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
mopan, posibilitate construire balcon,

49.000 {; (0766.366.321/
0773.327.930 luiza@dmximob.ro 

93. Brancoveanu, Turnu Magurele,
comision 0,, dec., et. 2/4, 32 mp, 2018,

Smart Rezidential va propune spre achiz-
itie, o garsoniera cu finisaje Premium, situ-
ata intr-un Ansamblu Rezidential in imedia-
ta apropiere a Bd Ctin Brancoveanu. Imobil

P+4. Finalizare martie 2019. 36.900 {;
(0732.581.538 andrei.smartreziden-

tial@gmail.com 

94. Bratianu, Centrul Vechi, semidec., et.
2/7, 24 mp, 1958, proprietar, vand garson-

iera situata pe Bd. IC Bratianu, vedere
catre Centrul Vechi (Piata Sf. Anton /

Hanul Manuc), reconditionata complet in
2018. Proprietatea se vinde complet mobi-
lata si utilata 60.000 {; (0728.914.424 

95. Bucurestii Noi, Pajura,  et. 1/4, 28
mp, 1977, garsoniera, 35.000 {;
(0721.372.512/ 0769.668.915 

96. Bulevardul 1 Decembrie  17 mp, gar-
soniera, confort 3, bloc reabilitat, cu lift,
bloc stradal, urgent, toate actele pentru
vanzare. 12.500 {; (0733.955.182/

0764.182.655 

97. Calea Calarasi, Matei Basarab,
Agricultori, dec., et. 1/7, 40 mp, 1991, pro-

prietar, 4 min. metrou Piata Muncii, etaj
1/7, 40.22 mp, camera 23.10 mp, bloc

1991 mixt, monolit, bucatarie (6,90 mp) si
baie patrate, gresie, faianta alba, exclus

agentii imobiliare. 68.500 {;
(0770.513.919

mailbox.rosetti17@gmail.com 

98. Calea Calarasilor dec., et. 4/8, 42 mp,
1990, Agricultori, Decebal, garsoniera situ-

ata la etajul 4/8, dec.a, renovata, gresie,
faianta, parchet, termopan, nemobilata,
mijloace de transport, metrou aproape,

67.000 {; (0722.625.492/
021.321.10.20 office@credoamg.ro 

99. Calea Mosilor semidec., et. parter/2,
17 mp, garsoniera la parter inalt, 16.5 mp,

boxa, curte, mobilata, centrala termica.
Negociabil, 20.000 {; (0745.156.644 

100. Calea Victoriei, semidec., et. 1/7, 20
mp, 1937, Universitate, centrul istoric, ren-
ovata, ideala inchiriere regim hotelier, sau

locuit, priveliste Calea Victoriei, boxa 4 mp,
bloc superb, consolidat 1996. 39.900 {;

(0731.144.156 

101. Calea Victoriei, Mag. Muzica,  et. 1/8,
10 mp, una camera de serviciu, mobilata

modern, pentru orice intrebuintare, inclusiv
investitie, 13.000 {; (0729.580.269/

021.336.73.92/ 0734.068.151 

102. Camil Ressu intersectie metrou Dris-
tor dec., et. 3/9, 30 mp, 1979, garsoniera

este dec.a, are ferestre si balcon ter-
mopan. 52.000 {; (0723.262.363 lilio-

laru2000@yahoo.com 

103. Carol bulevard, dec., et. demisol/3,
11 mp, Bd Carol, Mosilor, demisol/DS+P,

Bd Carol, Mosilor Vechi (stradal), DS/DS+
P+3, formata din 2 camere cu S 1-4 mp si

S 2-5 mp, renovate, amenajate si grup
sanitar. 10.000 {; (0723.224.223/

0749.239.555 

104. Carol Unirii, gars, rezidential, investi-
tie ideala dec., et. 1/5, 49 mp, 2018, pozitie
ultracentrala, bloc nou contruit exemplar.
Finisaje de lux, centrala terrmica. Veci-
natati ideale: Parcul Tineretului, Carol,

metrou Tineretului si Unirii, Unirii (10 min
de mers). Comision 0, 74.500 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

105. Cartier 23 August, piata  gar-
soniere la cheie, bloc nou, apa,

lumina, gaze, acte la zi, pret bun;
(0730.629.933 

106. Cartier Titan, oportunitate, garson-
iere la numai 21.000 euro semidec., et.

parter/4, 16 mp, 2018,  20.900 {;
(0737.613.004 george.dimitriu@galaxyi-

mob.ro 

107. Cheile Turzii dec., et. 3/4, 40 mp,
2018, Garsoniera complet dec.a situat la o

distanta de 6 min mers pe jos fata de
metrou Aparatorii Patriei, se vinde complet

finisat si racordat la toate utilitatile. Se
vinde doar cash. 40.900 {;

(0737.000.035/ 0766.299.220
laurentiu.radu@zonadesud.ro 

108. Chiajna, CDA Rezidential, bloc nou,
dec., et. 1/3, 35 mp, 2018, gars 2+3

camere, dezvoltator, vand gars.ap 2 si
3cam, in bloc nou, p+2e+m la cheie; g, f, p,
usi, sanitare, cent. proprie, usi int, usa met-

alica, finisaje moderne, bloc caramida,
spatii verzi, zona linistitaoferte promo-
tionale! 27.100 {; (0769.167.610

andrada@ideal-residence.ro 

109. Cismigiu, semidec., et. 5/5, 18 mp,
1936, vand urgent garsoniera mobilata si
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
Atlas Residence Drumul Taberei, localizat

in Bdul Timisoara 101T cu un regim de
inaltime S/P/5E/9E. 37.600 {;

(0767.708.916 alexandra@atlas-resi-
dence.ro 

224. DRUMUL TABEREI-PARTICULAR
semidec., et. 8/10, 32 mp, 1974, PARTIC-
ULAR DRUMUL TABEREI SEMIDEC.A

BLOC REABILITAT STADAL bld.1MAI NR
22 BL.4S14 8\10 PRET NEDISCUTABIL

40000 EURO 40.000 {; (0735.857.619 

225. Eroii Revolutiei, semidec., et. 4/4,
garsoniera confort 3 zona Eroii Revolutiei,
etaj 4/4, imbunatatiri: gaze, gresie, faianta
in bucatarie si baie, aer conditionat, usa

metalica, la 300 de metri de metrou, semi
mobilata, pret 15000 euro neg. 15.000 {;

(0768.723.725 

226. Eroii Revolutiei, Ion Usurelu,  et. 4/4,
16 mp, gresie, faianta, parchet, termopan,

gaze, 15.000 {; (0727.483.230 

227. Eroii Revolutiei, Pieptanari, semi-
dec., et. 4/4, 17 mp, Sura Mare, 2 statii
ratb metrou, garsoniera confort 3, foarte
curata, mobilata, utilata complet, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, apa calda
si rece, gaze, 10.500 {; (0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliara@yahoo.com 

228. Ferentari dec., et. 1/4, 38 mp, 2016,
Garsoniera confort 1 dec.a, etaj1/4, con-
structie 2016, 38 mp, balcon 4 m, bloc

caramida, finisata la cheie, mobilata utilata
complet, totul nou, nu a fost locuita, baia

este dispusa cu bideu, 25.000 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

229. Fizicienilor, str. Lacramioarei dec.,
et. 3/5, 20 mp, 1976, Fizicienilor va oferim
la vanz pe str. Lacramioarei o gars. cf 3,

dec, in S= 19,80 mp, situata la et. 3/5, intr-
un bloc reabilitat termic. Gars este libera,
foarte murdara si fara gaze trase in gars.

22.890 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

230. Floreasca dec., et. demisol/3, 29
mp, 1960, garsoniera este renovata, dota-

ta cu mobilier si electrocasnice noi;
suprafata utila este de 29 mp; este amena-
jata functional, modern, se vinde mobilata
si utilata ca in fotografii; zona este linistita,

45.000 {; (0758.022.582
corina.cocos@h-b.ro 

231. Floreasca, dec., et. 2/2, 32 mp,
1960, Garsoniera zona Floreasca, recent

renovata, mobilata, bucatarie utilata, masi-
na spalat rufe noua, 32 mp + 5 mp boxa,

pret usor negociabil. 75.000 {;
(0735.043.454/ 0732.400.500

dragos.adam@omnitechgroup.ro 

232. Floreasca, Barbu Vacarescu, gar-
soniera ideal investitie dec., et. 3/5, 40 mp,
2011,  55.500 {; (0724.996.460 dely-

contimob@galaxyimob.ro 

233. Fundeni - spitalul Oncologic  et. 1/4,
41 mp, 2018, complex de 6 blocuri, p+4,

garsoniere si apartamente cu 2,3 camere,
finisaje la alegere incluse, loc de parcare,

parc 5000mp, loc de joaca, finalizare
incepand cu septembrie 2018, tva 5%
inclus, 35.000 {; (0724.377.294/

0722.150.440
damairconstruct@yahoo.com 

234. Fundeni, et. 2/4, 41 mp, 2018, com-
plex rezidential, Dobroesti - str. Stejarului,
6 blocuri, garsoniere, ap 2 si 3 camere),
p+4, lift, parc 5000mp, parcare, loc de

joaca, termen de finalizare incepand cu
septembrie 2018, 35.000 {;

(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-
construct@yahoo.com 

235. Fundeni, dec., et. 3/3, 45 mp, 2016,
Dobroesti - strada Marului, bloc 2016 locuit
in totalitate, garsoniera dec.a, finisaje noi,
cadastru, credit sau cash, ideal locuit sau
investitie, 45.000 {; (0724.377.294/

0722.150.440
vegasimobiliare@yahoo.com 

236. Garsoniera - Metalurgiei dec., et.
3/5, 34 mp, 2018, garsoniera, dec.a, etaj
intermediar, suprafata utila 34 mp, finisaje
lux, balcon generos.Disponibila imediat.

36.000 {; (07333737483/
0732.585.966

craciun_ioana90@yahoo.com 

237. Garsoniera dec.a, Direct Dezvolta-
tor, dec., et. 1/4, 36 mp, 2018, cu o

suprafata utila de 35,85 mp, cu balcon, sit-
uata la o distanta de 12 minute de metrou,
disponibila la etajele 1, 2, 3, 4, intr-un imo-
bil avand un regim de inaltime de P+4E, cu

loc parcare bonus, 35.500 {;
(0725.588.155/ 0731.169.114

office@titanu-nou.ro 

238. Garsoniera Pantelimon, Ivonco
Residential  et. parter, 35 mp, 35 mp util

parter, 3, 4, 5, 32.500 euro + TVA 5%
34.125 {; (0744.651.044/

0744.798.859 dan.popescu@mike.com.ro 

239. Garsoniera spatioasa, dec.a, comi-
sion 0%, dec., et. parter/6, 2018, 37 mp
utili + 24 mp terasa. Garsoniera se vinde
finisata la cheie, cu usa metalica, centrala
proprie, calorifere de otel, gresie, faianta,
parchet, usi de interior, tamplarie PVC 5

camere, comision 0%, 48.500 {;
(0742.400.300 

240. Garsoniera, 42mp, imobil nou dec.,
et. 2/5, 42 mp, 2018,  39.900 {;

(0724.204.724 robert.petre@activimob.ro 

241. Ghencea, Drumul Cooperativei,
semidec., 41 mp, 2018, garsoniera in

ansamblul imobiliar nou, predare la cheie
in toamna acestui an, 35.000 {;

(0735.170.042
Constantin.eugen@yahoo.com 
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242. Giurgiului, Baciului, sector 5,  et.

parter/4, 38 mp, bloc nou, balcon, acte la
zi, cash, 24.000 {; (0764.522.941/

0763.378.077 

243. Giurgiului, City mall, dec., et.
parter/7, 35 mp, Piata Progresu, garson-
iera confort 1, dec.a, p/7, curata, clasica,

spatioasa, foarte bine situata, 3 statii
metrou, bloc mixt, 3 min Ratb, parc, maga-
zine Lidl, Mega, scoala, piata, merita vazu-

ta si cumparata, 33.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliara@yahoo.com 

244. Giurgiului, Gazarului dec., et.
parter/7, 35 mp, bloc mixt fix 3 statii City

Mall, metru, p/7, bloc stradal, zona verde,
bloc civilizat, cadastru, intabulare, libera,
mobilata, 33.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

245. Giurgiului, Luica, dec., et. 4/4, 27
mp, 1978, Garsoniera dec.a, living,

bucatarie, hol, baie, utilata, centrala+ac,
posibilitate investitie. Merita vizionata,

27.000 {; (0724.234.365
violetaion@yahoo.com 

246. Giurgiului, Sinei semidec., et.
parter/4, 29 mp, 2010, 10 minute sosea,

garsoniera mare, frumoasa, spatioasa, 29
mp, cu balcon, anexe parter bloc 2010,

curata, mobilata, utilata complet, cadastru,
intabulare, 23.500 euro, agentie imobiliara.

23.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliara@yahoo.com 

247. Grand Arena Mall dec., et. 1/5, 36
mp, 2018, Garsoniera propusa spre van-
zare amplasata in sectorul 4 al capitalei,

zona Metalurgiei(Carrefour Grand Arena).
0% comision direct dezvoltator! 30.000 {;
(0737.500.381 andrei.niculescu@zon-

adesud.ro 

248. Grigorescu, Trapezului, semidec.,
et. 1/2, 41 mp, 2018, Trapezului, bloc nou,

etaj 1 din 2, dec.a, bucataria inchisa,
predare la cheie, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, centrala
termica.Comision 0. Pentru detalii, Geor-
giana. 44.900 {; (0726.904.451 geor-

giana.l@star-construct.ro 

249. Grigorescu, Trapezului, dec., et.
1/2, 39 mp, 2018, Trapezului, bloc nou,
etaj 1 din 2, dec.a, bucataria inchisa,

predare la cheie, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, centrala termica.

Comision 0. Pentru detalii, Georgiana.
46.000 {; (0726.904.451

georgiana.l@star-construct.ro 

250. Grozavesti, Lacul Morii, Crangasi,
dec., 48 mp, 2019, Dambovita10.ro

ansamblu rezidential la cateva minute
mers pe jos de metrou Petrache Poenaru.
Predare sfarsitul anului 2019. Garsoniera

cu suprafata 48 mpc (43 mpu), dec.a,
bucatarie inchisa +TVA 52.884 {;
(0733.338.647/ 0730.177.245

contact@dambovita10.ro 

251. Grozavesti, Lacul Morii, Crangasi,
dec., et. 3/11, 48 mp, 2019,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru. Predare sfarsitul anului
2019. Garsoniera cu suprafata 48 mpc (43

mpu), dec.a, bucatarie inchisa +TVA
52.884 {; (0733.338.647/

0730.177.245 contact@dambovita10.ro 

252. Iacob Andrei,  15 mp, vand gars. cf.
3, toate utilitatile, complet mobilata, urgent,

12.500 {; (0769.712.915 

253. Iancului semidec., et. 6/10, 32 mp,
1980, garsoniera renovata, zona excelen-
ta, 6 minute metrou Iancului, bloc 1980,

etaj 6 din 10, vedere spate, gresie, faianta,
termopane, parchet, baie si bucatarie
mobilate, libera, poze la cerere, neg.;

45.900 {; (0770.236.072 

254. Iancului metrou, Avrig, bloc 1982,
amenajata, semidec., et. 10/10, 40 mp,

1982, semidec.a, etajul 8, 40 mp, amena-
jata, gresie, faianta, parchet, termopan,
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

scoala, gradinita, Mihai Bravu. 37.500 {;
(0768.198.235 

270. Ion Mihalache, Turda, semidec., et.
5/10, 33 mp, 1987, 1987 constructie bloc,
reabilitat termic, open space, 33 mp, reno-
vata total de la a-z, instalatii sanitare, elec-
trice si usi noi, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, aer conditionat, molibata, utilata.

57.000 {; (0731.144.153/
021.231.23.18 

271. Iuliu Maniu - Militari - metrou Pacii
dec., et. parter/9, 40 mp, 2018, garsoniera,

40 de mp, finisata la cheie, centrala pro-
prie, gresie, faianta, parchet, usi de interior,
obiecte sanitare, bucatarie mobilata, comi-

sion 0%. 48.000 {; (0742.400.300 

272. Iuliu Maniu, Militari, metrou Pacii,
dec., et. parter/9, 40 mp, 2018, garsoniera
dec.a, bucatarie inchisa 6.40mp, living 25

mp, baie 4 mp, balcon 3 mp, finisata la
cheie, comision 0. 45.714 {;

(0742.400.300 

273. Ivonco Residential Pantelimon, gar-
soniere  35 mp, 2018, 35 mp util parter, 3,

4, 5, 32.500 euro+tva 5% 34.125 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

274. Kogalniceanu, rond, facultatea de
stomatologie semidec., et. 5/5, 32 mp, gar-
soniera cocheta cu terasa inchisa de 12,83

mp, transformata in a-2-a camera, et 5,
imobil interbelic p+5+pod, solid, fara lg.
112, baie cu dus si grup sanitar separat,
centrala proprie, renovata; 38.000 {;

(0762.612.172/ 0799.933.979 

275. Lacul Tei, aproape de Parcul Circu-
lui, dec., et. 3/4, 29 mp, 1981, Barbu

Vacarescu, Floreasca, Kaufland, Billa, 10
min, metrou Stefan cel Mare, cf. 1, ori-

entare S-V, pe mijloc, imb., gresie, faianta,
parchet, termopan, um, cadastru, 39.000

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

276. Lacul Tei, camine dec., et. 7/10, 42
mp, 1983, garsoniera confort 2, dec, etaj 7
din 10, sup. utila 42 mp cu balcon, renova-
ta, mobilata integral, randament anual ca si

investitie 7 %, (0756.923.564
ocaziebuna@gmail.com 

277. Lacul Tei, Facultate-Inginerilor dec.,
et. 8/10, 40 mp, 1986, Garsoniera confort
1, dec.a situata la etajul 8/10, bloc 1986,

amenajata cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, cadastru si intabu-
lare, libera. 46.000 {; (021.231.23.18/

0731.144.151 

278. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
dec., et. parter/10, 38 mp, 1985, garson-

iera mare dec.a amenajata, gresie, faianta,
termopan, mocheta, bloc stradal reabilitat.

Acte efectuate. 48.900 {;
(0771.791.542 

279. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
bloc 1985 dec., et. parter/10, 44 mp, 1985,
bloc stradal, reabilitat, dec.a, parter, ame-

najata, gresie, faianta, termopan, acte la zi,
libera, contorizata, Facultatea de Construc-

tii, Pipera. 47.900 {; (0768.198.230 

280. Lacul Tei, Maica Domnului, dec., et.
3/10, 42 mp, 1988, Complex Domino, Fac-
ultate, aproape de Parcul Circului, Tei, stra-
da Inginerilor, curata, g, f, p, um, termopan,

cadastru, intabulare, ideal investitie
inchiriere, accept credit, 46.500 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

281. Lacul Tei, parc, garsoniera de van-
zare OVA 122722 dec., et. 10/10, 47 mp,

1985,  49.900 {; (0731.324.660/
021.326.22.14 office@catalog-

rezidential.ro 

282. Lacul Tei, Teiul Doamnei, semidec.,
et. 7/10, 23 mp, 1975, Facultarea de Con-

structii Parc Tei, aproape Colentina, 15
min., metrou Obor, cf. 2, bloc mixt, 2 lifturi,
pe mijloc, vedere deschisa, orientare S-E,
imb., gresie, faianta, parchet, termopan,

um, mobilata, cadastru, intabulare,
29.900 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

283. Lacul Tei, vanzare garsoniera dec.a
dec., et. parter/4, 30 mp, 1986,  42.000 {;
(0765.730.872 valeriu.preda@homess.ro 

284. Lacul Tei,Maica Domnului,Facultatea
de Constructii dec., et. 2/10, 42 mp, 1986,
vav Parcul Tei, 20 min, metrou Stefan cel

Mare etaj 2/10, cf. 1 sporit dec, 42 mp,
bloc 1986 , pe mijloc, orientare E, imb, g, f,

p, um, ac, cadastru, intab., libera, ideal
locuit/investitie. 48.900 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

285. Leonida metrou garsoniera spa-
tioasa, dec, metrou dec., et. 1/6, 37 mp,

2018, Garsoniera la etajul 1 al unui imobil
nou P+6 et , cu supr utila de 37 mp este
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
2013. Garsoniera dispune de geamuri

mari, centrala proprie, usa metalica. Pret
25250+TVA. 26.500 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

386. Militari, Teatrul Masca, Uverturii,
garsoniera dec., 42 mp, 1990, confort 1,

dec.a, suprafata 42 mp, gresie, faianta, ter-
mopan, parchet, aer conditionat, semimo-
bilata, bloc 1990, libera, metrou. Pret dis-

cutabil, 41.000 {; (0744.994.267/
0763.698.327 

387. Militari, Valea Cascadelor, dec., et.
1/4, 41 mp, 1979, Pacii, 1/4, 41 mp, dec.a,
gresie faianta, parchet, termopan, usi noi
interior, fara gaze, la 5 min de statia de

metrou Pacii, 33.000 {; (0769.470.920 

388. Militari, Valea Cascadelor,  22 mp,
parter, izolata, gresie, faianta, aer cond.,

termopan, metrou 5 min., magazine 2 min,
17.500 {; (0763.699.268 

389. Militari, Virtutii, Lujerului imobil 2016
locuit semidec., et. 5/5, 45 mp, 2016, dez-
voltator, comision 0, centala, finisata com-
plet, Ratb, supermarketuri, garantie, acces

Drumul Taberei, Crangasi, Grozavesti,
Cotroceni, Politehnica 35.500 {;

(0721.762.765/ 0721.522.411 enjoyi-
mob@gmail.com 

390. Militari- Veteranilor, dec., 37 mp,
1981, confort 1, etaj 2, bloc mixt, ter-
mopane, gresie, faianta, 36.500 {;

(0769.115.522 

391. Mircea Voda, Timpuri Noi, dec., et.
8/8, 1993, bloc mixt, monolit, stradal, 42

mp, mobilata si utilata, 65.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

392. Moghioros, Drumul Taberei, Crinul
de Padure semidec., et. 5/10, 22 mp,
1975, particular, Drumul Taberei, Mall

Plaza, vand garsoniera cf. 2, amenajata,
utilata si mobilata, libera, disponibila imedi-
at 29.500 {; (0787.693.892 sandules-

cubogdan1975@gmail.com 

393. Muncii,metrou Pta Muncii,Mihai
Bravu,dec.a dec., et. 8/10, 34 mp, 1980, bl
reabilitat, 1980, renovata, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, se vinde

mobilata/utilata complet, geam la baie,
potential investitie, libera, acte la zi,

apropiere metrou Muncii, Mihai Bravu.
(0768.198.235 

394. Nerva Traian, garsoniera, etajul 2,
dec., et. 2/8, 42 mp, 1991,  65.000 {;
(0720.565.898 nicoleta.schik@activi-

mob.ro 

395. Nerva Traian, Timpuri Noi metrou,
dec., et. 4/9, 1997, garsoniera 42 mp, bloc

monolit mixt, stradal, mobilata si utilata.
72.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

396. Nerva Traian, Timpuri Noi, mall
Vitan, dec., et. 4/8, 40 mp, 1990, garson-

iera dec.a, 40 mp, stare buna, g, f, p, t, um,
et 4/8, bloc reabilitat. 54.900 {;

(0735.229.832 

397. Nerva Traian, Timpuri Noi, Mall
Vitan, dec., et. 5/8, 40 mp, 1993, garson-
iera Nerva Traian, Timpuri Noi, Vitan Mall,
confort 1, sporit, dec.a, situata la etajul 5/8,
intr-un bloc construit in anul 1993, avand o
suprafata de 40 mp, complet renovata inte-
gral 56.900 {; (0736.533.530 cepoiele-

na87@gmail.com 

398. Nerva Traian, Timpuri Noi, Vitan
Mall, Foisorului dec., et. 7/8, 40 mp, 1990,
5/8 dec.a, renovata recent, 40 mp, multiple

imbunatatiri, 7 min. metrou Timpuri Noi,
55.900 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

399. Nicolae Grigorescu, dec., et. 1/2, 39
mp, 2018, garsoniera spatiosa si eficient

compartimentata, situata intr-un imobil nou
cu regim mic de inaltime, P+2 este la o dis-
tanta de doar 10 minute de gura de metrou

1 Decembrie 1918 . 48.300 {;
(0724.808.488 george.t@star-

construct.ro 

400. Nicolae Teclu, garsoniera, ideal
prima casa, dec., et. 1/4, 35 mp, 2018,

direct dezvoltator, garsoniera, dec.a cu o
suprafata utila de 35.33 mp, cu balcon, sit-
uat la o distanta de 11 minute de statia de
metrou Nicolae Teclu, disponibil la parter si

etajele 1, 2, 3 si 4. 34.650 {;
(0756.565.565/ 0731.169.114

office@titanul-nou.ro 

401. Obor - metrou, dec., et. 3/8, 42 mp,
1987, Bucur Obor - metrou, garsoniera 42
mp, dec.a, etaj 3, renovata, mobilata, utila-

ta, cadastru, intabulare, merita vazuta,
55.000 {; (0722.912.924/

0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com 

402. Obor metrou dec., et. 3/10, 1986,
garsoniera mare dec.a, luminoasa cu inte-
rior curat, gresie faianta parchet termopan,
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
beton umplutura caramida, izolat cu polis-
tiren de 10 cm, lift, termopan. Finisaje la

alegere, 10 min metrou, consiliere financia-
ra 33.200 {; (0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

310. Metrou 1 Decembrie 1918, garson-
iera, bloc nou, dec., et. 3/5, 33 mp, 2019,
dezvoltator, garsoniera, 33 mp, zona in

plina dezvoltare, bloc nou, complex rezi-
dential, constructie beton, caramida, izo-
latie polistiren, finisaje la alegere, g, f, p, t,

um, consiliere financiara, detalii tel.
33.000 {; (0730.888.285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

311. Metrou 1 Decembrie 1918, incalzire
pardoseala dec., et. 1/2, 2018, Va propun

la vanzare o gasoniera spatioasa cu o
suprafata de 42 mp. Aceasta beneficiaza

de incalzire in pardoseala si toate finisajele
sunt premium. Pentru mai multe detalii va

astept cu un telefon, 46.100 {;
(0726.448.357/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

312. Metrou 1 Decembrie 1918, oferta de
azi garsoniera dec., et. 1/5, 34 mp, 2019,
direct dezvoltator, garsoniera 34, 40 mp
utili, pozitionata intr-o zona linistita, con-

structie din beton si compartimentare
caramida, finisaje la alegere, centrala de
apartament. 34.400 {; (0730.888.285

iulian.tanasie@zonadesud.ro 

313. Metrou 1 Decembrie zona Titan,  et.
7/10, 37 mp, 1979, gars. spatioasa, 37

mp+ 20 mp spatiul comun inchis, cu imb.,
bloc mxit, reabilitat termic 2018, 43.000

{; (0745.064.511/ 0764.615.250 

314. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et. 1,
36 mp, 2018, garsoniera dec.a la 10

minute de statia de Metrou Dimitrie Leoni-
da. Bloc nou cu un regim de inaltime

P+3E+M construit pe care de beton si
compartimentat cu caramida. Finisaje la
alegere; 36.500 {; (0726.863.405/

0722.478.920
madalin_miclaus@yahoo.com 

315. Metrou Dimitrie Leonida, soseaua
Berceni, dec., et. 2/6, 2019, garsoniera
spatioasa 38.56 mp, disponibila la etaj
intermediar, constructie noua, predata

complet finisata, utilitati contorizate sepa-
rat, centrala termica, spatii verzi, parcari

amenajate. Comision 0. 35.500 {;
(0721.888.400/ 0733.374.103

ionel@sudrezidential.ro 

316. Metrou Mihai Bravu. dec., et. 1/3, 39
mp, 2019, ansamblu aflat la 250 m de

metrou Mihai Bravu. Inconjurat de imobile
cu regim redus de inaltime, locatie

deosebita 57.450 {; (0741.430.423/
0771.313.345 



439. Piata Kogalniceanu dec., et. parter/1,
45 mp, 1940, Ultracentral, se vinde urgent

garsoniera dubla! 52.000 {;
(0766.603.000 cameliasimilea@housex-

pert.ro 

440. Piata Muncii, 7 min de metrou, dec.,
et. 8/10, 35 mp, 1983, garsoniera in bloc

mixt, etaj 8/10, renovata cu finisaje de cali-
tate, mobilata si utilata complet, bucatarie
patrata, bloc reabilitat, ctie 1983, acte, lib-

era. Merita vazuta. 50.000 {;
(0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

441. Piata Rahova, sector 5,  et. parter/4,
cf. 3, balcon, libera, acte la zi, fara gaze,

cash, 11.000 {; (0722.655.435/
0764.522.941 

442. Piata Ramnicu Sarat, Park Lake,
semidec., et. 4/8, 33 mp, 1986, garsoniera
conf 1, semidecomndata, bloc mic, scara
renovata, suprafata 33 mp, reabilitat in

2017, sector 3, 48.000 {;
(0766.531.273 

443. Piata Romana, semidec., et. 5/6, 32
mp, 1920, garsoniera de vanzare, 32 mp,

zona Piata Romana, risc seismic 2 si legea
112 dar nu au existat niciodata revendicari

38.000 {; (0733.541.435
adriana@amc-imobiliare.ro 

444. Piata Sudului  et. 3/10, garsoniera
confort II sporit, bloc mixt, 3 minute de
metrou, piata, mall, gresie, faianta, par-

chet, usi schimbate, usa metalica, mobila-
ta, utilata, foarte curata, 2 lifturi. 38.000 {;

(0734.289.292 

445. Piata Trapezului, 3 minute metrou
dec., et. 7/10, 40 mp, 1975, Piata Trapezu-

lui, 2 minute metrou, garsoniera cf 1 ,
dec.a etaj 7/8, suprafata utila 40 mp, an de
constructie 1976, bloc mixt, reabilitat ter-
mic. Acte la zi. Se accepta si varianta de
credit 42.900 {; (0724.579.843 arde-

leanu.danyel@gmail.com 

446. Piata Unirii, dec., et. 8/9, 40 mp,
1995, garsoniera P-ta Unirii, proximitate
metrou, dec.a, 40 mp, renovata partial,
vedere stradala, bloc 1995. 84.000 {;
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

voltator si credit. 36.000 {;
(0733.096.866/ 0720.877.960 

43. Afi Cotroceni, NearCenter Residence
Plaza 2, apartament 2 camere dec., et.

4/5, 57 mp,  78.000 {; (0722.382.832
contact@erikachica.ro 

44. Afi Cotroceni, NearCenter Residence
Plaza 2, apartament 2 camere dec., et.

parter/5, 64 mp,  85.000 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

45. Aleea Trandafirilor - scoala Coresi,
dec., et. 2/2, 86 mp, 1972, apartament dec.

situat langa scoala Coresi si Spitalul
Municipal, suprafata 86 mp, tavan inalt,
etaj 2 din 2, centrala si aer conditionat,

necesita renovare. Se vinde impreuna cu
boxa si garaj; 60.000 {; (0724.270.716 

46. Alexandriei, 60 mp, bloc nou, terasa
mare, parcare dec., et. 3/4, 60 mp, 2018,
ap. 2 cam., bloc nou 2018, proiect inedit,
terasa superba. Priveliste. Structura este

realizata din beton B400, otel beton si
caramida Porotherm (nu exista comparti-
mentari din rigips). Comision 0 45.850 {;

(0723.243.544/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

47. Alexandriei, apartament 2 camere,
dec., 49 mp, 2018, rate la dezvoltator,

vand apartament cu 2 camere cu rate la
dezvoltator, intr-un complex nou construit

in orasul Bragadiru. Acestea sunt bransate
la reteaua publica de apa si canal, gaz si

curent. 32.000 {; (0720.877.960/
0733.096.866 

48. Alexandriei, apartament cu 2
camere, dec., 48 mp, 2018, ADM Reziden-
tial va oferta spre vanzare apartamente cu
2 camere , 48.80 mp , la cheie , cu finisaje
premium. Apartamentele se regasesc pe
orice etaj al blocului de la 1 la 7, 32.000

{; (0720.877.960/ 0733.096.866 

49. Alexandriei, Cristalului, direct dez-
voltator, 2018 dec., et. 3/6, 70 mp, 2018,

acasa, 30 metri Ratb, imobil nou, lift silen-
tios, zona linistita. Direct dezvoltator.

Ansamblul este situat pe Soseaua Alexan-
driei, Cristalului, zona Penny, cu statie
Ratb chiar in fata blocului. 52.000 {;

(0723.243.544/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

50. Alexandriei, Haliu, strada Smardan,
dec., et. 2/2, 70 mp, 2016, particular,bloc
nou apartament mansarda 2-3 camere 70

mp balcon 11 mp 36.500 {;
(0751.058.060 

51. Alexandriei, spatios, bloc nou, par-
care inclusa dec., et. parter/2, 54 mp,

2018, 1 apartament cu 2 camere, dec., cu
o suprafata utila de 54 mp, situat intr-un

imobil nou din zona Sos Alexandriei, Pre-
lungirea Ghencea, la mica distanta de
Ratb. Apartamentul se preda finisat;

40.000 {; (0723.243.544/
0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

52. Alexandru Obregia  55 mp, ap 2
camere, conf 1 sporit, liber, acte la zi,

super zona, ocazie, termopane, usa metal-
ica. Negociabil, 48.000 {;

(0762.146.702/ 0737.216.782 

76. Aparatorii Patriei, dec., et. 2/6, 39
mp, 2018, apartament tip studio, in

apropiere de metrou Aparatorii Patriei. Se
preda finisat la cheie. Bloc in constructie,
pe cadre de beton si caramida. Toate utili-

tatile, contorizari individuale, centrala.
38.850 {; (0731.510.862

andrei.vatavu@zonadesud.ro 

77. Aparatorii Patriei, dec., et. 2/6, 40
mp, 2019, apartamentul de tip studio este
situat intr-un bloc nou cu acces imediat la
statia de metrou Aparatorii Patriei, dar si la

Ratb, Grand Arena, Jumbo, Metro,
Auchan, 36.400 {; (0724.548.052 

78. Aparatorii Patriei, dec., et. 2/6, 40
mp, 2018, oferta, apartament 2 camere la

pret de garsoniera. apartament dec., imobil
nou, 8 min. pana la metrou Aparatorii
Patriei, finisaje la alegerea clientului

35.000 {; (0737.000.035/
0766.299.220

laurentiu.radu@zonadesud.ro 

79. Aparatorii Patriei, dec., et. parter/6,
35 mp, 2018, vanzare studio 35 mp la doar
12 min de metroul Aparatorii Patriei. Finisat

complet si bransat la toate utilitatile sec-
torului 4. Centrala termica, calorifere otel.
Direct dezvoltator. Comision 0 31.800 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

80. Aparatorii Patriei, acces rapid
metrou, Berceni, dec., et. 1/6, 39 mp,

2018, apartament 2 camere, bloc nou, se
preda complet finisat, centrala termica,
baie echipata, lift, acces rapid metrou

Aparatorii Patriei. Comision 0. Direct dez-
voltator 34.965 {; (0725.957.933 

81. Aparatorii Patriei, acces rapid
metrou, Berceni, dec., et. 1/6, 49 mp,

2018, apartament 2 camere, dec., bloc
nou, acces rapid metrou Aparatorii Patriei,
se preda complet finisat, centrala termica,
baie echipata.comision 0, direct dezvolta-

tor! 42.831 {; (0725.957.933 

82. Aparatorii Patriei, Democratiei, dec.,
et. 4/8, 55 mp, 1986, ID:5031, Aparatorii
Patriei, Democratiei, 2 camere, confort 1,
dec., etaj 4/8, suprafata 55 mp, an con-
structie 1986. Renovat. La 5 minute de
mers pana la metrou. Se accepta credit.

65.800 {; (0738.685.854/
0729.842.974 

83. Aparatorii Patriei, Ion Iriceanu,
apartament 2 camere dec. dec., et. 8/8, 53

mp,  53.000 {; (0722.382.832 con-
tact@erikachica.ro 

84. Aparatorii Patriei,
metrou - piata, spital,

dec., et. 1/8, 52 mp, 1983,
renovat complet, balcon,
bucatarie mare, 65.000 {;

(0748.133.331 
85. Aparatorii Patriei, Monaco Towers,
semidec., et. 1/5, 46 mp, 2018, 2 camere,
confort 1, bloc nou din caramida, finisaje

de lux, contorizare separata, centrala pro-
prie, 50 m fata de Ratb, 10 minute distanta
de metrou. Discount 5% pentru plata cash.

Accept Prima Casa. 44.750 {;
(0734.092.488/ 0734.950.229

dragos.cainaru@gmail.com 

86. Aparatorii Patriei, Panselelor, dec.,
et. 1/8, 52 mp, 1981, ID: 4821, Panselelor,
Aparatorii Patriei, confort 1, dec., etaj 1/8,
suprafata 52 mp, an constructie 1981. Are
gresie, faianta, parchet, termopan. Este la

7 min de metrou. Se accepta credit.
59.500 {; (0729.842.974 

87. Aparatorii Patriei, pret promotional,
dec., et. 1/6, 45 mp, 2019, comision 0,

direct dezvoltator, apartament cu 2 camere
situat in zona Aparatorii Patriei, proiect

rezidential nou, acces facil Ratb si metrou,
pretul este valabil pentru urmatoarele 2

luni. Comision 0.Direct dezvoltator.
45.126 {; (0799.929.025/

0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

88. Aparatorii Patriei, studio 35 mp, 10
min metrou dec., et. parter/6, 35 mp, 2019,
studio 35 mp, metrou Aparatorii Patriei, fin-
isaje la alegere. Constructie catre beton,
umplutura caramida. Se accepta si credit.

Consultanta financiara gratuita. 31.800 {;
(0737.500.384

zina.epure@zonadesud.ro 

89. Apartament 2 camere  45 mp, Com-
plexul va dispune: loc de joaca pentru

copii,parcari amenajate, sala de
fitness,etc. Aveti posibilitatea sa va

achizitionati locuinta direct cu rata la dez-
voltator! 33.000 {; (0720.877.960/

0733.096.866 

90. Apartament 2 camere - mobilat si
utilat complet  99.900 {; (0752.703.232

sorin@sorinraducu.ro 

91. Apartament 2 camere Pantelimon,
Ivonco Residential  2018, apartament 2
camere open space et. 5, util 57 mp; 1
bucata - 52000 euro + tva 5 % (loc par-

care+boxa inclus) 54.600 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

92. Apartament 2 camere rate la dez-
voltator dec., 69 mp, 2018, Apartament 2

camere,RATE LA DEZVOLTATOR,constru-
im casa ta intr un complex rezidential din
Bragadiru.Nu necesita dovezi care atesta

capacitatea de
plata.Parcare,lift,piscina,parc,spatii comer-

ciale. 45.000 {; (0733.096.866/
0720.877.960 

93. Apartament 2 camere rate la dez-
voltator dec., 59 mp, 2018, Complexul va
dispune: loc de joaca pentru copii,parcari

amenajate, sala de fitness,etcAveti posibili-
tatea sa va achizitionati locuinta direct cu

rata la dezvoltator! 41.500 {;
(0720.877.960/ 0733.096.866 

94. Arcul de Triumf, Herastrau, aparta-
ment luminos dec., et. 2/7, 54 mp, 1965,

112.500 {; (0799.029.263 raluca.timo-
fti@catoma.ro 

95. Armasu Mare, Berceni, semidec., et.
parter/4, 38 mp, cf. 2, cu balcon din con-

structie, neg., 37.000 {; (0723.732.485 

96. Asmita Garden, Splaiul Unirii, dec.,
et. 1/17, 84 mp, 2009, ID: 5042, Asmita

Garden, Splaiul Unirii, 2 camere, confort 1,
dec., etaj 1/17, suprafata 84 mp, an con-
structie 2009. Loc de parcare, renovat
complet, constructie noua. Se accepta
credit. 125.000 {; (0738.685.854/

0729.842.974 

97. Atlas Park, Jandarmeriei - Baneasa
dec., et. parter/5, 68 mp, 2018, apartament
2 camere cu suprafata utila totala de 68.5

mp situat la parter. 110.000 {;
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

apartament de 2 camere cu o suprafata
utila aproximativa de 51,30 mp (balcon

inclus de 6,00 mp), disponibil la etajele 1, 2
, 3, 4 , in imobil nou. 49.500 {;
(0735.872.987/ 0720.063.459

ianis@sudrezidential.ro 

200. Berceni, dec., et. parter/6, 44 mp,
apartament 2 camere complet dec. situat
la o distanta de 300 m mers pe jos fata de
metrou-Berceni. Se vinde complet finisat si

racordat la toate utilitatile. Se vinde doar
cash 39.500 {; (0737.000.035/

0766.299.220
laurentiu.radu@zonadesud.ro 

201. Berceni, dec., et. 4/5, 64 mp, 2018,
apartament 2 camere cu terasa, situat la
10 minute de metrou Berceni; 45.200 {;

(0730.888.280 

202. Berceni, dec., et. 2/3, 55 mp, 2018,
apartament 2 camere, dec.. Un proiect
deosebit, situat intre Lidl Metalurgiei si

Grand Arena.Blocul este nou, zona linistita
52.000 {; (0799.155.458/

0724.888.478 catalin.coroiu@sudreziden-
tial.ro 

203. Berceni, dec., et. 2/3, 49 mp, 2018,
apartament cu 2 camere, bloc nou constru-

it, etaj 2 din 3 +pod, Dimitrie Leonida,
aproape metrou, predare la cheie, finisaje
de calitate, centrala termica, direct dez-

voltator, comision 0, 49.500 {;
(0726.904.451 georgiana.l@star-con-

struct.ro 

204. Berceni, dec., et. demisol/4, 57 mp,
2013, apartament cu 2 camere, confort 1,

dec., cu o suprafata de 56 mp, situat in
zona Metalurgiei, in spate la Grad Arena.

Blocul a fost construit in 2013. Mutare ime-
diata. Totul nou 44.000 {;

(0726.904.451 georgiana.l@star-con-
struct.ro 

205. Berceni, dec., et. 1/5, 51 mp, 2018,
apartament modern, etaj 1, metrou 10

minute 46.900 {; (0731.491.608 adri-
ana@sudrezidential.ro 

206. Berceni, dec., et. parter/6, 40 mp,
2018, apartamentul beneficiaza de contor-
izare separata. Acces facil catre mijloace
de transport, centre comerciale, scoli, gra-

dinite. comision 0%, 31.700 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

207. Berceni, dec., et. parter/3, 43 mp,
2018, apartamentul se afla in apropiere de
mijloace de transport in comun, piata, cen-
tre comerciale, scoli, gradinite. 38.000 {;

(0735.222.575 cosmin.topai@zon-
adesud.ro 

208. Berceni, dec., et. 4/5, 50 mp, 2018,
Berceni, Metalurgiei, proprietar vand

apartament cu 2 camere, dec., spatios si
luminos, la etaj 4/5, bloc nou, cu structura
de beton si compartimentat cu caramida
porotherm de 25 cm. Suprafata 50 mp,

47.500 {; (0722.338.342/
0721.165.251

mariuslazarescu03@gmail.com 

209. Berceni, dec., et. 2/4, 61 mp, 2017,
dezvoltator, apartament 2 camere zona

Luica, finalizat, acte gata, mutare imediata.
Pret 66825 euro. 66.825 {;

(0724.808.488 george.t@star-
construct.ro 

210. Berceni, semidec., et. 2/4, 37 mp,
fara imbunatatiri, zona verde, negociabil,

36.000 {; (0727.483.230 

211. BERCENI, dec., et. 1/3, 56 mp,
2017, in bloc nou, confort 1, suprafata utila
50 mp, 1 balcon 8.32 mp, 1 grup sanitar,

suprafata construita 64 mp. Posibilitate de
alegere a locului de parcare, 49.351 {;

(021.310.03.99/ 0746.040.646
office@mediacity.ro 

212. Berceni, dec., et. 10/10, 55 mp, par-
ticular, apartament 2 camere, confort 1,

dec, multiple imbunatatiri, gresie, faianta,
termopan, usi interior noi, parchet, usa
metalica, zona linistita, pret negociabil,

merita vazut. 45.000 {; (0733.256.048/
0729.680.529 A.ioana37@yahoo.con 

213. Berceni, et. 2/5, 51 mp, 2018, pro-
prietar vand apartament 2 camere dec.,

suprafata utila 51 mp, etaj 2, finisat cu gre-
sie, faianta, parchet, usi interioare, baie

complet utilata, centrala proprie, contorizat
separat 53.000 {; (0727.175.861/

0730.245.876 

214. Berceni, dec., et. parter/3, 2018,
Resita, zona linistita, in apropierea

mijloacelor de transport, scoli, gradinite,
parc, acceptam credit prima casa, ocazie,

59.990 {; (0753.075.109 

215. Berceni, dec., et. 1/3, 51 mp, 2018,
se vinde un ap cu 2 camere dec. intr-un

bloc nou 2018. Se preda complet finisat la
cheie. Contorizare la utilitati individuala.

Pozitionare langa Sel Gross Berceni. Pen-
tru detalii; 43.150 {; (0725.382.190

iosif@sudrezidential.ro 

216. Berceni, 300 m de metrou, semi-
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
mare, usa metalica, necesita renovare,

curat, liber, acte pregatite pentru vanzare,
accepta credit, pret fix, 43.000 {;

(0730.556.914 ionnedea.khc@gmail.com 

630. Drumul Taberei Brasov,
cf.1/dec/circ., et. 6/10, 51 mp, pozitie

super!  et. 6/10, 51 mp, 1973,  47.000 {;
(0727.426.578 manu.alexandru@galaxy-

imob.ro 

631. Drumul Taberei Metrou (Valea
Ialomitei)- Kaufland dec., et. demisol/5, 52

mp, 2018, bloc nou, metrou Drumul
Taberei, statia Valea Ialomitei-Kaufland in
cartierul ANL langa parc Brancusi. Aparta-
mentele se afla la demisol inalt cu geamuri
normale si balcon, foarte luminoase, dec.e.
38.900 {; (0765.416.461 office@dru-

multaberei-brancusi.ro 

632. Drumul Taberei Moghioros,
cf.1/sdec., etaj 5/10, imb., anvelopat, neg!
semidec., et. 5/10, 52 mp, 1970,  54.900

{; (0727.426.578
manu.alexandru@galaxyimob.ro 

633. Drumul Taberei Plaza, cf.1/dec., etaj
3/4, anvelopat, modern, mob utilat! dec.,

et. 3/4, 50 mp, 1970,  63.000 {;
(0727.426.578 manu.alexandru@galaxy-

imob.ro 

634. Drumul Taberei Prel. Ghencea sere
maxim stradal dec., et. 1/4, 70 mp, 2015,

apartament 2 camere situat la etajul 1 intr-
un imobil de 4 niveluri, construit in anul

2015. Decomandat, spatios - suprafata 75
mp, bucatarie mare. Iesire in balcon din

bucatarie si sufragerie; 69.900 {;
(0732.337.569 topimobiliare@yahoo.com 

635. Drumul Taberei Valea Argesului,
dec., apartament confort 2, etaj 9, gresie,
faianta, termopane, usa metalica, aer con-
ditionat, loc parcare, mobilat 40.000 euro,
nemobilat 39.000 euro (0723.546.271 

636. Drumul Taberei, dec., et. 8/10, 52
mp, 1974, 1 Mai, Drumetului, cf. 1, circular
etaj 8/10, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, repartitoare (apa si caldura) 2 lif-
turi toate actele liber acc. credit, 47.500

{; (0786.325.401 

637. Drumul Taberei, dec., et. parter/4, 50
mp, 1970, 2 camere bloc tip P, dec.. Zona
verde, curata si linistita. Complet mobilat+

frigider, aragaz, masina de spalat. In
apropiere viitoarea statie de metrou, piata,
mall, scoli, gradinite, parcuri. 57.000 {;

(0745.495.384
costin.stefana@gmail.com 

638. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, 50 mp,
1970, 2 camere, confort I, dec., cu
imbunatatiri, etaj 1/4, 58.000 {;
(0773.886.826/ 0744.372.439 

639. Drumul Taberei, semidec., et. 5/10,
52 mp, 1974, Afy Cotroceni, Plaza Roma-
nia stradal, cf 1, bloc reabilitat, caramida,
liber, mobilat, bucatarie, acte, acc credit,

pret usor discutabil, 54.500 {;
(0786.325.401 

640. Drumul Taberei, semidec., et. 6/9, 52
mp, 1974, Bdul Timisoara cf 1 semidec.

etja 6/9 bloc caramida contorizat fara ame-
najari liber acte cash, 47.500 {;

(0786.325.401 

641. Drumul Taberei, dec., et. 4/4, 50 mp,
1974, Dealul Macinului, confort 1 dec., etaj
4/4, suprafata 50 mp, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, liber, reno-

vat, terasa refacuta, acte la zi, mijl. de
transport, 48.000 {; (0760.654.543

stanb.concept@gmail.com 

642. Drumul Taberei, dec., et. 7/10, 52
mp, Drumetului, cf. 1, dec., etaj 9/10, ter-

mopan, usa metalica, liber, cadastru, intab-
ulare, cash pret, fix cash. 45.800 {;

(0786.325.401 

643. Drumul Taberei,  locuibil, amenajari,
etaj intermediar, langa gura de metrou,

fara agentii; (0735.485.648 

644. Drumul Taberei,  et. 1/10, 52 mp,
1974, parc, 1/10, confort 1, aer conditionat,
balcon, bloc monolit, gresie, faianta, geam

baie, liber, acte la zi. 56.500 {;
(0723.173.783/ 0769.088.538 
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807. Gara de Nord, Popa Tatu, dec., et.
1/2, 68 mp, 1900, str. Mircea Vulcanescu,
apartament 2 camere foarte mari dec.e,
situat intr-o vila la etajul 1, suprafata 68

mp. Apartamentul este curat are centrala
proprie noua, este liber si are t 59.900 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-
ian@k-imobiliare.ro 

808. Ghencea dec., et. 2/7, 66 mp, 2018,
Apartament 2 camere dec., 66 mp, etaj

2/7, gresie, faianta, parchet, usi de interior,
centrala termica, obiecte sanitare, geam la

baie, lift, constructie 2018. Pret 52.900
euro, tva 5% inclus, 52.900 {;
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
Gradinite, scoli, licee, piata, Mega.
51.500 {; (0723.438.988 office@topas-

set.ro 

723. Drumul Taberei, Piata Chilia Veche
semidec., et. 7/9, 51 mp, 1973, Aparta-

ment 2 camere semidec., etaj 7/9 - balcon
mare spatios, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, termopane, aer conditionat, se
vinde mobilat si utilat. Liber, se accepta

credit. 54.500 {; (0732.624.689 

724. Drumul Taberei, Piata Moghioros
dec., et. parter/4, 49 mp, 1974, P/4, bloc

reabilitat, dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, acces imediat ratb,

scoli, parcuri, piata, 59.000 {;
(0769.470.920 

725. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
Tip Top semidec., et. 5/9, 54 mp, 1973, 2

camere mobilat si utilat, semidec., etaj 5/9,
balcon mare spatios 9 mp, bloc reabilitat
termic,, termopane, gresie, faianta, par-

chet, usi interior schimbate - liber, 55.000
{; (0732.624.689 

726. Drumul Taberei, Plazza, Romancier-
ilor, semidec., et. 1/4, 50 mp, 1972, et 1/4,
cf 1, semidec., cu balcon si boxa, parchet
din lemn masiv, geam de aerisire, bloc din
caramida, spatiu verde, apropiere Plazza

si Tramvai 41(4 min), acte pregatite,
53.900 {; (0786.325.404 

727. Drumul Taberei, PreL Ghencea,
Funigeilor dec., et. 3/4, 67 mp, 2018, comi-
sion 0%, apartament 2 camere, in ansam-
blu finalizat, 67 mp, 1 balcon, dec., finisat

asa cum va place. 56.000 {;
(0742.400.300 

728. Drumul Taberei, Prel Ghencea,
Funigeilor semidec., et. 2/4, 79 mp, 2018,
comision 0%, apartament in bloc nou, 2

balcoane, hol de 15 mp , su-79 mp, geam
la baie. 67.500 {; (0742.400.300 

729. Drumul Taberei, Prel Ghencea,
Funigeilor dec., et. 2/4, 67 mp, 2018, comi-

sion 0%, apartament nou in ansamblu
finalizat, 67 mp, 1 balcon, dec., cu un living

de 27 mp; 56.000 {; (0742.400.300 

730. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., 51 mp, 2019, 2 camere

dec., Su 51 mp, balcon de 7.5 mp, Sc de
68 mp, disponibil la etajul 1-5 din 6. Se

preda la cheie, finisat complet, centrala ter-
mica. Finalizare ianuarie 2019, pret 54.280
euro + TVA. 54.280 {; (0736.935.106/

021.321.21.81 

731. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., et. 1/9, 72 mp, 2018, Dez-
voltator vand apartamente de 2 camere
diferite modele si dimensiuni pe diferite

etaje in bloc nou cu peste 150 de aparta-
mente, pregatite pentru a fi personalizate

conform cerintelor cumparatorilor, 49.000
{; (0722.116.600

mail.dezvoltator@gmail.com 

732. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., et. 4/5, 60 mp, 2012, Sun-
rise Residence, et 4/5, cf. 1, 60 mp, dec.,
garaj subteran, complet mobilat (Mobex-

pert) si utilat, se vinde ca in imagini, finisaje
de calitate, open-space, acte pregatite

73.000 {; (0786.325.404 mihai.publici-
mob@gmail.com 

733. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/3, 58 mp, 2018, Con-

fort Ghencea vine cu un nou proiect,
stradal sector 6, cu apartamente dec.e,
spatioase,in bloc p+3, bucatarii inchise,
mijloace de transport in fata compexului,

termen de finalizare luna mai 2018
55.000 {; (0729.428.957 confort-

ghencea@yahoo.com 

734. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/9, 62 mp, 2018, Dez-

voltator vand apartamente de 2 camere
dec.e pe diferite etaje diferite modele si
dimensiuni in bloc nou pe Prelungirea

Ghencea pregatite pentru a fi personal-
izate la cerere, accept Prima Casa. 51 {;

(0722.116.600
mail.dezvoltator@gmail.com 

735. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/4, 73 mp, 2016, dez-

voltator vand apartamente in bloc nou
diferite modele si dimensiuni, la cheie sau
pregatite pentru a fi personalizate de dum-
neavoastra, RATB 122, 222, accept Prima
Casa, loc de parcare gratuit. 42.000 {;

(0722.116.600
mail.dezvoltator@gmail.com 

736. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., 73 mp, 2016, direct dez-

voltator, bloc deosebit din caramida,
apartamente modele si dimensiuni diferite,
modern compartimentate, Ratb 122, 222,

promotional oferim un loc de parcare
gratis. Discount la plata cash, 47.000 {;

(0722.116.600
mail.dezvoltator@gmail.com 

737. Drumul Taberei, Prelungirea
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
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

1195. Nerva Traian, metrou Timpuri Noi,
Vitan Mall, dec., et. 1/4, 40 mp, 1977,

et.1/4, centrala proprie, dec., spatios, ame-
najat, ac, plita, hota, cuptor, finisaje supe-
rioare: gresie, faianta, parchet, termopan,
acte la zi. Apropiere metrou Mihai Bravu,

Dristor, Unirii Splai, Octavian Goga, ocazie,
54.000 {; (0768.198.229 

1196. Nerva Traian, Timpuri Noi metrou
semidec., et. 7/10, 78 mp, 2000, 2 camere

78 mp unicat, modificat cu autorizatii,
mobilat si utilat, vedere panoramica, la 3

min. de metrou 116.000 {;
(0747.777.767

office@centralimobiliare.ro 

1197. Nerva Traian, Unirii, semidec., et.
7/10, 78 mp, 2000, Unirii, Nerva Traian
stradal, proprietar, bloc din 2000, 3 min

metrou, ff mare, 78 m patrati utili, et 7 din
10, intrare si vedere stradala, 2 lifturi mod-
erne, 2 bai, lux, mobilat si utilat, 117.000

{; (0754.050.386
Francesca.spiridon@yahoo.com 

1198. New City Residence, apartament 2
camere mobilat, utilat dec., et. 6/6, 47 mp,
2016,  41.500 {; (0720.714.919 raz-

van.dumitrescu@catoma.ro 

1199. Nicolae Grigorescu  Policlinica, cir-
cular, etajul 4/10, bl. 1968, fara

imbunatatiri, vedere parc la 6 minute de
metrou, 62.000 {; (0727.145.882 

1200. Nicolae Grigorescu metrou 350 m,
dezvoltator dec., 52 mp, 2018, 2 camere
dec., bucatarie inchisa, balcon, geam la
baie, etaj 1, 2, 3, 4, bloc nou 2018 din

caramida la doar 350 m de metrou, zona
Nicolae Grigorescu, Ilioara, Dristor, Mihai

Bravu, Titan, Salajan, 72.900 {;
(0761.309.031 

1201. Nicolae Grigorescu, dec., et. 5/6,
59 mp, 2007, apartamentul se afla la 5

minute distanta de statia de metrou Nico-
lae Grigorescu, este dec., organizat in liv-
ing si bucatarie open space, balcon, un
dormitor si o baie, se vinde finisat la gri;

65.000 {; (0728.973.745 marius.cojo-
cariu@h-b.ro 

1202. Nicolae Grigorescu, dec., et. 3/8,
54 mp, 1983, chiar la piata Matei

Ambrozie, bloc 1984, dec., bucatarie mare,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, loc de parcare, bloc reabilitat, la
coltul parcului Titan 73.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

1203. Nicolae Grigorescu, dec., et. 7/8,
52 mp, 1982, intersectie Pallady, chiar la
metrou, piata, bloc din 1982 reabilitat, 52

mp, etajul 7 din 8, 2 lifturi, termopane, gre-
sie, parchet 60.000 {; (0732.135.471

office@ramax.ro 

1204. Nicolae Grigorescu, dec., et. 1/4,
59 mp, 2018, Postavarului, Stylish Resi-

dence, bloc 2018 D+P+4, apartamente cu
2 camere, loc parcare, finisaje, personal-
izate, preturi de la 69.900 euro TVA 5 %

inclus, direct dezvoltator, predare decem-
brie. 69.900 {; (0723.805.860
dragos.balan@topapartamente.ro 

1205. Nicolae Grigorescu, 1 Decembrie
1918  et. 1/2, 59 mp, 2018, Prima casa,

apartament 2 camere 59 mp, dezvoltator.
Se accepta credit prin Prima Casa,

58.000 {; (0724.808.488/
0728.005.842 george.t@star-construct.ro 

1206. Nicolae Grigorescu, piata Salajan,
semidec., et. 4/10, 57 mp, 1983, 3 minute
metrou, semidec., gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, aer conditionat,

geam la baie, toate actele, posibilitate
modificare in deccomandat, 70.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

1207. Nicolae Grigorescu, prima casa,
comision 0, dec., et. 1/3, 49 mp, 2018,

apartament dec., spatios, etaj 2, proiectul
este construit in sectorul 3, situat in

apropierea statiilor de tramvai, de autobuz
si statia de metrou 1 Decembrie 1918.

Achizitie Prima Casa. 59.900 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221

aura.c@star-construct.ro 

1208. Nicolae Grigorescu, Salajan, Titan,
dec., et. 3/3, 59 mp, 2018, 2 camere final-

izat 2018 gata pentru mutare situat la 7
minute metrou N.Grigorescu, 47.000 {;
(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-

rghe@zonadesud.ro 

1209. Nicolae Grigorescu, Titan, dec., et.
5, 54 mp, 1974, Piata Trapezului, 1 minut
de metrou, dec., bloc reabilitat termic, ren-
ovat, balcon inchis cu termopan, vedere
fata, gresie, faianta, parchet, termopan.

Agentie imobiliara. 74.000 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

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

1306. Piata Romana, dec., et. 4/8, 65 mp,
1998, Polona, pozitie excelenta, la cinci
minute distanta fata de statia de metrou,

apartament dec. situat intr-un bloc constru-
it in anul 1998. Se vinde mobilat si utilat.

Oferta rara, 129.000 {; (0744.652.155
gabrielbozian@yahoo.com 

1307. Piata Romana, Piata Amzei, semi-
dec., et. 3/4, 72 mp, 1940, vand aparta-
ment cu 2 camere, camera de serviciu si
boxa, 97.000 {; (0722.250.872 daniel-

la.cristea@yahoo.com 

1308. Piata Romana-Lahovari, semidec.,
et. 6/8, 53 mp, 1981, vand apartament 2

camere semidec. cu suprafata de 53 mp la
etaj 6/8, constructie 1981 situat in zona
Piata Romana vis-a-vis de Spitalul de

Oftalmologie din P-ta Lahovari; 93.000 {;
(0720.219.988

paula.filipescu70@gmail.com 

1309. Piata Salajan, Nicolae Grigorescu
dec., et. 7/8, 52 mp, 1982, chiar la metrou,
piata, bloc din 1982 reabilitat, 52 mp, etajul

7 din 8, 2 lifturi, termopane, gresie, par-
chet, 60.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

1310. Piata Salajan, Nicolae Grigorescu,
dec., et. 7/8, 52 mp, 1982, chiar la metrou,
piata, bloc din 1982 reabilitat, 52 mp, etajul

7 din 8, 2 lifturi, termopane, gresie, par-
chet, liber, toate actele, 59.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1311. Piata Sudului metrou, vanzare
apartament 2 camere semidec., et. 6/10,

53 mp, 1986,  66.900 {; (0758.098.743
sebastian.stroe@galaxyimob.ro 

1312. Piata Sudului, dec., et. 1/8, 58 mp,
2019, dezvoltator. Apartament 2 camere

Piata Sudului, Alexandru Obregia. 70.500
{; (0724.808.488 george.t@star-con-

struct.ro 

1313. Piata Sudului, dec., et. parter/9, 48
mp, 1965, vand apartament doua camere

in bloc deosebit, dec., vis a vis de Sun
Plaza, 4 min. metrou, parter inalt, linistit cu

multa verdeata, S=48 mp 57.800 {;
(0744.541.857

adrian.galeriu@yahoo.com 

1314. Piata Sudului, Ap. Patriei, Sos.
Oltenitei, dec., et. 7/8, 52 mp, 1983,

ID:4091, Pta. Sudului, 2 camere dec.e,
confort 1, etaj 7 din 8, suprafata 52 mp, an
constructie 1983, renovat complet, gresie,
parchet, termopan, usi noi, bucatarie mobi-

lata, loc parcare, se accepta credit.
61.000 {; (0729.842.974 

1315. Piata Sudului, Fantana rond Nitu
Vasile, semidec., et. 8/10, 37 mp, 1970,

aproape de metrou, apartament cu 2
camere, compus din: living, dormitor, baie,
bucatarie, balcon inchis. Este cochet, func-

tional cu termopan, parchet, gresie,
faianta. Are vedere dubla si este blocul

este civilizat; 39.990 {; (0731.877.269
prometeuimobiliare@yahoo.com 

1316. Piata Sudului, metrou, vav sp.
Obregia, dec., et. 8/10, 54 mp, 1985, dec.
bloc din 1985, pe soseaua Berceni, vis-a-

vis de spitalul Obregia, la 3 minute de
metrou Piata Sudului, et. 8/10, 54 mp,
foarte spatios, bine compartimentat, se
vinde mobilat la un pret neg. 59.000 {;
(0722.555.660 advaimb@yahoo.com 

1317. Piata Sudului, Oltenitei, dec., et.
2/8, 55 mp, 1991, proprietar, vand aparta-
ment 2 camere ,metrou P-ta Sudului, str.
Cercetatorilor 2, dec., 2/8, suprafata utila

54, 83, mobilat, renovat, multiple
imbunatatiri, mall Sun Plaza, Parc
Vacaresti, loc parcare, 69.000 {;
(0730.088.941/ 0741.255.063

doru.popescu.d@gmail.com 

1367. Prelungirea Ghencea, Valea Oltu-
lui, finisaje marmura, apart 2 cam premium

semidec., et. 2/3, 60 mp,  47.500 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

1368. Prelungirea Ghencea, Valea Oltu-
lui, finisaje marmura, apart 2 cam premium

semidec., et. 3/3, 47 mp,  39.500 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

1369. Prelungirea Ghencea, Valea Oltu-
lui, finisaje marmura, apart 2 cam premium
semidec., et. parter/3, 49 mp,  40.000 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

1370. Prelungirea Ghencea, Valea Oltu-
lui, finisaje marmura, apart 2 cam premium

semidec., et. 1/3, 60 mp,  48.500 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

1371. Prelungirea Ghencea, Valea Oltu-
lui, finisaje marmura, apart 2 cam premium
semidec., et. parter/3, 57 mp,  46.500 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

1372. Prelungirea Ghencea, zona super-
ba si linistita dec., et. 2/3, 68 mp, 2018,
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
apartament finalizat la cheie. 28.000 {;

(0723.965.752 

1776. Valea Argesului, Drumul Taberei,
investitie apartament 2 camere, 43 mp,

parter, 1976, dec., et. parter, 43 mp, 1976,
45.500 {; (0771.575.059

dragos@norisk.ro 

1777. Valea Ialomitei strada, sect 6, dec.,
et. 6/10, 43 mp, 1983, vand apartament

doua camere dec., multiple beneficii,
metrou, piata, scoala, gradinita, supermar-

keturi, la maxim 5 minute de bloc. Se
poate vinde partial mobilat. Pret disc

49.000 E. 49.000 {; (0726.885.241
ionut_carapanceanu@yahoo.ro 

1778. Valea Oltului, 2 camere, bloc 2018,
promotie dec., et. parter/3, 56 mp, 2018,

56.486 {; (0721.250.142 office@premi-
umadvisors.ro 

1779. Valea Oltului, promotie, 2 camere,
et. 1/3, 58 mp, bloc 2018 dec., et. 1/3, 58
mp, 2018,  58.600 {; (0721.250.142

office@premiumadvisors.ro 

1780. Vatra Luminoasa, dec., et. 9/10, 55
mp, 1975, Maior Coravu, etajul 9 din 10,
confort 1, dec., fara imbunatatiri, balcon
terasa, vedere libera, bloc curat, liber,

76.000 {; (0724.254.024
balescu.ionut@gmail.com 

1781. Vatra Luminoasa, dec., et. 6/10, 62
mp, 1976, vanzare 2 camere circulare cu

parchet, termopan, 6/10, bloc 1977, stradal
cu cadastru si intabulare, bloc reabilitat ter-

mic, bloc civilizat, aproape de scoala din
Vatra Luminoasa, 70.000 {;

(0749.199.196 lenus@confortcasaimobil-
iare.ro 

1782. Vatra Luminoasa, Maior Coravu
dec., et. 9/10, 58 mp, 1978, Maior Coravu,
2 camere, dec., et 9/10, constructie 1978,

fara imbunatatiri, bloc reabilitat, liber,
cadastru, intabulare. 70.900 {;

(0749.199.194 viorica@confortcasaimo-
biliare.ro 

1783. Vatra Luminoasa, Maior Coravu,
bloc rusesc, dec., et. 2/3, 60 mp, 1955, va
propun un apartament cu 2 camere intr-un

bloc rusesc din zona Vatra Luminoasa,
Maior Coravu, cu acces rapid la Parcul
National. 85.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

1784. Virtutii, Lacul Morii,
dambovita10.ro dec., et. 5/11, 64 mp,
2019, ansamblu rezidential la cateva

minute mers pe jos de metrou Petrache
Poenaru. Predare sfarsitul anului 2019 2

camere, suprafata 64 mpc (58 mpu), dec.,
bucatarie inchisa, pret+TVA 74.116 {;

(0730.177.245/ 0733.338.647
contact@dambovita10.ro 

1785. Virtutii, Lacul Morii, metrou Petra-
che Poenaru, dec., 56 mp, 2019, Dambovi-

ta10.ro ansamblu rezidential la cateva
minute mers pe jos de metrou Petrache
Poenaru. Predare sfarsitul anului 2019 2

camere, suprafata 56 mpc (48 mpu),
dec.a, bucatarie inchisa, pret+TVA 60.189
{; (0733.338.647/ 0730.177.245 con-

tact@dambovita10.ro 

1786. Vitan Mall dec., et. 6/8, 64 mp,
1989, Calea Vitan, Foisorului stradal, com-
plet renovat, mobilat si utilat modern, insta-
latii electrice si sanitare schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

liber, toate actele, merita. 86.000 {;
(0732.135.471 

1787. Vitan Mall dec., et. 4/4, 60 mp,
1992, Vitan Mall-Metrou Dristor, aparta-

ment 2 camere, dec., etaj 4/4, suprafata 60
mp, luminos si amenajat modern, 1 balcon,

nu are probleme cu terasa, bloc 1992,
cadastru, intabulare, liber. 67.000 {;

(0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

1788. Vitan Mall Agatha Barsescu dec.,
et. 4/4, 60 mp, 1992, zona foarte buna,

pozitie excelenta in zona Vitan Mall,
Agatha Barsescu, mai aproape de Distor

metrou, apartament dec. situat intr-un bloc
construit in anul 1992 la etajul 4/4 65.000

{; (0731.300.030
robert.tentantimob@yahoo.com 

1789. Vitan Mall ocazie, strada Ban-
duselor dec., et. parter/8, 1990, cf. 1 sporit,

dec., 62 mp, bloc construit in 1990, cea
mai mare impartire de apartament din

zona, toate imbunatatirile, intabulat, liber
merita urgent. 69.900 {; (0728.879.796 

1790. Vitan Mall, dec., et. parter/8, 65 mp,
apartament 2 camere, Bucuresti-sector 3,
stradal, p/8, pretabil sediu firma, vis a vis
de Mall Vitan, liber, exclus intermediari,

85.000 {; (0744.630.209/
0765.221.023 nicu_barea@yahoo.com 

1791. Vitan mall, dec., et. 3/8, 65 mp,
1990, apartament 2 camere, dec., 65 mp,

bloc reabilitat, 1992, vedere stradala.
79.900 {; (0735.229.832 
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
mp, 2015, Bioterra, Park Rezidence, par-
ticular, apartament finalizat 2015, complet
mobilat si utilat modern, loc parcare propri-
etate inclus in pret, piscina, loc de joaca.

Proprietar, pers juridica. 125.000 {;
(0732.077.770 mihai.alexd@gmail.com 

95. Barbu Vacarescu, Dinu Pescariu,
dec., et. parter/7, 112 mp, 2011, aparta-

ment 3 camere, dec., confort I, in bloc, etaj
HP/P+7, 97 mp utili, 112 mp totali, 2 bal-
coane, 2 bai, dressing, mobilat si utilat,
parchet, gresie, faianta, termopan, cen-
trala, lift. 152.500 {; (0723.334.024

bbadrian@gmail.com 

96. Barbu Vacarescu, oportunitate, 3
camere, negociabil dec., et. 1/5, 92 mp,

2011,  129.000 {; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

97. Basarabia dec., et. 2/4, 68 mp, 1980,
3 camere, 2 bai, 2 balcoane, 1980, etaj

2/4, 70mp, fara imbunatatiri, 7 minute de
mers de Parc IOR, 5 minute Arena Nation-

ala, 10 minute metrou Titan, cadastru,
intabulare. 79.500 {; (0749.131.838

ciprian@confortcasaimobiliare.ro 

98. Basarabia dec., et. 2/4, 68 mp, 1982,
Baba Novac, cinema Gloria, Murgeni, con-

fort 1, dec., etaj 2 din 4, bloc 1982, 2 gr.
sanitare, 2 balcoane, fara imbunatatiri, situ-
at la 5 min parc Ior si 10 min metrou Titan,
merita vazut, 77.500 {; (0732.135.471 

99. Basarabia - Stadionul National dec.,
et. 2/4, 70 mp, 1982, blocul este situat pe o
strada adiacenta din B-dul Basarabia, vis-

a-vis de Stadionul National si este construit
in 1982. Apartamentul are 2 balc, 2 gr.

sanitare, fara imbunatatiri, pret 77 mii Euro;
77.000 {; (0748.237.236 marian@con-

fortcasaimobiliare.ro 

100. Basarabia, 200 metri metrou Piata
Muncii, semidec., et. 9/10, 76 mp, 2017,

apartament de 3 camere, disponibil la eta-
jul 9, ansamblu rezidential nou, finisaje la

alegere, centrala termica proprie, usa
antiefractie, pret negociabil. Ansamblu

rezidential nou 100.000 {;
(0786.700.901 vanzari@globalcityresi-

dence.ro 

101. Basarabia, bloc 1980, dec., et. 2/4,
68 mp, 1980, etaj 2/4 dec.a fara

imbunatatiri. Are 2 gr. sanitare , acte ok, si
2 balcoane. Pozitie excelenta, pret foarte

bun. Este liber. 75.500 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

102. Basarabia, bloc 1980, et. 2, dec.,
et. 2/4, 75 mp, 1980, dec., 2 grupuri san-
itare, 2 balcoane, curat, acte la zi, liber,

scara curata, zona linistita, pozitie excelen-
ta, apropiere parc, piata, scoala, gradinita,

liceu, Arena Nationala, Parcul National.
74.500 {; (0768.198.229 

103. Basarabia, bloc 1990, dec., et.
6/10, 87 mp, 1990, etaj 6/10 dec., amena-
jat. bloc reabilitat termic. Distanta pana la
metrou 2 minute. Acte ok. Sunati acum,

merita vazut. 95.000 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

104. Basarabia, bloc 1990, 2 gr.sanitare,
dec., dec., et. 6/10, 87 mp, 1990, et.6, bloc
reabilitat, dec., amenajat, gresie, faianta,

parchet, termopan, liber, acte la zi, 2
minute metrou, apropiere parc, piata,

scoala, gradinita, liceu, Arena Nationala,
Piata Muncii, Parcul National, merita,

95.000 {; (0768.198.229 

105. Basarabia, Diham, Chisinau, Arena
Nationala dec., et. 1/10, 80 mp, 1989, bl

1989, Et. 1/10, bl. reabilitat, 2 gr. sanitare,
dec., amenajat, ac, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metal, balcon inchis
termopan, acte efectuate, apropiere

metrou Costin Georgian, Pantelimon,
Mega Mall (0766.086.539 

106. Basarabia, Muncii, Mihai Bravu,
semidec., et. 4/9, 75 mp, 2016, ansamblu
rezidential nou , la cca 3 minute de metrou
Piata Muncii, vis a vis de Parcul National.
Compartimentare din caramida porotherm
interior si exterior. Pret:120000+TVA. Con-

tact; 100.000 {; (0786.700.902/
0786.700.901 vanzari@globalcityresi-

dence.ro 

107. Batistei, 129 mp, Apartament 3
camere de lux, finisat complet: gresie
Spania, faianta Spania, parchet masiv,

tamplarie lemn, usa blindata, videointerfon,
incalzire in pardoseala, obiecte sanitare

Ideal Standard, aparat de aer conditionat
in fiecare camera, 1 terasa, curte 58 mp, 2
bai, 1 grup sanitar, camara 302.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

108. Batistei, 130 mp, Apartament 3
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

(0736.935.106/ 021.321.21.81 

458. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 2/2, 92 mp, 2016,

apartamente cu 3 si 4 camere in blocuri cu
2 etaje, finisate la cheie, direct de la dez-
voltator. Varianta si pe parter cu gradina si
foisor. Balcon, loc de parcare inclus in pret.

Ultimele 6 unitati. 65.000 {;
(0726.641.110

georgianasimonarusu@gmail.com 
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513. Grozavesti, metrou,  et. 4/4, 180
mp, 2014, apartament 3 camere cu terasa,

Grozavesti, langa metrou, finisaje
deosebite 180.000 {; (0744.351.543

claudiu.manolache@idealdecor.ro 

514. Grozavesti, str Econom Cezarescu,
dec., et. parter/3, 100 mp, 2017, de van-
zare apartament cu 3 camere 100 mp.
Parter cu curte de 50 mp dec. 2 grupuri

sanitare bucatarie inchisa cu finisaje de lux
parchet faianta de calitate Germana, usi
Classen, centrala proprie. 118.500 {;

(0752.669.706 

515. I.C.Frimul dec., et. 4/4, 70 mp,
1980, apartament cu trei camere renovat

recent disponibil imediat. Intr-o zona verde
?i calma, in apropiere de scoala, comerturi,

transport public, 59.000 {;
(0032486987952/ 0032486987942 rais-

abichir@hotmail.com 

516. Iancului et. 6/10, 74 mp, 1982, pro-
prietar vand apartament de 3 camere in
bloc reabilitat , negociabil, 92.000 {;

(0740.005.044 hbolosina@yahoo.com 

517. Iancului metrou semidec., et. 3/10,
68 mp, 1975, vanzare 3 camere conf I sd,

cu imbunatatiri g, f, p, t, um, ac renovat
recent 3/10 bloc 1976, cu cadastru si intab-

ulare, mobilat si utilat, foarte aproape de
gura de metrou Iancului, 95.000 {;

(0749.199.196 lenus@confortcasaimobil-
iare.ro 

518. Iancului metrou, Magura Vulturului,
balcoane, dec., et. 5/8, 75 mp, 1977, et.
5/8, dec., geam la baie, spatios, balcon

inchis termopan, bucataria mare, acte la zi.
Apropiere metrou Iancului, M Bravu, Obor,

Parcul National, Ferdinand, Vatra Lumi-
noasa, parc, scoala, gradinita. 78.000 {;

(0766.187.781 

519. Iancului stradal, semidec., et. 8/10,
70 mp, 1978, apartament 3 camere, fara

imbunatatiri, vedere mixta, bloc retras de la
bulevard; 69.500 {; (0733.053.903

bogdan@3dproperties.ro 

520. Iancului, dec., et. 5/10, 1979, cf. 1,
curat, bloc reabilitat, 83.000 {;

(0760.734.667 

521. Iancului, semidec., et. parter/10, 64
mp, 1978, confort 1, semidec., parter din
10, an constructie 1978, 63 mp, intalatii
schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, dressing, exista

autorizatie ptr balcon. 74.000 {;
(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-

iare.ro 

522. Iancului, 5 minute Mega Mall semi-
dec., et. parter/10, 64 mp, 1978, aparta-

ment confort 1, situat la parter/10, suprafa-
ta de 64 mp. bloc 1978, vedere mixta, ren-

ovat, bloc linistit , cadastru si intabulare,
75.500 {; (0731.144.159/

021.231.23.18 

523. Iancului, central, aproape de metrou
semidec., et. 1/5, 66 mp, 2018, mutare

rapida, pozitionat exceptional, in apropiere
de metrou Iancului, cu acces rapid catre B-
dul Pache Protopopescu, B-dul Ferdinand
1, Strada Matei Voievod, parcul Tolbuhin,

Bulevardul Mihai Bravu, 93.500 {;
(0722.204.952 

524. Iancului, Magura Vulturului, dec., et.
6/10, 70 mp, 1976, ap 3 camere dec. f bine
impartit hol spatios, bucatarie mare, 2 bal-
coane, bloc reabilitat, necesita amenajare,
liber, acte efectuate, cadastru si intabulare.

Metrou Iancului 5 minute. 79.900 {;
(0771.791.542 

525. Iancului, metrou semidec., et.
10/12, 75 mp, 1979, Apartament 3 camere,
Piata Iancului, semidec., 2 balcoane, fara
imbunatatiri, geam la baie, vedere mixta,
bloc reabilitat, cadastru, intabulare, liber,
82.900 {; (0749.199.193 cornelia.ioni-

ta@confortcasaimobiliare.ro 

526. Iancului, Metrou, dec., et. 5/10, cf.
1, gresie, faianta, parchet, termopan, 2 gr.
sanitare, bloc reabilitat, plata doar cash,

79.900 {; (0732.698.434 

527. Iancului, Piata Iancului, metrou
semidec., et. 9/9, 75 mp, 1977, Semidec.,

etajul 9/9, curat, spatios, scara curata,
liber, acte la zi, 7 minute metrou, apropiere

metrou, parc, scoala, liceu, Vatra Lumi-
noasa, Mihai Bravu. 72.500 {;
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

42. Berceni, Sun Plaza, 4 camere, 5/8,
91 mp, 1981 semidec., et. 5/8, 91 mp,

1981,  89.500 {; (0721.250.142
office@premiumadvisors.ro 

43. Berceni, Uioara semidec., et. 1/4, 61
mp, 1971, va oferim spre vanzare 4

camere cf. 2 , etaj 1/4. Apartamentul este
curat, gresie, faianta, parchet, termopan

ac. Este ideal pt. familie, 3 minute pana la
scoala, 58.500 {; (0761.086.217/

0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

44. Bragadiru, apartament 4 camere la
pret avantajos dec., et. 1/4, 100 mp, 2016,
Bragadiru Residence Exclusiv va propune
spre vanzare apartament cu 4 camere situ-
at in Bragadiru, in zona in plina dezvoltare,

in apropiere de Soseaua Alexandriei.
58.000 {; (0773.911.552 office@bra-

gadiruresidenceexclusiv.ro 

45. Brancoveanu Bd., Sos. Oltenitei,
parc semidec., et. 9/10, 82 mp, 1984, ID:
2442, Bld. Brancoveanu, Sos. Oltenitei, 4

cam, cf 1, semidec, etaj 9/10, sup totala 82
mp, an constructie 1984, 2 bai. Nereno-
vat.La 5-7 min de Metrou Brancoveanu,

vedere pe spate, liniste, se accepta credit,
89.000 {; (0729.842.974 

46. Brancoveanu, apartament cu 4
camere de vanzare OVA 122584 dec., et.

1/4, 85 mp, 1978,  85.000 {;
(0731.324.659/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

47. Brancoveanu, Crisul Alb, dec., et.
4/4, 80 mp, 1974, ID: 5051, Bld. Brancov-
eanu, Crisul Alb, 4 camere, confort 1, dec.,
etaj 4/4, suprafata 80 mp, an constructie
1974. Are ferestre cu geam termopan,

faianta. Bloc reabilitat. Se accepta credit.
75.000 {; (0738.685.854/

0729.842.974 

48. Brancoveanu, etaj 4, dec., dec., et.
4/4, 101 mp, 1986, 4 camere in zona Bran-

coveanu cu acces rapid la mijloacele de
transport in comun. 102.000 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

49. Bucur Obor apartament 4 camere
dec., et. 3/9, 91 mp, 1980, apartament 4

camere dec., etaj 3/9, bloc reabilitat termic,
vedere stradala, termopan, gresie, faianta,
parchet, apometre, bloc din 1980, suprafa-

ta 91 mp, merita vazut. Acte la zi,
120.000 {; (0765.942.499

dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

50. Bucur Obor, dec., et. 11/11, 114 mp,
2010, proprietar vand apartament 4
camere in bloc nou, et 11/11, in zona

Bucur Obor. Suprafata utila 107,76+ doua
terase de 8 si 18 mp= 134 mp. Ap este
renovat complet in martie 2018- finisaje

superioare, 152.500 {; (0766.900.613
calesudecebal@yahoo.com 

51. Buftea, centru, dec., et. parter/4, 100
mp, centru Buftea, 100 mp la parter, 75000

euro Tel. 75.000 {; (0734.888.108 

52. Calarasilor, Agricultori, dec., et. 4/6,
141 mp, 2018, Ideal Residence...ideal for

your family ! Intr-o noua dezvoltare de
clasa "premium" loc parcare acoperit. Ter-
menul de finalizare august 2018. comision

0%. Discount pentru plata integrala;
234.990 {; (0786.428.222/

0784.259.742 cristi.kvb86@gmail.com 

53. Calarasilor, Agricultori, dec., et. 5/6,
147 mp, 2018, ideal residence...ideal for

your family. Intr-o noua dezvoltare de clasa
premium, loc parcare inclus Termenul

noiembrie 2018. Direct dezvoltatorul; comi-
sion 0. Discount pentru plata integrala,

249.900 {; (0786.428.222/
0784.259.742 cristi.kvb86@gmail.com 

54. Calea Calarasi, Decebal, 4 camere,
bloc 2008, loc parcare subteran, comision

0, dec., et. 4/6, 102 mp,  212.000 {;
(0724.808.552 matei@mateipantea.ro 

55. Calea Calarasilor, Hyperion dec., et.
7/8, 100 mp, 1990, 4 camere, dec., etaj
7/8, 100 mp, 2 gr. Sanitare, 2 balcoane,
imbunatatiri, vedere mixta, liber. Merita

vazut! 140.000 {; (0775.368.460 agen-
tie6@mauwis.ro 

56. Calea Calarasilor, Matei Basarab,
Hyperion semidec., et. 1/1, 114 mp, 1933,
apartament 4 camere, imobilul nu are risc
seismic, etaj 1/D+1+M, baie la dormitor,
renovat partial, scara necesita recondi-
tionare, se accepta credit, negociabil;

94.000 {; (0720.248.348/
0734.345.341

cityinvestestates@gmail.com 

57. Calea Calarasilor, Restaurant La
Mama, dec., et. 7/8, 100 mp, 1998, 1998
an constructie, oferta vanzare apartament
4 camere pe Calea Calarasilor, etaj 7/8,
100 mp, 2 balcoane, 2 bai, 3 dormitoare,

bloc izolat termic.www.realkom.ro
140.000 {; (0723.620.114
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
spre achizitie este amplasat in zona Bra-
gadiru Aeroportului, cu acces direct catre

Soseaua Alexandriei si in imediata
apropiere a galeriilor comerciale Leroy

Merlin, Meg 10.000 {; (0770.759.360 

58. Bragadiru casa p+1e+p-mutare ime-
diata, S.U. 160 mp, curte 340 mp, 4 cam.,
2016, la cheie, vand/schimb, casa single in

zona rezidentiala, living+dining, 3 dormi-
toare, 2 bai, bucatarie mobilata, terasa,

curte amenajata si pavata, mutare imedia-
ta. Construita in 2016, supr. utila 160 mp si

340 mp teren, 103.000 {;
(0730.668.987 office@bragadiruresi-

denceexclusiv.ro 
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84. Bragadiru, Leroy Merlin S.U. 110
mp, curte 100 mp, 3 cam., 2018, la cheie,
case 3 camere, comision 0. Direct dez-
voltator; 58.000 {; (0754.620.643

vest.residence@gmail.com 

85. Bragadiru, Leroy Merlin S.U. 125
mp, curte 120 mp, 4 cam., 2018, la cheie,

case insiruite 4 camere, comision 0.
Mansarda locuibila 74.000 {;

(0754.620.643
vest.residence@gmail.com 

86. Bragadiru, Leroy Merlin, S.U. 100
mp, curte 30 mp, 3 cam., 2017, la cheie,
de vanzare casa p+1e, compusa din: liv-
ing, 2 dormitoare, 2 bai, bucatarie open
space, balcon. Toate utilitatile. Stradal,

mijloace de transport, scoli. Toate utilitatile.
Pretul: 58.000 euro; 58.000 {;

(0773.911.552 office@bragadiruresi-
denceexclusiv.ro 

87. Bragadiru, oportunitate duplex S.U.
156 mp, curte 200 mp, 4 cam., 2011, la

cheie,  48.000 {; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

88. Bragadiru, Prelungirea Ghencea
S.U. 120 mp, curte 220 mp, 4 cam., 2018,
la cheie, duplex 4 camere, curte spatioasa,
comision 0 direct dezvoltator. 96.000 {;

(0745.615.102
vest.residence@gmail.com 

89. Bragadiru, Prelungirea Ghencea
S.U. 120 mp, curte 170 mp, 4 cam., 2018,

la cheie, Duplex modern still mediter-
anean, 4 camere, compex circuit inchis.
Comision 0, 96.000 {; (0763.324.400

vest.residence@gmail.com 

90. Bragadiru, proprietar vand case,
S.U. 110 mp, curte 80 mp, 4 cam., 2018, la
cheie, proprietar vand case tip triplex sau
insiruite cu pereti de 50 cm intre case, fin-
isaje premium. bransate la toate utilitatile,
zona linistita, neinundabila, strazi pavate,

iluminat stradal. 65.000 {;
(0720.877.960/ 0733.096.866 gdb.van-

zari@gmail.com 

91. Bragadiru, proprietar, vand case sin-
gle S.U. 115 mp, curte 400 mp, 4 cam.,

2018, la cheie, proprietar, vand case single
intr-un complex nou construit in orasul Bra-
gadiru. Acestea sunt bransate la reteaua

publica de apa si canal, gaz si curent.
Drum privat iluminat cu poarta electrica.

96.000 {; (0720.877.960/
0733.096.866 gdb.vanzari@gmail.com 

92. Bragadiru, single, str. Garofitei, S.U.
180 mp, curte 380 mp, 4 cam., 2018, la
cheie, Bragadiru Residence Exclusiv va

propune spre vanzare casa single in
suprafata utila de 180 mp si teren de 380
mp, situata pe strada Garofitei, in Oras.
Bragadiru, intr-o zona in plina dezvoltare
85.000 {; (0730.668.987 office@bra-

gadiruresidenceexclusiv.ro 

93. Bragadiru, Soseaua Alexandriei S.U.
110 mp, curte 100 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, casa 4 camere, complex cu circuit
inchis. Comision 0 70.000 {;

(0745.615.102
vest.residence@gmail.com 

94. Bragadiru-Haliu, casa cu rate la
dezvoltator S.U. 100 mp, curte 30 mp, 3

cam., 2018, la cheie, va propun spre van-
zare casa cu rate la dezvoltator p+1e+pod,

3 camere avand o suprafata utila de
100mp cu teren liber de 30mp comparti-

mentata astfel parter-living, bucatarie open
space baie; 63.000 {; (0771.283.084
georgiana.barbu@bragadiruresidenceex-

clusiv.ro 

95. Bran, Predelut, S.U. 180 mp, curte
650 mp, 4 cam., 2012, la rosu, particular:
vand sau schimb casa p+e, parter: living

open space+ baie/ centrala, etaj: 3 camere
+3 bai+3 terase, 1,5 km de Castelul Bran,
posibilitate finalizare constructie la cheie,

65.000 {; (0733.088.888
adrian222adrian@yahoo.com 

96. Brancoveanu S.U. 203 mp, curte
180 mp, 5 cam., 2018, la cheie, Vila la
cheie, finisaje lux, p+1+m, 203 mp utili,

258.000 {; (0722.921.072
activbiz@gmail.com 

97. Branesti, S.U. 64 mp, curte 250 mp,
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
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

14. Aparatorii Patriei, Berceni, S.U. 75
mp, curte 103 mp, 4 cam., 2018, la cheie,
va oferim spre vanzare o vila situata la 10

minute de statia de metrou Aparatorii
Patriei, intr-o zona ce beneficiaza de infra-
structura completa, iluminat public si acces
usor la mijloace de transport. 90.000 {;

(0730.245.876/ 0727.175.861
roxana@sudrezidential.ro 

15. Arena Nationala, garaj, gradina, vila
indiviuala, S.U. 500 mp, curte 366 mp, 8

cam., 2008, la cheie,  480.000 {;
(0799.029.194

cateliu.gabriel@catoma.ro 

16. Arges, sat Valea Popii, S.U. 89 mp,
curte 980 mp, 5 cam., 2008, la cheie, vand

proprietate (doua case la cheie + teren)
intr-o zona deosebita si linistita, in satul

Valea Popii, jud. Arges. 150 km de
Bucuresti. 30 km de Pitesti. 15 km de
Campulung. 57.000 eur negociabil.

57.000 {; (0721.337.190 mihasocol-
is@yahoo.com 

17. Aviatiei, cartier Henry Coanda, S.U.
300 mp, curte 430 mp, 7 cam., 2009, la

rosu, rezidential, proiect deosebit, modifi-
cat la interior de un arhitect autorizat, vila
devenind unica in complex ca structura

interioara si ca proiect, curte mare, pe colt,
deschidere la doua strazi, 149.900 {;

(0724.270.019
travaharealestate@gmail.com 

18. Bacau, Margineni, S.U. 119 mp, curte
1380 mp, 3 cam., 1988, la cheie, casa cu

mansarda, nou renovata, 3 camere, 2
holuri, 1 baie, 1 bucatarie, toate utilitatile,
centrala termica, 1 bucatarie de vara, 1
grajd, vie pe spalieri cu productie de vin

intre 700 - 800 l vin; 77.000 {;
(0755.528.869 ady78@ymail.com 

19. Baciului - Zetari, S.U. 300 mp, 2015,
casa 3 vile, parter, etaj + mansarda locuibi-

la+ teren curte 180 mp, d. 12 m, acte in
regula + toate utilitatile, accept schimb

casa la curte + diferenta, neg., 85.000 {;
(0769.712.915 

20. Bacu, S.U. 242 mp, curte 500 mp, 4
cam., 2014, casa P+1, zidarie portanta
grinzi, centuri beton armat invelita cu

lindab, 4 camere bucatarie bai, holuri utili-
tati centrala proprie, bazin vidanjabil teren

500 mp,S. constr. desfasurata 242 mp,
anexe 118.000 {; (0728.005.657 men-

tor3011@gmail.com 

21. Baicoi, Prahova, S.U. 110 mp, curte
980 mp, 5 cam., 2000, la cheie, 2 bai, 2

bucatarii, 5 camere, strada asfaltata,
canalizare, teren curte 980 mp, (obtional si
teren gradina 1.800 mp), ev. schimb cu ap
+ diferenta, 60.000 {; (0723.362.112/

0724.261.323 

22. Balotesti, S.U. 340 mp, curte 400
mp, 5 cam., 2004, d+p+1+m 380 mp,
d=garaj 2 auto, p=living 65 mp, baie,

bucatarie, e=3 dormitoare, baie, m=salon
amenajat. Toate facilitatile, stradal, Sos
Unirii, finisata lux,excelent sediu firma,3
min DN1. 129.500 {; (0734.177.486/

0734.093.936 

23. Balotesti, casa parter mansarda,
vedere lac, zona shop S.U. 142 mp, curte

1000 mp, 4 cam., 2000, la cheie,
114.900 {; (0744.569.253

ungureanu.stefan@galaxyimob.ro 

24. Balotesti, casa, vila S.U. 225 mp,
curte 1000 mp, 5 cam., 2007, la cheie,

casa in Balotesti, la 20 minute de
Bucuresti, parter+ 1 etaj + mansarda,

beton si caramida, 5 camere, 2 bai, 2 gara-
je, canalizare, gaz, curent, apa curenta,
teren 1000 mp, deschidere la 2 strazi,

curte amenajata, 135.000 {;
(0760.654.540 

25. Balotesti, lac, la 7 minute de
Baneasa, S.U. 337 mp, curte 1500 mp, 12
cam., 2013, la cheie, vila stil mediteranean

de lux, p+1, 12 camere, 7 dormitoare, 6
bai, dressinguri mari, piscina, terasa.

locatie deosebita, in cartier rezidetial para-
dise residence, Balotesti, aproape de lac si
padure. 370.000 {; (0760.237.237 par-

adisilfov@gmail.com 

26. Balotesti, Sos Unirii,  d+m+1+m 380
mp, d=garaj 2 auto, p=living 65 mp,

bucatarie, baie, e=3 dormitoare, baie, hol,
m=salon amenajat, finisata lux, toate facili-
tatile, stradal Sos Unirii sau schimb aparta-

ment Bucuresti cu diferenta;
(0734.177.486 

27. Balotesti, Soseaua Unirii, S.U. 157
mp, curte 981 mp, 5 cam., 2003, la cheie,

Sos. Unirii, vila Parter (2 camere,
bucatarie, dressing, 1 grup sanitar), Etaj (3
camere, 2 balcoane), sup. Totala 157 mp,

teren D-19, 26 ml, A-51 ml, 981 mp,
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

terasa etaj 2 - 18mp , balcon etaj 2 - 3mp ,
gradina interioara intre 36-60 mp si 2 locuri

de parcare, (0722.366.215
office@youdin.ro 

131. Campul Pipera visavis de Porsche
Bucuresti Nord S.U. 120 mp, curte 155 mp,
4 cam., 2018, in constructie, 9 case inde-

pendente, zona deosebita si cu arhitectura
moderna, cu finisaje de lux,stradal, asfal-
tat, iluminat public, toate utilitatile (apa,
canal, gaze, curent, cablu tv, internet)

130.000 {; (0722.366.215
office@youdin.ro 

132. Campul Pipera, S.U. 120 mp, curte
155 mp, 4 cam., 2018, in constructie, case
in zona deosebita si cu arhitectura moder-
na, cu finisaje de lux, stradal, asfaltat, ilu-
minat public, toate utilitatile (apa, canal,
gaze, curent, cablu tv, internet), statie

RATV  autobuz, 130.000 {;
(0722.366.215 office@youdin.ro 

133. Campul Pipera, Ilfov, S.U. 120 mp,
curte 155 mp, 4 cam., 2018, in constructie,
9 case independente in Voluntari, 3 dormi-
toare; living+bucatarie, 3 bai, 1 wc serviciu,

terasa, balcon, doua locuri de parcare,
gradina interioara, (0722.366.215

office@youdin.ro 

134. Campulung Arges S.U. 120 mp,
curte 1450 mp, 3 cam., 2005, la cheie,

casa 120 mp si teren 1450 mp Campulung
Arges, str. Calea Pietroasa, constructie
2005, p + m, utilitati curent, apa curenta,

canalizare fosa, fara incalzire, doua beciuri
la subsol, zona turistica; 55.000 {;
(0728.213.885 avocatghidiu.monica

@yahoo.com 

135. CAMPULUNG MUSCEL ultracen-
tral,  casa curte, constructie anul 2000,
compusa din 2 apartamente a cate 2

camere, bucatarie, grup sanitar, gaze, apa
curenta, teren 540 mp; (0722.551.873   

257. Dorobanti, S.U. 135 mp, curte 50
mp, 4 cam., 1950, la cheie, Dorobanti -

Ambasada Turciei, vila tip duplex formata
din 2 apartament distincte, d+p+m,mansar-
da amenajata. Vila a fost renovata recent.
Locuri de parcare in fata vilei; 220.000 {;

(0770.254.586 dan@agentiah.ro 

258. Dragomiresti Deal S.U. 109 mp,
curte 291 mp, 5 cam., 2017, la cheie,

Dragomiresti Deal 9 km de Bucuresti zona
rezidentiala p+1 +m, 291 mp suprafata

totala, amprenta 109 finisata complet, ren-
ovarii de calitate superioara, toate utilitatili.

Acte. Pret negociabil, 160.000 {;
(0737.384.412/ 0766.055.889 imobiliare-

topcasa@yahoo.com 

259. Dragomiresti Deal S.U. 198 mp,
curte 402 mp, 5 cam., 2005, la cheie, la
intrare din centura, str Bujorului, vila la
cheie, se vinde mobilata si utilata, gata

pentru mutare, a fost locuita de proprietar,
constructie foarte solida, caramida, tencui-

ta interior exterior, libera, 150.000 {;
(0725.740.601/ 0734.830.800 

260. Dragomiresti Deal, S.U. 204 mp,
curte 402 mp, 4 cam., 2006, la cheie, 6 km

din Militari, 1 living, 3 dormitoare, 3 gr,
san.p+1+pod, garaj, pivinita sub garaj,
gaze, put, fosa, centrala termica in con-

densatie, pereti din caramida grosime 50
cm, izolatie ext. 10 cm 150.000 {;
(0734.830.800/ 0725.740.601 

261. Dragomiresti Deal, S.U. 140 mp,
curte 250 mp, 5 cam., 2018, la cheie, vile
individuale p+1+m in minicomplex de 4
locuinte Dragomiresti Deal, 78.000 {;

(0722.339.569
tudoroniugelu@yahoo.com 

262. Dragomiresti Deal, vila de lux str.
Macului nr.18 S.U. 117 mp, curte 325 mp,
4 cam., 2018, in constructie, Pers. fizica,

vand casa de lux, de lux, finisaje moderne,
g, f, p, usi, centrala, caramida poroterm, 4

camere, 2 bai, finisaje la alegere, cent. pro-
prie, acop. tabla Lindab, strazi asfaltate,

toate utilitatile la zi. 80.000 {;
(0723.653.970 andrada@ideal-resi-

dence.ro 

263. Dragomiresti Vale, S.U. 120 mp,
curte 400 mp, 4 cam., 2017, in constructie,
predare la cheie, finisaje si utilitati incluse,
incalzire in pardoseala, CT, bai utilate, izo-

latie exterioara, constructie beton si
caramida. Curte, terasa, 2 locuri de par-

care. Finalizare oct 2018, 75.000 {;
(0764.432.130

vladu_andreea2000@yahoo.com 

264. Dragomiresti, Sabareni, S.U. 120
mp, curte 400 mp, 4 cam., 2018, la cheie,
10 min de Militari, vila p+1 direct la strada
asfaltata,central, la cheie, gresie, faianta,
parchet, obiecte sanitare, patru camere, 2
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

p+1+m, constructie 2017, in ansamblul
Cartierul Toamnei, la 10 minute de Ratb

122 si 222. Ansamblu de locuinte insiruite,
model englezesc. Peretii comuni sunt

dublati si separati cu polistiren, 79.000 {;
(0726.641.110

georgianasimonarusu@gmail.com 

143. Casa S.U. 45 mp, curte 298 mp, 2
cam., 1970, proiect, batraneasca,

amprenta 45,04 mp (80-100 mp se poate
construi) in calcan, deschidere 26 m, 47

mp total in forma de trapez, toate utilitatile
functionale. Urbanism zona p+2+m,

90.000 {; (0723.130.244 

144. Casa (D+P+M) + teren, Bucuresti.
S.U. 228 mp, curte 250 mp, 8 cam., 2007,

Strada Vulturilor, 212.000 {;
(021.406.91.09 

145. Casa tip duplex. Proprietar. S.U. 110
mp, curte 140 mp, 4 cam., 2018, la cheie,

Ofer spre vanzare casa de tip duplex.
Suprafata construita 110mp , curte 140mp.
Posibilitati de plata: cash sau credit ban-
car. Mutare imediata! Toate utilitatile in

afara de canalizare). 65.000 {;
(0720.877.960/ 0733.096.866 

146. Casa visurilor cu camere spatioase in
Bragadiru S.U. 120 mp, curte 150 mp, 4

cam., 2018, in constructie, Bragadiru Resi-
dence Exclusiv va propune spre vanzare
casa in varianta triplex, modul colt, cu o
suprafata de 120 mp utili si teren de 150

mp, situata pe strada. Libertatii, Bragadiru
80.000 {; (0730.668.987 office@bra-

gadiruresidenceexclusiv.ro 

147. Casa, cautai de mult o nestemata? O
bijuterie arhitecturala? O casa perfecta?

S.U. 215 mp, curte 1000 mp, 6 cam., 2016,
la cheie,  279.000 {; (0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro 

148. Case Tunari, Str. Orientului tip duplex
S.U. 96 mp, curte 195 mp, 4 cam., 2018, in
constructie, se dezvolta 58 bucati, momen-
tan sunt 4 duplexuri in constructie. 82.000

euro + TVA 5% 86.100 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

149. Catelu, Ilfov S.U. 240 mp, curte 500
mp, 6 cam., 2007, la cheie, Vila p+1, la
achizitie bonus autoturism Peugeot 307

din 2007 (5 usi) în stare perfecta de func-
tionare, inmatriculata in Bucuresti, acces la

metrou Anghel Saligny- 7 min, se vinde
nemobilata, acte ok, 225.000 {;

(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-
paraschiv@yahoo.com 

150. Centru - Bratianu, sector 3, S.U.
2500 mp, 1881, cladirea este situata vis a
vis de Centrul Vechi, str. Bratianu. Consoli-

data, ideal investitie, direct proprietar;
(0723.258.994 

151. Cernica, S.U. 140 mp, curte 433
mp, 4 cam., 2018, la cheie, vand casa Cer-
nica, p+1, suprafata utila 140 mp, suprafa-
ta teren 433 mp, finisaje de calitate, gresie,
faianta, parchet, termopane. Casa este sit-
uata la 5 minute de A2 si la 15 minute de
Bucuresti; 90.000 {; (0785.725.009

honciuc.andrei88@gmail.com 

152. Cernica, vila individuala cu 1000 mp
teren, S.U. 198 mp, curte 1000 mp, 5
cam., 2003, la cheie,  170.000 {;

(0769.250.545 contact@cristinamarin.ro 

153. Cheile Dambovicioarei, jud. Arges,
zona Bran-Rucar S.U. 125 mp, curte 482

mp, 4 cam., 2001, Str. Drum Ciocanu, casa
vacanta P+etaj, 4 cam., buc, 2 bai-depend-

inte, constr. lemn-izolatii, tencuieli. Garaj
30ml. Teren 482mp/ d=17m. Mobilata, uti-
lata, zona de vis. Discutabil. www.uig.ro,

47.000 {; (0722.511.217/ 0762.628.915 

154. Chiajna, Rosu vila de lux, S.U. 300
mp, curte 400 mp, 4 cam., 2007, la cheie,
vila de lux, mobilata si utilata complet, situ-
ata excelent in Chiajna, Rosu; 221.000

{; (0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

155. Chiajna, str. Acvilei S.U. 180 mp,
curte 240 mp, 5 cam., 2018, nr, 16, vila tip
duplex, teren 240 mp, supr. construita 180
mp, amprenta 60 mp, 4 dormitoare, 3 bai,
living, bucatarie 55 mp, finisajele se vor
alege. Se vinde la cheie, 125.000 {;

(0733.458.366 

156. Chiojdu, Buzau, S.U. 240 mp, 2015,
duplex la munte, compus din doua vile,
toate utilitatile, curte amenajata, foisor,
gratar, livada cu pomi fructiferio, accept

schimb ap. Bucuresti, 45.000 {;
(0766.644.492 

157. Chitila - Sabareni, 10 km Bucuresti,
S.U. 120 mp, curte 400 mp, 4 cam., 2018,

la cheie, vila p+1, la cheie, patru
camere,doua bai, camera tehnica, terasa,
pivnita, finisaje interioare la alegere, intab-
ulata, teren 400 mp, toate utilitatile racor-

date, strada asfaltat. Accept credit,
77.000 {; (0745.981.616 

158. Chitila, S.U. 220 mp, curte 357 mp,
5 cam., 2015, la cheie, vila Sp+P+1E,

suprafata teren 357 mp, amprenta la sol
132 mp, 200 mp liberi, 256 mp construiti,

22 mp anexa., 5 camere, 3 bai, 4 bal-
coane. Se poate vinde nemobilata/mobila-

ta. 225.000 {; (0724.299.311 mar-
iuseurobest@gmail.com 

159. Chitila, comision 0% S.U. 118 mp,
curte 84 mp, 4 cam., 2018, in constructie,

casa p+1+2r, cu loc de parcare inclus,
curte 41mp, suprafata utila 118mp, 3 dor-

mitoare, 2 bai, living, bucatarie, terasa
11mp. Finalizare noiembrie 2018, Finisaje -

cost suplimentar 8.600 euro. 93.400 {;
(0726.077.077 office@zoomcity.ro 

160. Chitila, comision 0% S.U. 146 mp,
curte 120 mp, 4 cam., 2018, in constructie,

casa p+1+2r, cu loc de parcare inclus,
curte 78mp, suprafata utila 120mp, 3 dor-

mitoare, 2 bai, living, bucatarie, terasa
10mp. Finalizare noiembrie 2018, Finisaje
- cost suplimentar 8.600 {. 103.400 {;
(0726.077.077 office@zoomcity.ro 

161. Chitila, Sos. Chitila - comision 0%
S.U. 102 mp, curte 78 mp, 3 cam., 2018, la

rosu, casa p+1+2r, cu loc de parcare
inclus, curte 78mp, suprafata utila 102mp,

2 dormitoare, 2 bai, living, bucatarie, terasa
24mp. Finalizare noiembrie 2018, Finisaje
6.600 euro, 91.400 {; (0726.077.077

office@zoomcity.ro 

4

232. Daita, jud. Giurgiu, S.U. 100 mp,
curte 1900 mp, 3 cam., 1965, la cheie,

casa 3 camere mari, 2 holuri, 2 bucatarii,
baie, magazii, fosa septica, put. Sunati

dupa amiaza. (0775.631.047/
031.432.45.77 

233. Damaroaia, lac Grivita, S.U. 229
mp, curte 450 mp, 4 cam., 2006, la cheie,
casa intr-un complex format din doua vile

duplex, cu circuit inchis, intr-o zona
deosebit de frumoasa din nordul

Bucurestiului si anume, cartierul Damaroa-
ia. 295.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

234. Dambovita, Crevedia, S.U. 125 mp,
2018, 4 vile in diverse statii executie (70-

95%), 55.000 {; (0770.545.767 

235. Dantelei 52 S.U. 200 mp, 1986,
vand vila 6 camere+ teren 1262 mp,

180.000 {; (0723.442.159 

236. Dealu Frumos, Agnita, pret foarte
mic, ocazie S.U. 135 mp, curte 750 mp, 6

cam., 2010, la cheie, Casa Saseasca, total
reconstruita si renovata de catre arhitect,
cu pastrarea elementelor originale, sura
(hambar si anexe gospodaresti) pentru
depozitare in spatele casei, foarte util si
traditional, 27.000 {; (0744.349.967

office@erre.ro 

237. Dealul Verde, Ilfov, S.U. 144 mp,
curte 240 mp, 4 cam., 2018, la cheie,

super oferta de vanzare vile in duplex la
preturi fara concurenta, vile in duplex de
vanzare in ansamblul rezidential dealul

verde. La doar 25 minute de piata unirii vei
intalni paradisul. 65.700 {;

(0758.555.866 ccbt2008@gmail.com 

238. Delta Dunarii, Brat Sulina, S.U. 174
mp, curte 2400 mp, 5 cam., 1998, la cheie,

vila de vacanta, living si 4 dormitoare,
incalzire centralizata, aer conditionat, ter-
mopan, sauna, foisor, ghetarie, etc. Direct

proprietar, posibilitate rate;
(0722.821.425 

239. Dobroesti S.U. 170 mp, curte 224
mp, 5 cam., 2010, la cheie, vila tip duplex,

p+1+m, 2010, zona de vile, 10 min de
Cora, 5 camere 3, grupuri sanitare, curte in

fata, curte cu terasa acoperita in spate,
spatii depozitare, utilitati. Merita vazuta;

135.000 {; (0725.084.444/
021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

240. Dobroesti, S.U. 140 mp, curte 200
mp, 4 cam., 2018, la cheie, zona noua,

Nicolae Balcescu, p+1, amprenta 70 mp,
s-a lucrat ireprosabil, filmari la fiecare

etapa, se preda la alb, acceptam credit,
75.000 {; (0753.075.109 

241. Dobroesti, Fundeni S.U. 210 mp,
curte 330 mp, 5 cam., 2009, la cheie, casa

Dobroesti, Fundeni, P+1, constr 2009,
teren 330 mp, supr. construita 210 mp,

toate utilitatile, 5 camere, 3 bai, garaj, mag-
azie, terasa, dressing, bucatarie mobilata
si utilata, aer conditionat, 170.000 euro.

170.000 {; (0723.494.558/
0741.177.806 fabiolaciolac@ymail.com 

242. Dobroesti, Fundeni, Pantelimon,
S.U. 100 mp, curte 160 mp, 4 cam., 2018,
in constructie, ansamblu rezidential de vile
p+1+pod+curte libera 100 mp, 4 camere,2
bai, bucatarie inchisa, loc parcare, toate

utilitatile, acces foarte usor, statie RATB la
2 minute pe jos, direct dezvoltator;

105.000 {; (0761.309.031 

243. Dobroesti, ilfov, S.U. 180 mp, curte
230 mp, 5 cam., 2008, la cheie, vila

p+1et+m, 78 mp amprenta la sol, P living,
dining, bucatarie, baie, nisa tehnica, hol,

scara,et: 3 dormitoare, 2 bai, dormitor mat-
rimonial cu baie nefinisata, M: camera 30
m, dresing, baie nefinisate. 138.000 {;

(0722.330.307/ 0723.272.097 carinaimo-
biliare@yahoo.com 

244. Dobroesti, Trifoiului nr 17, S.U. 120
mp, curte 125 mp, 5 cam., 2018, la cheie,
se preda la cheie, toate actele in regula,
acceptam credit, propuneri, 79.990 {;

(0753.075.109 

245. Domenii, Bucuresti, S.U. 400 mp,
curte 200 mp, 8 cam., 2018, la cheie, vila
noua 2018 Domenii compusa din doua

apartamente a cate 4 camere doua bai d p
2e finisaje premium localizare de exceptie
zona verde cu acces spre parcul Herastrau

590.000 {; (0756.923.564
ocaziebuna@gmail.com 

246. Domenii, Expozitiei, S.U. 227 mp,
curte 155 mp, 7 cam., 2004, la cheie, vila
situata pe bulevardul Expozitiei catre zona
1 Mai aproape de metrou 1 Mai, vila este

dispusa pe parter etaj 1 si mansarda. Are 2
intrari, renovat recent. Se poate inchiria cu

2500 euro pe luna 359.000 {;
(0722.368.183 iuliancastel@gmail.com 

247. Domnesti S.U. 90 mp, curte 316
mp, 3 cam., 2017, la cheie, casa individu-
ala direct locuibila doar sa aduce?i mobila,

cu toate utilitatile (gaz electric fosa fan-
tana) asfalt pana la casa, acces la mijloc
de transport, la 5 min de Valea Oltului,
55.000 {; (0759.105.846 afrodyt-

ta2003@yahoo.com 

248. Domnesti S.U. 110 mp, curte 400
mp, 4 cam., 2018, la cheie, casa la cheie

in ansamblu de vile cu toate utilitatile
incluse strada de 9 m asfalt cu 3 dormi-
toare 2 bai living bucatarie terasa casuta
de depozitare cu pod folosibil curte spa-

tioasa; 75.000 {; (0759.105.846
afrodytta2003@yahoo.com 

249. Domnesti, S.U. 90 mp, curte 250
mp, 3 cam., 2017, la cheie, casa finisata
direct locuibila cu toate utilitatile incluse

(gaze electric fosa fantana individuale cu
asfalt pana la case acces la mijloc de

transport 5 min de Valea Oltului 50.000 {;
(0759.105.846 

250. Domnesti, S.U. 120 mp, curte 320
mp, 3 cam., 2017, la cheie, duplex carami-
da, terasa si foisor, foisorul inchis poate fi

folosit ca magazie. 3 camere, 1 etaj, exclus
agentie imobiliara. 65.000 {;

(0746.144.113 alina_piticut@yahoo.com 

251. Domnesti, central, pe malul Sabaru-
lui, S.U. 450 mp, curte 3850 mp, 6 cam.,

1990, la cheie, Conac, pomi pe rod, mob.-
utilat lux, pictat Chirnoaga, vitralii, semi-
neu, separat casa cu 2 cam., utilitati, lux,

centrala termica pe gaz, usi cu telecoman-
da, pe malul Sabarului, 200.000 {;
(0745.196.185 office@atuimob.ro 

252. Domnesti, Clinceni casa parter S.U.
97 mp, curte 410 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, casa noua pe parter si pod, sc 120
mp, 410 mp teren, living, 3 dormitoare,
bucatarie open, 2 grupuri sanitare, cen-

trala, calorifere, se amenajeaza la cheie cu
alegerea finisajelor, drum acces 8 m,

69.000 {; (0726.663.288 pfaliviudumi-
trache@yahoo.ro 

253. Domnesti, Clinceni, S.U. 120 mp,
curte 320 mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila

noua tip duplex,120 mp, p+1+pod la
cheie,g, f, t, um, zona linistita. Living + 3

dormitoare, bucatarie, 2 holuri, 2 bai, 2 bal-
coane, pivnita, pod inalt 70 mp, curte

320mp. Ulitilitati. Proprietar, 65.000 {;
(0799.008.007 

254. Domnesti, Ilfov, str. Frumoasa S.U.
120 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2018, la

cheie, particular vand vila tip duplex
Domnesti P+1, 4 camere (3 dormitoare si
living), 3 bai, bucatarie, hol, camera tehni-

ca, amplasata pe un teren de 250 mp.
77.000 {; (0744.603.818 adriangai-

ta64@yahoo.com 

255. Domnesti, vila noua-structura mod-
erna p+1 S.U. 194 mp, curte 375 mp, 6

cam., 2018, in constructie, Finisata exteri-
or, cu 6 camere, bucatarie, 3 bai, suprafata

194mp. Structura este de tip AMVIC cu
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

any_nistor@yahoo.com 

169. Ciolpani, acasa S.U. 150 mp, curte
400 mp, 5 cam., 2009, la cheie,  89.490
{; (0735.551.422 florin.toma@catoma.ro 

170. Ciorogarla, la iesire
din Militari,  curte 1600
mp, 2014, casa mansar-

data, 100 mp/nivel, parter
- 1 camera, hol, living,
bucatarie, baie. Etaj - 3
camere mari + una mica
(dressing), baie. Teren

1600 mp. Centrala, fosa,
put, terasa, pret negocia-

bil, 145.000 {;
(0721.230.632 

171. Cismigiu parc, S.U. 207 mp, curte 1
mp, 5 cam., 2007, la cheie, triplex modern

premium str. Ostasilor, S+P+1, premiat
Best of Igloobest 2007-2017 compus din:
spatiu comercial, vitrina, parter, stradal,

plus crama/living; apt P +1 design scandi-
nav. 419.000 {; (0722.912.924/

0767.922.400
cordialimobiliare@yahoo.com 

172. Class Pipera, vanzare vila, 0 comi-
sion la cumparare  530.000 {;

(0731.551.555 marian@mariannut.ro 

173. Clinceni, Ciurari, S.U. 140 mp, curte
560 mp, 4 cam., 2018, la rosu, vila individ-
uala in calcan, 4 camere, 2 bai, bucatarie

inchisa terasa 25 mp catre raul Cioragarla.
110.000 {; (0722.400.220/

0722.117.744
marcel.iamandei@yahoo.com 

174. Clinceni, Domnesti, S.U. 155 mp,
curte 738 mp, 5 cam., 2008, la cheie, con-
structie solida, din lemn, s+p+e+pod, plus
inca o casa in curte construita in 2000, din
beton, 33 mp. Magazie, 2 beciuri. Confort,
spatiu. Zona linistita, energizanta. Mijloace
de transport; 95.000 {; (0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com 

175. Clinceni, str. Sabarului,  curte
2000 mp, 3 cam., 2016, la rosu,
casa P+M, suprafata construita
100 mp, baie, bucatarie, anexe,

gaze, apa, asfalt, liniste, vecinatati
bune, pret negociabil, 77.000 {;

(0742.949.890 
176. Colentina - Gherghitei, S.U. 224

mp, curte 120 mp, 3 cam., 1972, Cartierul
Andronache, casa la curte 3 camere, baie ,
bucatarie, dressing, centrala proprie, gre-

sie, faianta, termopan, izolata termic
recent, suprafata totala 224mp, deschidere

10 m, pret discutabil, 98.900 {;
(0749.199.193 cornelia.ionita@confortca-

saimobiliare.ro 

177. Colentina Andronache, S.U. 160
mp, curte 300 mp, 4 cam., 2010, la cheie,
Colentina Andronache zona vile linistita )

p+1+m, suprafata teren de 300 mp. 4
camere la cheie ,80 mp/ nivel, constructie
2010, cadastru si intabulare, living, balcon

, curte fata spate, utilitati, 145.000 {;
(0731.144.159/ 021.231.23.18 

178. Colentina, 3 cam., hol, baie,
bucatarie, gazele sunt la poarta, gresie,

faianta, parchet, apa si canalizare,
45.000 {; (021.240.75.76/

0730.962.577 

179. Colentina,  2 cam., vand casa
la curte, hol, baie, bucatarie sau la

schimb garsoniera cf. 1, zona
Colentina; (0731.047.132/

021.240.31.52 
180. Colentina, Carrefour, S.U. 100 mp,

curte 250 mp, 3 cam., 1960, la cheie,
suprafata utila 100 mp, teren 250 mp, 3

camere la cheie, refacuta, renovata com-
plet, baie, bucatarie, cadastru si intabulare,

apa, canalizare, centrala, izolatie, curte
amenajata, pavata, gradina. 99.900 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.151 

181. Colentina, Fundeni, S.U. 110 mp,
curte 130 mp, 4 cam., 2017, la cheie, case
de vanzare zona Dobroesti, cu predare la

cheie in maxim 2 luni, 112.000 {;
(0743.777.700 cristina.carlan@rfccity.ro 

182. Colentina, Kaufland, S.U. 40 mp, 2
cam., baie, bucatarie, drum servitute, curte

15 mp, 33.500 {; (0760.734.667 

183. Colentina, Kaufland,  10 cam., curte
380 - 3 corpuri, 4 bai, 4 bucatarii, 92.000

{; (0760.734.667 

184. Colentina, Moroieni,  4 cam., curte
300 mp, 2 bai, 2 bucatarii, 78.000 {;

(0760.734.667 

185. Colentina, vanzare casa, S.U. 170
mp, curte 450 mp, 5 cam., 1950, la cheie,

Colentina, Obor, Kaufland, casa singur
curte 5 cam, 2 bai, teren 450 mp,

amprenta casei 170 mp +anexe 30 mp,
curte 250 mp cf libera rog maxima seriozi-
tate 250000 euro nediscutabil. 250.000

{; (0784.931.644/ 0761.255.433 teraimo-
biliare@yahoo.com 

186. Comana Delta, casa 2018, superb
S.U. 75 mp, curte 1100 mp, 4 cam., 2018,

la cheie, Supr 75 mp, teren 1.100 mp,
spatele Delta Comana, stradal asfaltat, 2

camere, baie, bucat, terasa, utilitati curent,
apa curenta, izolata termic, tabla acoperis,
full termopane, panorama, zona superba,

posibil helesteu, 22.900 {;
(0726.626.293 

187. Comuna 1 Decembrie, la 10 km de
Bucuresti, lux S.U. 249 mp, curte 960 mp,
5 cam., 2007, la cheie, P+1+M, teren 960
mp, su 249 mp, constructie 2007, garaj,

bucatarie si baie de vara in curte, se poate
vinde mobilata lux Mobexpert la 130.000

Eur sau nemobilata la 125.000 EUR.
Detalii pe site-ul agentiei, 130.000 {;

(0721.601.526 catalin.simion@elogy.ro 

188. Comuna Berceni S.U. 150 mp, curte
200 mp, 3 cam., 2016, la cheie, casa
noua, cocheta, P+1, 150mp, jos living

bucatarie, baie, terasa, sus 2 dormitoare si
baie, finisata, utilata, teren 200 mp, toate

utilitatile, cartier vile, 65.000 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 



282. Drumul Taberei, Prel Ghencea, Cart
Latin, S.U. 105 mp, curte 135 mp, 4 cam.,

2018, la cheie, vila Hari, 4 cam, 3 bai,
canalizare, apa curenta, Ratb ansamblu

circuit inchis vile individuale cuplate (2 ran-
duri de pereti intre vecini). Su 105 mp, sc

130 mp. 83.000 {; (0724.155.144 

283. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, S.U. 120 mp, curte 170 mp, 4

cam., 2017, la cheie, Cartierul Latin, direct
dezvoltator, reducere 10.000 E, vila

P+1+M, la mansarda se pot amenaja 2
cam, 10 minute de Ratb, ansamblu de
locuinte insiruite, Peretii comuni sunt

dublati si separati. 79.000 {;
(0770.981.713

georgianasimonarusu@gmail.com 

284. Drumul Taberei, Razoare, Palatul
Cotroceni S.U. 50 mp, curte 209 mp, 2

cam., 1950, demolabila, casa + teren, 209
mp, toate utilitatile. Teren pretabil pentru
constructie cladire de birouri, cu regim de
inaltime P+4, zona CB3 cu P.O.T. maxim
70% si C.U.T. maxim= 4.5 mp ADC/mp. 0
comision. 245.000 {; (0742.400.300 

285. Drumul Taberei, str Dantelei, S.U.
120 mp, curte 90 mp, 5 cam., 2018, la
cheie, vila p+1+m, in incinta cartierului

Dante rezidential, curte proprie individuala,
toate utilitatile gaz, Enel, canal ApaNova,
asfalt, Ratb 185, statia metrou 800 metri,

direct dezvoltator, comision 0. 120.000 {;
(0751.123.311

Vilaexpertconstruct@gmail.com 

286. Drumul Taberei, vila mobilata la
cheie de vanzare! S.U. 240 mp, curte 1000
mp, 6 cam., 2008, la cheie, Imobilul a fost
construit in anul 2008 si este situat intr-o
zona foarte linistita de case(drum inchis)
din Drumul Taberei, cu acces din Valea

Oltului - Valea Furcii; 550.000 {;
(0752.413.105

gheorghe.cristian2188@gamil.com 

287. Dumitrana, Magurele S.U. 104 mp,
curte 167 mp, 3 cam., 2008, la cheie, vila

moderna p+1 in complex de 12 vile, 3 cam,
2 bai, utilitati, la 25 minute de Unirii

90.000 {; (0725.084.444/
021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

288. Duplex Perla Residence, Otopeni
S.U. 113 mp, curte 185 mp, 4 cam., 2018,
la cheie, De vanzare locuinta tip duplex 4

camere, cu posibilitatea transformarii holu-
lui de la intrare in a 5a camera. Casa are o
suprafata utile de 113 mp si un pod sepa-

rat prin placa de beton, 88.000 {;
(0732.389.302 

289. Eforie Sud, S.U. 115 mp, curte 223
mp, 5 cam., 1969, la cheie, proprietar, vila
P+1 la 100 m de plaja, camere mobilate,

bucatarie, grupuri sanitare 4, balcon,
terasa 43 mp, veranda, termopane, 2
intrari 210.000 {; (0734.825.197/

0742.564.850 

290. Eforie Sud, S.U. 85 mp, curte 280
mp, 2015, la cheie, vedere la mare, casa
parter si mansarda 85 mp construiti, placa
beton, caramida poroterm, receptie 2015,

teren 280 mp, proprietate, etaj necomparti-
mentat 95.000 {; (0745.785.614 

291. Eminescu, sector 2, Monumentului
6,  vand casa la curte, 2 camere, baie,
bucatarie, balcon, hol, singur pe scara,

gaze la soba teracota, parchet, curte cu 4
familii, negociabil, 20.000 {;
(0787.709.325/ 0787.809.292 

292. Eroii Revolutiei, S.U. 50 mp, curte
223 mp, 2 cam., 1951, casa 2 camere,

teren 223 mp, pozitionata pe o strada linis-
tita, acces usor catre metroul Eroii Revolu-

tiei. Casa este compusa din 2 camere
comandate, bucatarie, hol si baie. Necesita

renovare. 110.000 {; (0735.226.594
office.coris@gmail.com 
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

1957, casa la curte, baie, bucatarie la
cheie, 100 mp constructie, loc parcare,

66.000 {; (031.435.33.45/
0769.948.905/ 0767.574.847 

372. Moeciu de Sus, Brasov, S.U. 300
mp, curte 300 mp, 9 cam., 2010, vila- pen-
siune 3 stele, 5 dormitoare cu bai, camera
personal, living, bar, bucatarie, gaze, toate
mobilate, tersase la rau, ppriveliste mon-
tana www.vipresidence.ro 245.000 {;

(0722.600.789 

373. Mogosoaia S.U. 240 mp, curte 465
mp, 5 cam., 2008, la cheie, Vila individuala

spre vanzare in zona Mogosoaia, reper
complex sportiv al FRF. Vila parter, etaj si

mansarda la gri. 200.000 {;
(0720.559.217 

374. Mogosoaia -Casa Vanatoreasca,
S.U. 145 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2018,
la cheie, Vila P+1 pod, finisaje lux, p-living,
baie, birou, buc, grup sanitar, etaj 1-2 dor-
mitoare (1d-baie proprie+dressing+balcon)
curte pavata, gaze, curent, canalizare, 200
Casa Vanatoreasca, direct proprietar comi-

sion 0 125.000 {; (0737.496.292 

375. Mogosoaia vis a vis de parc S.U.
171 mp, curte 2100 mp, 4 cam., 1996, la

cheie, Mogosoaia peste drum de parc, su-
171mp st-2100mp D-18.51m pozitie exce-
lenta propietate cu multiple posibilitati. O
oaza de liniste, un colt de Rai. 270.000

{; (0799.121.777
g.georgescu@yahoo.com 

376. Mogosoaia, Martha Bibescu, S.U.
325 mp, curte 400 mp, 8 cam., 2013, casa

arhitectonic princiara si in acelasi timp
etalonul unei simplitati nobile. Un paradis,

comfortabil si elegant; 200.000 {;
(0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro 

377. Mogosoaia, p+1+m,  curte 900 mp,
7 cam., 150 mp/ nivel, toate utilitatile,

320.000 {; (0754.813.875 

378. Mogosoaia, parc, vanzare vila ten-
tant S.U. 81 mp, curte 250 mp, 5 cam.,

2012, la cheie, va propun spre vanzare o
vila superba de 5 camere + 2 bai, terasa,

curte, teren 250 mp. Deschidere 12,5
metri, constructie 2012, din caramida,

toate utilitatile. 140.000 {;
(0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

379. Mogosoaia, vila lux stil mediter-
anean S.U. 200 mp, curte 631 mp, 5 cam.,

2004, la cheie,  369.000 {;
(0747.751.293 mihaita@mihaita-

moldovan.ro 

380. Obor, Kaufland, Veranda mall, comi-
sion 0, vila de vanzare S.U. 400 mp, curte
312 mp, 7 cam., 2001, la cheie,  320.000
{; (0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

381. Ogrezeni, judetul Giurgiu, la 30 km
de Bucuresti S.U. 500 mp, curte 2300 mp,
12 cam., 1988, imobil format din doua case
si anexe gospodaresti, pe o suprafata de

2. 300 mp teren, situat in comuna
Ogrezeni, judetul Giurgiu, 95.000 {;
(0722.391.140 dagricole@gmail.com 

382. Oltenitei, vis-a-vis parc Oraselul
Copiilor, S.U. 287 mp, curte 150 mp, 5

cam., 2011, la cheie, Brancoveanu, vila,
260.000 {; (0726.302.117/

0726.302.103 sorinm@yahoo.com 

383. Onesti, Bacau, S.U. 158 mp, curte
439 mp, 4 cam., 1992, la cheie, casa 158

mp + teren 439 mp, strada Salcamilor,
61.000 {; (021.406.91.09 

384. Oras Fierbinti, Targ, S.U. 65 mp,
curte 1300 mp, 2010, casa are parter plus
mansarda, se poate si schimb cu aparta-
ment 2 camere in Bucuresti. Avem toate

utilitatile; (0744.487.853 

441. Piata Muncii, Calea Calarasilor, S.U.
400 mp, curte 400 mp, 5 cam., 2005, la

cheie, vila deosebita situata in zona Piata
Muncii, Calea Calarasilor, in suprafata utila
de 400 mp, 5 camere, 5 bai, sauna, finisaje
de cea mai buna calitate, centrala termica

proprie, alarma, a.c. 549.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

442. Piata Presei, S.U. 800 mp, curte 400
mp, 2008, vila Ds+P+2+3R, amprenta 230
mp, sauna, sala cinema, sala fitness. Se

vinde mobilata-utilata, neg., 1.000.000 {;
(0728.626.797 

443. Piata Traian, Foisorul de Foc S.U.
117 mp, curte 372 mp, 3 cam., 1897, Casa

amplasata stradal pe strada Traian, 4
camere, pivnita 16 mp, mansarda.

Suprafata utila 120 mp, constructia necesi-
ta restaurare, suprafata totala teren 372
mp, deschidere 11 mp, cadastru, intabu-
lare. 150.000 {; (0726.570.844 nico-

lagheorghe@yahoo.com 

444. Piata Unirii, Mitropolie, S.U. 165 mp,
curte 211 mp, 5 cam., 1998, la cheie, vila
cu arhitectura deosebita, consolidata si
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
mp amprenta, finisaje moderne, acces

rapid in soseaua principala. Pret negociabil
85.000 {; (0722.330.307/

0723.272.097
carinaimobiliare@yahoo.com 

596. Tunari, Ilfov S.U. 227 mp, curte 452
mp, 6 cam., 2010, la cheie, Vila superba
situata intr-o zona retrasa, linistita.Con-
structie garantata la toate capitolele, cu

poze si film in diferite stadii ale constructiei.
215.000 {; (0752.702.730

mfalcuta@gmail.com 

597. Tunari, Ilfov, S.U. 145 mp, curte 450
mp, 4 cam., 2014, la cheie, proprietar,

vand vila constructie 2014, 145mp utili, 3
dormitoare, living, 3 bai, bucatarie si cam-
era tehnica, 450 mp curte, vila individuala
(nu este duplex). Reamenajata integral in

2017. Parcare. 170.000 {;
(0723.644.654

campineanu.c@gmail.com 

598. Tunari, Ilfov, Prelungirea Pipera,
dupa pod, S.U. 244 mp, curte 500 mp, 5

cam., 2006, la cheie, vila individuala p+1, 5
cam., Tunari, Pipera, Ilfov, 244 mp,

228.000 {; (0744.440.526 

599. Tunari, str. Orientului, case tip
duplex S.U. 96 mp, curte 195 mp, 4 cam.,

2018, in constructie, Case Tunari str Orien-
tului tip duplex, se dezvolta 58 buc,

momentan sunt 4 duplexuri in construc-
tie,82000 euro + tva 5 % 86.100 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859
dan.popescu@mike.com.ro 

600. Ultracentral, vila interbelica S.U.
400 mp, curte 221 mp, 5 cam., 1926, la
cheie,  549.000 {; (400729101123

valeriu@valeriustancu.ro 

601. Unirii, Alba Iulia,  ap. 4 camere 120
mp, SU 110 mp, parter inalt in vila P+1+M,
magazie, garaj-boxa, termopan, aer, par-

chet masiv, 2 bai, 3 wc, 2 bucatarii, 2
intrari, zona linistita, accept si schimb,

129.000 {; (0785.352.434 

602. Unirii, Budapesta, casa 8 camere
S.U. 200 mp, curte 170 mp, 8 cam., 2006,

la cheie, Casa Unirii, Budapesta, 8
camere, 3 bai, 2 bucatarii, pod mansard-
abil cu autorizatie de construire a inca 4
camere, gaze, apa, canalizare, ideala

firma, locuinta, restaurant, magazin, etc,
ocazie 370.000 {; (0752.289.029/

0752.289.028 office@espaco.ro 

603. Unirii, Marasesti, langa Cantemir,
metrou Tineretului, apart+568 mp teren

S.U. 93 mp, curte 568 mp, 3 cam., 1945, la
cheie,  250.000 {; (0725.540.400

vlad@vladtrimbitasu.ro 

604. Unirii, Parcul Carol, Filaret, S.U. 207
mp, curte 166 mp, 4 cam., 1926, la cheie,
vila D+P+1, singur curte, 166 mp teren,

207 mp suprafata desfasurata construita,
centrala termica, proprietar serios, nego-
ciabil, acces facil Tineretului, Universitate,

Romana, Victoriei, Izvor. 240.000 {;
(0732.413.403 

605. Unirii, rond Cosbuc, str. Slobozia,
str. Alba S.U. 110 mp, curte 100 mp, 6

cam., 1950, vila p+1 cu 2 apartamente a
cate 3 camere cu intrare separata, se pot

vinde impreuna cu 75.000 eur, sau separat
cu 48.000 respectiv 32.000, renovat dar
nefinalizat, curte 100 mp comuna cu un

vecin 75.000 {; (0722.555.660
advaimb@yahoo.com 

606. Unirii, Vulturilor S.U. 55 mp, 2 cam.,
casa curte zona Zepter, baie, bucatarie,

beci, mansarda cu posibilitate ridicare etaj,
nr. tel. direct proprietar. Toate actele facute

la zi, neg., 62.500 {; (0735.070.800 

607. Unirii, zona Udristei, Vulturilor,  vand
casa la curte, parter vila, 98 mp, gresie,

faianta, incalzire centrala, proprietar;
(0765.032.288 

608. Universitate, Armeneasca, S.U.
280 mp, curte 166 mp, 10 cam., 1930, la
cheie, Universitate, Armeneasca, Batistei,

vila D+P+E+M, renovata 2003, pretabil
investitie, birou, cabinet, clinica, 8 gr san-
itare, 10 camere, centrala per nivel, vad

comercial, acte in regula, fara risc seismic
315.000 {; (0726.664.381 valentin.flo-

rea@bvn.ro 

609. Universitate, Batistei Calderon,
S.U. 204 mp, curte 75 mp, 7 cam., 2003, la
cheie, vila d+p+1+m cu 204 mp construit in

2003 termoizolata 7 camere, 7 ac, ter-
mopan, centrala termica, balcon, curte

comuna pavata, acoperis tabla, eliberabila
imediat 260.000 {; (0728.820.095/

0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com 

610. Universitate, bd. Carol, Intrarea
Mantuleasa S.U. 134 mp, curte 18 mp, 7

cam., 1942, la cheie, parter inalt + teren 98
mp,in vila solida d+p+1+m, structurat in

doua unitati locative distincte, parter 91mp,
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

vila tip duplex, situata in imediata apropiere
de primaria Popesti Leordeni, langa scoala

nr 2, se afla intr o zona linistita numai de
case, racordata la toate utilitatile. Complet

mobilata, negociabil, 92.000 {;
(0748.486.440 cosminst.b@gmail.com 

486. Popesti Leordeni, Ilfov, S.U. 112 mp,
curte 170 mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila
tip duplex disponibila imediat Sos Leor-

deni. 95.000 {; (0723.142.418/
0730.343.698 stelian.popa@sudreziden-

tial.rp 

487. Popesti Leordeni, primarie S.U. 107
mp, curte 38 mp, 3 cam., 2018, la cheie,
Vila P+1E+Pod, situata intr-un ansamblu

devile insiruite, in Popesti Leordeni,
suprafata utila de 77 mp, la care se adau-
ga podul cu suprafata de 30 mp si curte

libera 38 mp. Mutare imediata! 77.500 {;
(0726.138.984/ 0724.205.825

adrian.gherman@sudrezidential.ro 

488. Popesti Leordeni, Primarie - Mega
Image S.U. 118 mp, curte 138 mp, 4 cam.,
2018, la cheie, Vila P+1+Pod, 4 camere, 3
bai, balcon generos si SU 117.50mp + pod

50 mp si curte proprie de 136 mp cu 2
locuri de parcare incluse. 98.000 {;

(0726.138.984/ 0724.205.825
adrian.gherman@sudrezidential.ro 

489. Popesti Leordeni, vila tip duplex,
mutare imediata S.U. 77 mp, curte 126 mp,

4 cam., 2017, la cheie, oferim spre van-
zare o vila, tip duplex, cu regim de inaltime
P+1E+Pod, situata intr-o zona rezidentiala

noua, cu o suprafata utila de 77 mp, la
care se adauga podul cu suprafata de 42

mp. 91.000 {; (0729.923.486/
0731.171.007 

490. Popesti, vila duplex finisaje lux
mutare imediata S.U. 126 mp, curte 200

mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila duplex fin-
isaje lux, mutare imediata, acte gata, toate
utilitatile, contorizare individuala, suprafata
utila de 126 mp + pod de 42 mp, curte de
101 mp, delimitata si imprejmuita cu gard.

95.000 {; (0733.182.994/
0799.877.999 

491. Popesti-Leordeni, S.U. 112 mp,
curte 120 mp, 4 cam., 2018, in constructie,

Va propunem spre vanzare o vila tip
duplex cu 4 camere, la etaj 3 dormitoare,o
baie si 2 balcoane; la parter un living lumi-
nos,o bucatarie inchisa foarte spatioasa,
zona noua Popesti-Leordeni, 95.000 {;
(0725.225.117 claudia@sudrezidential.ro 

492. Prahova, Campina, Poiana Camp-
ina, S.U. 100 mp, curte 2200 mp, 4 cam.,
1970, la cheie, vand casa, utilitati: apa,
gaze, fosa, centrala, termopane, casa

locuibila. Toate actele la zi, pret negociabil,
acces gara, acces auto, 64.000 {;

(0722.617.815 

493. Prelungirea Ghencea, S.U. 144
mp, curte 300 mp, 5 cam., 2018, vila

P+1E, 6 camere, 3 bai, teren 300 mp, in
ansamblul Ambasador Residence. Toate
utilitatile, inclusiv canalizare. Proprietar

persoana fizica 96.000 {;
(0748.781.773

bogdan.offices@gmail.com 

494. Prelungirea Ghencea, 16 vile la
cheie S.U. 120 mp, curte 170 mp, 4 cam.,
2017, la cheie, direct dezvoltator vand 16

vile individuale din caramida finisate la
cheie, toate utilitatile, apa, canalizare,
curent, gaze, cablu, mutare imediata,

accept orice forma de creditare bancara,
RATB 8-min, 122, 222 79.000 {;

(0722.116.600/ 0722.114.477 mail.dez-
voltator@gmail.com 

495. Prelungirea Ghencea, Bucuresti,
S.U. 125 mp, curte 117 mp, 4 cam., 2018,
la cheie, vile duplex cu design deosebit, cu
finisaje premium, la cheie finalizate, gata
sa va mutati, 4 camere, 3 bai, constructie
din caramida pe cadre de beton armat,
curent, gaze. Accept credit imobiliar;

99.500 {; (0722.116.600 mail.dezvolta-
tor@gmail.com 

496. Prelungirea Ghencea, Bucuresti,
vile, case S.U. 104 mp, curte 150 mp, 4

cam., 2018, la cheie, Complex rezidential
format din 24 de vile P+1, (4 camere si 2

bai) in suprafata de 104 m utili, 122 m con-
struiti, gradina proprie si loc de parcare

gratis, an constructie 2018, toate utilitatile,
75.990 {; (0744.544.495 vanzari@lux-

uryvillas.ro 

497. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Toamnei, S.U. 125 mp, curte 175 mp, 4

cam., 2017, la cheie, P+1+pod mansard-
abil, curte amenajata, finisate personal-

izate, zona linistita, mijloace de transport,
se accepta prima casa. 79.000 {;

(0726.641.110
georgianasimonarusu@gmail.com 
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
parter+etaj+pod, teren 310 mp, 160 mp
utili, 5 camere, 2 bai cu geam, bucatarie
inchisa, curte amenajata, parcare, acces

Ratb in 8 minute. Pret: 123.000 euro. comi-
sion cumparator 0. 123.000 {;

(0730.556.910 

4

510. Prelungirea Ghencea, str Topaz 2a,
vila 4 camere S.U. 95 mp, curte 120 mp, 4

cam., 2017, la cheie, casa 4 camere cu
piscina, 3 dormitoare, doua bai, curte, loc
de joaca, curte privata cu dale si gazon,

canalizare, Str. Topaz 2A, TVA 5% inclus.
4000 euro reducere la plata cash. 0 comi-

sion. 75.000 {; (0730.621.021 

511. Prelungirea Ghencea, str. Topaz,
duplex cu piscina S.U. 100 mp, curte 200

mp, 4 cam., 2017, la cheie, duplex 4
camere 89.000 euro (TVA inclus) 4.000

euro reducere la plata cash. P+1 (Pod cu
placa de beton) 3 dormitoare, 3 bai, 2

locuri parcare, canalizare curte in fata si in
spatele casei, cu dale si gazon 89.000 {;

(0730.621.021 

512. Prelungirea Ghencea, strada
Maracineni, S.U. 120 mp, curte 180 mp, 4
cam., 2018, la cheie, vile tip duplex, acce-
sul se face prin starda Maracineni, Prelun-
girea Ghencea, Sos. Alexandriei. Linii de

transport in comun: linia autobuz 408, linia
autobuz 428, statia Cartierul Latin.

99.500 {; (0784.405.805 yanresi-
dence@yahoo.com 

513. Prelungirea Ghencea, vila individu-
ala, finalizata S.U. 118 mp, curte 250 mp, 5

cam., 2018, la cheie, Prelungirea
Ghencea, vila individuala, mutare imediata,
racordata la toate utilitatile orasului, 2 locuri

de parcare in fata, finisaje premium,
ansamblu cu circuit inchis. Reprezentant
dezvoltator, 90.200 {; (0736.380.187/

0725.597.221 constantin.s@star-con-
struct.ro 

514. Prelungirea Ghencea, vila
p+1+pod, S.U. 120 mp, curte 126 mp, 4

cam., 2017, la cheie, imobil desfasurat pe
p+1+pod, suprafata utila 120 mp, curte 126

mp, living, trei dormitoare, trei bai,
bucatarie, balcon ,terasa , racordat la toate
utilitatiile retea de oras, finisaje de calitate,

90.500 {; (0764.665.766/
0725.597.221 simona.b@star-construct.ro 

515. Prelungirea Ghencea, vile individ-
uale finalizate S.U. 120 mp, curte 170 mp,

4 cam., 2017, la cheie, proprietar vand
case individuale din caramida intr-un com-
plex de 16 vile finalizate, apa, canalizare,
gaze, curent, internet, cablu,accept credit

bancar, Ratb 122, 222 finisaje deosebite la
alegere. 79.000 {; (0722.116.600/

0722.400.220 mail.dezvoltator@gmail.com 

516. Primaria Popesti Leordeni S.U. 112
mp, curte 150 mp, 4 cam., 2018, in con-
structie, Vand vila cu finisaje moderne si
curte spatioasa in zona cu infrastructura
completa si puncte de interes in imediata

vicinatate. Pret atractiv se accepta orice tip
de plata. 95.000 {; (0720.063.459

radu.diaconu@sudrezidential.ro 

517. Primaria Popesti-Leordeni S.U. 108
mp, curte 130 mp, 3 cam., 2017, la cheie,
PROMOTIE ! Vila tip englezesc, Parter + 1

etaj + Pod, supr. utila 77,20mp + 30mp
pod. Acte la zi, finisaje la alegerea clientu-
lui ! Comision 0%, suport tehnic gratuit !
Mai multe detalii la telefon. 77.500 {;

(0726.757.659/ 0727.261.214 

518. Provita de Jos, Jud.Prahova S.U.
180 mp, curte 400 mp, 8 cam., 1998, Par-
ticular vand casa jud. Prahova, mai multe

detalii la telefon. 65.000 {;
(0771.600.671

gabrielaoprica@yahoo.com 

519. Provita de Sus, judetul Prahova,
S.U. 180 mp, curte 10000 mp, 5 cam.,

1947, la cheie, conac complet renovat inte-
rior, exterior, zona superba, teren 10.000
mp, P+1, mobilat nou, electrocasnice, 5

cam., crama, 2 bai, 2 pivnie, soba teracota
noua, iluminat toata curtea, pretabil pensi-

une 140.000 {; (0723.020.302
office@ideal-residence.ro 

520. Rahova si Salaj,  an 1990, desch. 15
m, 4 camere caramida, gaze, apa,

bucatarie, garaj, 300 mp si 270 mp, 60.000
euro disc. si 55.000 euro; (0768.869.457 

521. Rahova, curte 312 mp, 4 cam., casa
la curte, apa, gaze, canalizare, baie,

bucatarie, usa met., gresie, singur curte,
neg. (0762.853.153 

522. Rahova, S.U. 90 mp, curte 202 mp,
4 cam., 1976, Rahova, proprietar, vand

casa, 4 camere, curte, d-13 ml,
(0744.252.485 

523. Rahova, Magurele, unitatea militara
S.U. 70 mp, curte 120 mp, 3 cam., 1948, la

cheie, singur curte, 1948, caramida,
acoperita cu tabla, ST 120 mp, amprenta

72 mp, 3 camere, 2 holuri, bucatarie, baie,
sobe lemne, canalizare, put apa, C+I, CE,
zona civilizata, vecini ok. Urgent, 48.999

{; (0734.206.836
imobiliare.az@gmail.com 

524. Rahova, Pucheni,  4 cam., 2014,
baie, bucatarie, garaj, constr. caramida,

supr. 205 mp, acte, se accepta credit ipote-
car, 90.000 {; (0742.296.220/

0764.522.941 

525. Rahova, Sos Alexandriei, Leroy Mer-
lin S.U. 160 mp, curte 230 mp, 5 cam.,

2008, la rosu, Duplex p+1+m (locuibila), 5
camere, mansarda (40 mp), 160 mp utili,

teren 230, structura beton armat, caramida
Porotherm, finisata la alb, utilitati (gaz,

curent, canalizare, apa in curs). 105.000 e,
105.000 {; (0730.556.910 

526. Rahova, Teius, vanzare, casa, teren
S.U. 80 mp, curte 230 mp, 3 cam., 1970,
demolabila, Zona foarte buna, numai de

case-vile, vecini civilizati, constructie 1970
numai din caramida, sunt 3 camere. Men-
tionez ca baia si bucataria sunt separate.

Incalzire cu centrala termica pe gaz.
70.000 {; (0731.300.030 robert.tentan-

timob@yahoo.com 

527. Rahova, Zona - Antiaeriana S.U. 50
mp, curte 201 mp, 3 cam., 1951, demolabi-
la, Teren 201 mp, deschidere 11 ml, zona
linistita doar de case, constructia este din

paianta, la doar cateva minute de
mijloacele de transport, cadastru si intabu-

lare, toate actele sunt la zi, 55.000 {;
(0760.654.540 

528. Rahova- Salaj S.U. 202 mp, curte
200 mp, 6 cam., 2000, p+1+M st 202, sc

90 mp/amprenta, din BCA, pe fiecare nivel
exista cate o bucatarie si baie, mansarda

este compusa din 2 cam si baie. La parter:
1 living de 24 mp, 1 baie 9 mp, bucatarie
12 mp, si hol. Etaj: 1 living de 42 mp, 1

dormitor de 18 mp, bucatarie si hol.
Mansarda: 2 dormitoare a cate 7 mp, hol si
baie. In curte mai este un corp de casa cu
o suprafata de 30 mp si are o camera, baie

si bucatarie. Discutabil 108.000 {;
(0730.421.581 

529. Restaurant central, S.U. 500 mp,
curte 280 mp, 10 cam., 2008, la cheie,

prop. pers. cu brend din 2002,utilat cu lifturi
si aparatura necesara,2 terase,interior lux,

S+P+E+mansarda potrivita pt. birouri,
mese de joc,dormitoare, teren 265 mp. Are

clientela veche si selecta 590.000 {;
(0728.640.901 

530. Roman, Neamt, S.U. 999 mp, curte
8216 mp, 40 cam., 2007, la cheie, teren
8.216 mp+ 8 vile (5 camere, 1.027 mp),

265.000 {; (021.406.91.09 

531. Rond Alba Iulia, S.U. 330 mp, curte
180 mp, 8 cam., 2011, la cheie, vila 8

camere, S+P+1E+M, 360 mp construiti
desfasurati, funtioneaza cu destinatie
mixta locuita si birouri, finisaje si dotari
moderne 339.000 {; (0731.009.281 

532. Sabareni, 10 km Bucuresti, S.U. 97
mp, curte 400 mp, 3 cam., 2018, la cheie,
case parter trei camere, baie, bucatarie

,mansarda spaioasa, terasa, pivnita, toate
utilitatile racordate, locuibila, zona centrala,

curte proprie 400 mp, proprietar, accept
credit, Prima Casa, 63.000 {;

(0726.262.683 

533. Salaj, Ferentari, S.U.
320 mp, casa caramida,
proprietar, posibil com-

ert, intre blocuri,
(0744.266.436 

534. Sat Gulia, Jud. Dambovita S.U. 173
mp, curte 435 mp, 4 cam., 2018, la cheie,

casa de vazare in sat Gulia, Jud. Dambovi-
ta suprafata utila de 173 mp. Terenul este
de 453 mp din care 327 mp sunt de curte.

85.000 {; (072596950 

535. Sector 1, Piata 16 Feb., Chitila,
acum la vanzare vila noua, 2 camere, baie,

bucatarie terminate, 87.000 {;
(0767.305.046 

536. Sector 1, Soseaua Chitilei, S.U. 60
mp, curte 1 mp, 3 cam., 2000, Urgent pro-

prietar vand casa 3 camere, 60 mp utili,
300 mp curte cu chirie CFR, cadastru,

intabulare, acte la zi, 37.000 {;
(00447714004646 ionmm81@gmail.com 

537. Sector 2, Bucuresti, S.U. 250 mp,
curte 361 mp, 5 cam., 2000, la cheie, 5
bai, spatiu comercial de 60 mp. Sala de

sport cu sauna, piscina este complet con-
solidata si renovata in anul 2000,

350.000 {; (0773.886.826
nistor_house@yahoo.com 

538. Sector 3,  curte 855 mp, 1910, imo-
bil parter, sc 325 mp, 9 camere+anexe,
zona M3, o statie de Arena Nationala,

demolabila, functioneaza sp. comercial;
(0723.529.868 

539. Sector 3, foarte convenabil pret de
apartament, S.U. 102 mp, curte 120 mp, 4
cam., 2018, in constructie, Pallady, ansam-
blu compus din 7 unitati locative construite

in sistem insiruit, 90.000 {;
(0741.430.423/ 0774.454.454

catalin@imobiliarest.ro 

540. Sector 4, Soseaua Oltenitei, str.
Barza 5,  1950, casa caramida SU 51,17,

formata din 2 camere, bucatarie, marchiza,
wc, teren intravilan 232 mp, proprietar,

negociabil, 70.000 {; (0721.838.061/
0738.826.844 

541. Sector 5, zona Trompetului, str. linis-
tita S.U. 40 mp, curte 26 mp, 2 cam., 1930,
la cheie, Casa cocheta, conditii de bloc, 2
camere, baie, bucatarie moderna, gaze,

canalizare, centrala termica plus soba, 26
mp curte interioara, 40 mp utili casa- teren
66 mp. Vecini buni, costuri mici intretinere,

38.000 {; (0730.641.778 dana_bal-
azs@yahoo.com 

542. Sector 6 Bucuresti, S.U. 120 mp,
curte 240 mp, 4 cam., 1965, la cheie, zona

Giulesti 2 corpuri de casa fiecare cu: 2
camere, baie, bucatarie, apa, gaze,

canalizare, incalzire centrala singuri in
curte; 85.000 {; (0785.668.049/

0728.417.710 sorynik_18@yahoo.com 

543. Sectorul 4, Bucuresti, S.U. 144 mp,
curte 75 mp, 4 cam., 2018, in constructie,

Metalurgiei Park, Vila P+1 etaj, curte de 75
mp, suprafata utila de 150 mp. 95.000 {;

(0734.826.639/ 0733.373.483
tiberius@sudrezidential.ro 

544. Sf Stefan, Plantelor, casa comision 0,
autorizatie extindere valabila S.U. 60 mp,

curte 50 mp, 2 cam., 1925, la cheie,
65.000 {; (0725.540.400

vlad@vladtrimbitasu.ro 

545. Sinaia, Prahova, S.U. 103 mp, curte
713 mp, 3 cam., 1960, la cheie, vand 3
camere hol bucatarie baie parter /1 se

vinde doar parterul apa canal gaze cadas-
tru intabulare libera rog seriozitate telefon

pret 48500 euro 48.500 {;
(0724.549.202/ 0764.888.116 

546. Sitaru, Ilfov, Lacul Caldaru-
sanu, S.U. 80 mp, curte 650 mp, 2
cam., 2017, proprietar, 2 camere,
hol si bucatarie, 2 bai, 25 km de

Bucuresti si la 1 km de Manastirea
Sitaru-Balamuci,intr-o poienita

imprejmuita de padure, toate facil-
itatile. In lizing, pret negociabil.

45.000 {; (0745.157.761 
547. Snagov casa/teren - acces lac, S.U.
140 mp, curte 1560 mp, 4 cam., 2007, in

constructie, teren cu suprafata de 1560mp,
cu constructie s+p+m ce necesita reparatii,
amprenta la sol de 120mp construiti, front

stradal de 15,21ml; 120.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

548. Snagov Sat, zona Vila 23 S.U. 300
mp, curte 1000 mp, 6 cam., 2013, la cheie,
zona superba, aproape de lac si padure,
aer curat, vila din 2013, P+E+M, temeinic
construita, foarte bine impartita, complet
dec.a, 4 bai, toate utilitatile (canalizare),

garaj, livada, cabana 210.000 {;
(0724.532.733 

549. Snagov, S.U. 180 mp,
curte 1000 mp, 2007, la
cheie, vand vila la cheie,
superutilata, langa Pri-

marie, curte 1000 mp cu
livada, constructie din

caramida, direct propri-
etar, 220.000 {;
(0741.155.344/
0720.853.812 

550. Snagov, S.U. 390 mp, curte 1579
mp, 8 cam., 2008, la cheie, zona selecta,

vila d+p+m mobilata si utilata, 3 dormitoare
si 2 bai pe parter, incalzire pardoseala,
panouri solare, terasa acoperita 6 mp,

gratar, casuta depozitare 30 mp, 250 mp
pavaj, pomi fructiferi, 365.000 {;

(0744.440.151/ 0746.044.446 cristi-
bos2000@gmail.com 

551. Snagov, Ghermanesti, S.U. 117 mp,
curte 985 mp, 3 cam., 2017, la cheie,

Casa/ vila cu piscina, teren 985 mp, garaj
Snagov, Ghermanesti, 115.000 {;
(0742.694.284/ 0742.237.133

mianamc@yahoo.com 

552. Sos. Luica cu sos. Giurgiului, str.
Tudor Gociu, S.U. 200 mp, curte 312 mp, 7
cam., vila, baie, bucatarie, living, 4 dormi-
toare, utilitati, centrala pe gaze, apa, can-

lizare, pavele in curte, discutabil, 145.000
{; (0762.877.360/ 0787.560.403 

553. Soseau Oltenitei, S.U. 148 mp, curte
150 mp, 4 cam., 2017, la cheie, duplex 4

camere +curte propie Sos Oltenitei.
105.000 {; (0722.557.782

catalin.stoian@sudrezidential.ro 

554. Soseaua Alexandriei S.U. 115 mp,
curte 150 mp, 4 cam., 2017, la cheie, Casa
4 camere de vanzare. Comision 0, direct
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
extravilan, Lacul Corbu teren extravilan

20000 mp, la pretul 8 Euro mp , cu
deschidere la lac Toate actele sunt la zi.

Se vinde in intregime. Utilitatile(gaz,
curent) in apropiere; 8 {; (0720.234.639 

161. Corbu, Plaja Gura Hubazului 16000
mp, d. 300 m, extravilan, la dor 900 ml de
plaja, terenul nu este in zona biosfera Del-
tei Dunarii, este lotizat in 23 de loturi, pretul

este pt tot terenul. 23.000 {;
(0723.049.152 any_nistor@yahoo.com 

162. Cornetu, 1000 mp, d. 40 m, extravi-
lan, aproape de primarie, pretabil construc-

tii. 25.000 {; (0736.366.685
Ralu_ba@yahoo.com 

163. Cornetu, Buda, 1000 mp, d. 13 m,
intravilan, Cornetu, Buda, 1000 mp cu

deschidere 13,7 m, strada asfaltata, gaze,
curent, canalizare,cadastru, intabulare.

35.000 {; (0760.654.546 marcel.con-
cept@yahoo.com 

164. Cornetu, Ilfov 1423 mp, d. 18 m,
intravilan, Vand teren intravilan, 1.423 mp,
lotul 2 din poza, situat in Cornetu, Ilfov, pe
strada paralela cu Bujorului (vatra veche a
satului), cu intrare din strada Gladiolelor,
deschidere 18ml. Acte in regula, 13 {;

(0773.817.601/ 0762.484.896 anca.ste-
fan.2012@gmail.com 

165. Cornetu, Ilfov, 610 mp, d. 15 m,
intravilan, teren de casa cu o suprafata de
610 mp, front stradal 15 mp, lotul 14. Se
afla intre vile construite. Stalp de lumina,

gaze trase la lotul alaturat.Acte la zi.
18.000 {; (0725.084.444/

021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com 

166. Cornu, 1024 mp, d. 22 m, intravilan,
particular, toate utilitatile la limita propri-
etatii, pret neg., (0724.990.355 babuli-

ci2@yahoo.com 

167. Cosdeni, judetul Bihor, 15748 mp, d.
30 m, extravilan, proprietar vand 2 terenuri
agricole intabulate, unul de 11.375 mp si
altul de 4.373 mp, categoria de folosinta
arabil si fanete, cu drum de acces auto,

zona buna, 1.5 euro/mp, negociabil.
23.500 {; (0729.245.734
daniela.avram@yahoo.com 

168. Cosoveni 4900 mp, d. 22 m, intravi-
lan, vand teren intravilan pe DN70 la 14
km de Craiova, parcelabil, cu cadastru si

intabulare, apa curenta, gaze, energie
electrica, 10 {; (0721.270.799/

0728.169.159 

169. Covasna statiune centru, 3000 mp,
d. 32 m, intravilan, particular vand teren
3.000 mp intravilan, toate utilitatile, zona
superba, ideal pensiune sau hotel, zona
nou construita, in apropiere de hoteluri si

tratament 30 {; (0728.859.999 

170. Crevedia Dambovita 1740 mp, d. 11
m, intravilan, vand teren intravilan avand
suprafata de 1740 mp situat in Crevedia,
Jud Dambovita, strada Darzei nr1 B, cu
posibilitate racordare utilitati. Proprietar,

detin toate actele la zi; 15 {;
(0724.358.578 

171. Crevedia, langa Petrom, 500 mp, d.
31 m, intravilan, 500 mp, d=31 mp, strada

asfaltata 50 m de DN, toate facilitatile,
22.900 {; (0734.177.486/

0734.093.936 

172. Cumpar teren, casa locuibila,  demo-
labila pentru constructie, investitie, semi-
central, Bucuresti, adiacent Ilfov sau pre-

montan maxim 200 km Bucuresti;
(0722.165.289 

173. Dantelei, Ghencea, loturi casa 260
mp, d. 13 m, intravilan, Gladiolelor, ultimul
lot construibil p+1+m, POT 60%, zona vile
civilizata, in dezvoltare, curent, gaze, dru-
muri acces pietruite, autobuz 185 la 5 min.
Proprietar. Accept credit sau plata in rate.

99 {; (0732.787.373 bucharestcen-
ter@gmail.com 

174. DN 4, sosea,  d.s. 220 m, apa, elec-
tric, cad., proprietar, 6,150 ha, pret/ mp, 12

{; (0744.828.039 

175. Doamna Ghica, parc Plumbuita 240
mp, d. 12 m, intravilan, Strada Sinaia 6

(Doamna Ghica) teren 240 mp, construibil
p+2, liber de constructii, front stradal 12 m,
toate utilitatile pe teren, direct proprietar,
fara comision cumparator, 144.000 {;

(0723.092.925 

176. Domnesti, 500 mp, d. 21 m, intravi-
lan, stradal, la 700 de metri dupa trecerea

barierei, pe partea stanga, edificabil, se pot
cumpara loturi de 500-1000, chiar si mai
mari, cel mai bun pret din zona, 25 {;

(0753.075.109 

177. Domnesti, Caragea Voda, 400 mp,
P+2, utilitati, PUZ, vile, neg., 11.500 {;

(0742.381.346 

178. Domnesti, Militari Fashion House,
28000 mp, d. 38 m, intravilan, pentru

investitie teren pretabil mixt rezidential
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
anuzzy7777@gmail.com 

24. Berceni, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, Aparatorii Patriei, metrou 10 min.,

autobuze, 232, et. p/5 cf. 1 mobilata mod-
ern, utilata complet, curata, libera. Sunati

acum, 240 {; (0762.675.903 

25. Berceni, semidec., 27 mp, mobilat,
utilat, confort 1, libera, termoipan,

gresie,faianata, parchet, apometre, reparti-
toare, internet, et 5/ 9,3 minute metrou Ap

Patriei, 200 {; (0770.961.729
ankutza60@yahoo.com 

26. Berceni, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
garsoniera de inchiriat in Bucuresti,

Soseaua Giurgiului, complet mobilata si
utilata, piscina, gratare, parcare, internet,

cablu gratis; 220 {; (0786.374.191/
0786.304.250 Codreagina@yahoo.com 

27. Berceni, 30 mp, mobilat, utilat, lib-
era, 200 {; (021.683.67.27/

0732.508.649 

28. Berceni, Brancoveanu, Nitu Vasile
semidec., 26 mp, mobilat, utilat, stradal, 12
min de metrou, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, contorizata, mobila-
ta/utilata nou, aragaz, frigider, lcd, renova-
ta, avans 1 l+1 l, vizionari urgent, termen

lung. 220 {; (0721.263.460/
0765.429.926 

29. Brancoveanu, 2 camere, 3/10,
metrou dec., 58 mp, mobilat, neutilat,  350

{; (0737.062.040
gheorghe.vasile@activimob.ro 

30. Brancoveanu, Lidl, str. Odei 174,  30
mp, mobilat, o garsoniera compusa din o
camera, bucatarie, hol, baie, totul mobilat

nou, plus parcare proprie, 250 {;
(0767.687.503 

31. Bucur Obor, primarie,  36 mp, mobilat,
utilat, la 2 minute de metrou, 8/10, utilata,

mobilata modern, g, f, t, um, renovata
recent, ac, aragaz, frigider, masina de

spalat, hota bucatarie, contorizata, tv, inter-
net, bloc mixt, stradala, balcon inchis ter-

mopan 230 {; (0732.859.500 

32. Bucurestii Noi, semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera in

Bucurestii Noi, bloc nou (2009), centrala
proprie, intretinere mica, gresie, faianta,
termopan, aproape de mijloace de trans-
port in comun, piata, scoala, etc. 270 {;
(0745.949.395 irina2geo@yahoo.com 

33. Budapesta, Tineretului, Unirii, dec.,
38 mp, mobilat, utilat, garsoniera parter, la
bulevard cu vad f bun, speciala pt spatiu

commercial, resedinta. Renovata recent si
utilata complet, modern, 3 birouri, 3

scaune, biblioraft pt acte, in vecinatate:
Mega Image, 415 {; (0755.300.300

sorin.dimofte@gmail.com 

34. Bulevardul Brancoveanu,  mobilat,
gars. cf. 1, tot strictul necesar, neg.;

(0726.890.588 

35. Calea 13 Septembrie, Drumul Sarii, B-
dul Ghencea dec., 40 mp, mobilat, utilat,
pozitionata in spatele benzinariei Mol, ori-
entare est, disponibila imediat, scara pre-
vazuta cu 2x lifturi, 1+1. Acces facil catre
centrele universitare: Politehnica, Acade-

mia Militara, Universitate. 299 {;
(0773.937.217 ysaccosmin@evocasain-

vest.ro 

36. Calea Mosilor dec., 30 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera Calea Mosilor. Cel mai

mic pret din zona. 280 {; (0747.100.161
corina.stan@coldwell-banker.ro 

37. Calea Victoriei,  mobilat, utilat,
Guvern, garsoniera dubla utilata, mobilata.

(0730.398.067 

38. Calea Victoriei, Universitate, Cercul
Militar,  mobilat, utilat, 4/10, cf. 1 sporit,

modern, Ac, stradal, aproape metrou, 290
{; (0721.816.709 

39. Calea Vitan, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Calea Vitan  5 minute de metrou

Mihai Bravu. Garsoniera dec., renovata
recent, mobilata, utilata moderna. Garson-
iera este la etajul 4/10, in bloc de garson-

iere, 42 mp, pret negociabil. 300 {;
(0758.085.003 daniel@confortcasaimo-

biliare.ro 

40. Cartier Tei, Str. Opanez dec., 34 mp,
mobilat, utilat, inchiriez pe termen lung

apartament cu o camera, toate utilitatile,
bloc reabilitat, rog seriozitate;

(0742.551.829 

41. Cartierul Titan, 700 metri de metrou,
semidec., 31 mp, mobilat, utilat, garsoniera

mobilata modern si utilata complet, bine
compartimentata, multiple spatii de depoz-
itare, bucatarie pe comanda, bloc curat sit-
uat langa parc. Direct proprietar. 700 metri
de metrou Titan. 300 {; (0740.026.347

teodora.vaduva3@gmail.com 

42. Casa Poporului, Marriott, strada
Uranus, dec., 41 mp, mobilat, utilat, partic-
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
intermediari; (0726.223.021 

30. Fonduri de investitii care cumpara
terenuri, case si cladiri de birouri in

Bucuresti. (0752.237.662 office@romani-
ainvest.biz 

31. Garsoniera, apartament, teren, casa
curte, indiferet de zona sau confort,

cumpar cu plata cash, efectuez cadastru
intabulare certificat energetic preiau imo-

bile cu datorii (0721.907.221/
0764.716.412 

32. Garsoniera. Particular cumpar gar-
soniera cu plata cash. Pret bun, plata ime-

diat; (0720.124.939 

33. Garsoniere, apartamente, agentia
Fullimobiliare solicita apartamente, garson-

iere, vile terenuri Berceni, Brancoveanu,
Oltenitei, Tineretului, Vacaresti, Cantemir,
Unirii, Alba Iulia, Decebal, Dristor, Vitan,

Dorobanti Nord. 50.000 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

34. Giurgiu - oras, schimb casa cu
gaze si alte utilitati, locuibila, cu

apartament doua camere sau gar-
soniera confort 1 in Bucuresti sau

Brasov; (0762.660.833 

35. Herastrau, Dorobanti, cumpar
apartament 3 camere 100 mp in zona

foarte buna Herastrau Dorobanti numai
direct de la dezvolatator. (0722.600.789 

36. Imobil Cumpar garsoniera, prefer fara
imbunatatiri, numai de la proprietar. Ofer

plata cash; (0741.580.337 

37. Imobil, cumpar spatiu comercial
inchiriat la banca sau supermarket etc.

2.000.000 {; (0773.886.826 

38. Imobile Agentia Ayissa Estate,
cumpara, vinde, inchiriaza urgent direct de

la proprietari garsoniere, apartamente,
orice zona, avem clienti seriosi, plata pe

loc, (0761.347.231
office@ayissaestate.ro 

39. Imobile Novaprest chiar va cumpara
apartamentele, cadastru gratuit. Chiar

avem clienti; (0766.661.912 novapre-
strom@yahoo.com 

40. Imobile, cumpar imobile cu uzufruct
viager apartamente, garsoniere, case si

terenuri, cu datorii, indiferent starea in care
se afla, cu uzufruct viager(ramanere in
spatiu pana la deces). Ma ocup de per-

fectarea actelor(cadastru, intabulare). 10
{; (0722.625.665 

41. Imobile, cumparari apartamente,
societate imobiliara cu sediul la Piata Vic-

toriei, solicitam in regim de urgenta
cumpararea de, gars, ap 2, 3, 4, 5, camere
numai in Bucuresti fara comision de la pro-

prietar, rog seriozitate. (0760.978.331/
0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

42. Luica, Giurgiului, schimb gars. cf. 1,
dec. 4/4+ diferenta pt. apartament 2-3

camere, zona civilizata; (0736.619.738 

43. Matei Basarab, schimb corp vila cu
casa in Pantelimon. Schimb corp vila con-
struita in 1933, compusa din mezanin (50

mp, 2 camere) si mansarda (40 mp, 3
camere) si 3 magazii in zona 0 a

Bucurestiului, Matei Basarab, curte comu-
na, cu casa in com. Pantelimon. 80.000

{; (0762.497.330 

44. Militari, Complex Apusului, Pacii,
pozitionat in plan secund fata de str.

Apusului, orientat catre est, geam la baie,
spatii de depozitare, apartament de mijloc.

Necesita renovare. 52.999 {;
(0773.937.205 a.gabriela@evocasain-

vest.ro 

45. Oltenitei, Scoala de Politie sect 4,
cumpar ap 2 cam Sos Oltenitei Brancov-
eanu sect 4, conf 1 deomandat in stare
buna, supraf 60-70 mp, rog seriozitate,

(0761.140.888
verzarra1979@yahoo.com 

379. Theodor Pallady, str. Drumul Gura
Fagetului, 8350 mp, d. 31 m, intravilan,

teren 8350 mp, deschidere dubla: 31 m la
Fagetului si 29 m la Gura Putnei. Ambele
strazi cu asfalt, canal, apa, gaze. Zona

P+4 etaje, zona in plina dezvolta, 217 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-

mob@yahoo.com 

380. TIMISOAREI 540 mp, d. 20 m,
intravilan, Timisoarei, zona M3, POT=

60%, CUT-2.5, P+4+5R, se pot construi
aproximativ 2000 mp. si are forma drep-

tunghiulara 20 x 27ml.= 540 mp. Metrou la
350 m. Pret 450 E/mp. negociabil. 450 {;

(0722.504.031 

381. Timpuri Noi, Splaiul Unirii, stradal,
ultracentral 368 mp, d. 9 m, intravilan, Tim-

puri Noi, Splaiul Unirii, ultracentral, 368
mp, D 9, constructie edificata, urbanism

p+4, 15 secunde metrou Timpuri Noi, acte
in regula, pretabil investitie, cladire birouri,

bloc, cabinet, pret neg., 325.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

382. Titan, 1835 mp, d. 28 m, intravilan,
Titan, Trapezului, Baza Sportiva, teren
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
(0726.641.110

georgianasimonarusu@gmail.com 

66. Victoriei, ideal sediu office si locuinta
S.U. 461 mp, spatiu birouri,  609.000 {;
(0735.551.422 florin.toma@catoma.ro 

407. Zona IMGB,  teren intravilan, 2-
6 ha, negociabil, 40 {;

(0724.374.666 

Imobiliare închirieri 
GARSONIERE 4

1. Afumati, China Town S.U. 69 mp, sp.
comercial, acces cu masina: iesirea din

Bucuresti spre Buzau, pe ambele parti ale
DN2 (km. 12,5) sau cu aplicatia Waze pen-
tru fiecare pavilion in parte. Acces cu maxi-
taxi de la Bucur Obor pana la Doraly Afu-

mati 27.000 {; (0768.644.971 
elkonareal@yahoo.com 

2. Atelier tamplarie cu 12 utilaje,  st 700
mp, sc 600 mp, zona Gara de Nord si

apartament 3 camere central, 420.000 {;
(0769.283.823 

3. Basarabia, Republica S.U. 2270 mp,
spatiu birouri, spatiu de birouri situat la eta-
jele 2 si 3 ale unei cladiri din Bd. Basara-
bia, cu o suprafata de 2270 mp si teren

1300 mp, imobilul se afla in stare buna nu
necesita investitii majore, 650.000 {;

(0721.268.107
adriananistorr@yahoo.com 

4. Basarabiei, S.U. 170 mp, spatiu
birouri, vand hala 170 mp, etaj,

birouri, cladire suprafata 140 mp,
subsol zona Basarabiei, poarta 2.

Pret negociabil 450.000 {;
(0770.447.269 

5. Berceni, S.U. 270 mp, sp. comercial,
restaurant, demisol, parter, etaj, terasa,

acces stradal, vad comercial, 85 mp/ nivel,
necesita reamenajare,acte, teren 300 mp,

front stradal 15 m 250.000 {;
(0722.330.307/ 0723.272.097 carinaimo-

biliare@yahoo.com 

6. Berzei, S.U. 138 mp, spatiu birouri,
stradal, ap. 3 cam., 1/3, in vila, un etaj ocu-

pat, cu 2 usi de acces, intrare
stradala,parterul intrare separat?, centrala
cu calorifere noi, gaze, sobe de teracota

pe gaz, ideal firma. 110.000 {;
(0723.130.244 

7. Boutique hotel in zona Floreasca, S.U.
844 mp, sp. comercial, oportunitate. Bou-
tique hotel de 4 stele, la 5 minute de Piata
Victoriei, complet utilat, functional, cu grad
de ocupare si rezultate financiare foarte

bune, verificabile. 1.590.000 {;
(0724.891.819

cris.bogasievici@gmail.com 

8. Brailita, Vitan mall, S.U. 250 mp,
spatiu birouri, Brailita, Vitan mall, spatiu

comercial, birouri parter, mezanin su 250
mp parcare subterana bloc 2016, ter-

mopan, marmura, gresie, faianta, vopsea
lavabila, AC, centrala termica proprie.

490.000 {; (0769.076.168/
0724.306.586

valentincristea2001@yahoo.com 

9. Bucuresti S.U. 550 mp, sp. comercial,
8 camere spatiu comercial la parter cu

terasa lift compus din s+p +4 etaje curent
trifazic an constructie 2016 suprafata con-
struita 700 mp desfasurat util 550 mp teren
suprafete totala 280 mp (0773.886.826/
0744.372.439 nistor_house@yahoo.com 

10. Bucuresti S.U. 6000 mp, sp. depoz-
itare, in loc de chirias, mai bine proprietarul
unui spatiu industrial situat in Bucuresti, in
imediata apropiere a centurii 450.000 {;

(0766.603.000
cameliasimilea@gmail.com 

11. Bucuresti, S.U. 222 mp, sp. comer-
cial, strada Odoarei, nr. 26 spatiu comer-
cial la vanzare sau inchiriere 268.000 {;

(0773.886.826
nistor_house@yahoo.com 

12. Bucuresti, Baneasa, sector 1, Aero-
port Baneasa S.U. 1450 mp, Oportunitate
unica de investitii- Hotel boutique 4 stele
Bucuresti / Aeroport Baneasa. Hotelul de
tip boutique are un design interior armo-
nios, sofisticat, Aeroport Baneasa, 2 min.
pe jos, 5 min de centru. 1.600.000 {;
(0742.112.575 ispas.aurel@gmail.com 

13. Budapesta central, S.U. 120 mp, sp.
comercial, vila reconstruita, finisaje lux,
D+P+2 ET, 120 mp pe nivel, curte 80mp
fata, se vinde si restaurantul echipat la

cheie, in functiune. Vezi foto site. Venituri
chirie 4000 e/luna, la vanzare pret 680.000

e. 680.000 {; (0731.542.872 

14. Buzau, soseaua Brailei, S.U. 4455
mp, sp. industrial, teren + hala (fundatie,

stalpi si grinzi beton armat), suprafata utila:
2164 mp, 230.000 {; (021.406.91.09 

15. Calea Mosilor, intersectie St. cel Mare,
Bucuresti S.U. 120 mp, sp. comercial, pro-

prietar, vand spatiu comercial stradal in
rond in intersectia Calea Mosilor cu St cel
Mare, 146 mp utili, vitrina 9 m, cu posib.
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

Credit bancar, ofer 25.000 {;
(0726.208.446 

55. Splaiul Unirii sau zona
centrala, particular,

cumpar apartament 2
camere; (0722.507.708 

56. Valcea, Olt, Dolj, cumpar teren arabil,
in zona, cadastru, intabulare;

(0733.477.229 



51. Costin Georgian, la 3 min de metrou,
semidec., 38 mp, mobilat, utilat, metrou
Costin Georgian, garsoniera de inchiriat,
38 mp, utilata, AC, bucatarie, masina de

spalat, loc parcare, et. 3, direct proprietar,
pret 300 eur negociabil. 300 {;

(0741.119.320
mircea.tulbure06@gmail.com 

52. Cotroceni, dec., 44 mp, mobilat, uti-
lat, Cotroceni, Facultatea de Medicina, gar-
soniera dubla, et.1 in vila cu intrare separa-

ta, curte, mobilata si utilata, 350 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

53. Cotroceni, Facultatea de Medicina,
in vila semidec., 55 mp, mobilat, utilat, poz-

itie excelenta, P/1, in vila, spatioasa,
camere inalte, 60 mp, terasa interioara,

mobilata, utilata complet, p, g, f, t, centrala
termica, curat. Acces imediat la RATB si

metrou. Liber. Urgent. Termen lung 400 {;
(0761.066.200 imobiliare.az@gmail.com 

54. Crangasi, 37 mp, mobilat, utilat,
2017, imbunatatiri, mobilat modern, utilat,
totul nou, balcon, 350 {; (0724.053.351 

55. Crangasi, Giulesti, semidec., 72 mp,
nemobilat, neutilat, Possessio va propune
spre vanzare un apartament de 3 camere
situat la etajul 1 al unui imobil construit in

1989. Se accepta orice tip de credit.
68.900 {; (0799.555.500 

56. Crangasi, prima inchiriere, garson-
iera renovata semidec., 31 mp, mobilat,

utilat,  260 {; (0786.244.277 roxana.sti-
clan@galaxyimob.ro 

57. Decebal metrou Piata Muncii, totul
nou, et. 2, dec., 45 mp, mobilat, utilat,

primii chiriasi, renovata 2018, dec.a, mobi-
lata/ utilata complet, pat matrimonial, cana-

pea, dressing imens, ac, lcd, electrocas-
nice incorporate, plita, hota, cuptor, masina

spalat, usa metal, balcon inchis 380 {;
(0744.516.515 

58. Decebal, Alba Iulia, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera dec.a, spre

inchiriere, Decebal, Alba iulia, mobilata, uti-
lata modern, foarte curata, 2/4, str.Negoiu,

10 min metrou Muncii, libera, 280 {;
(0761.200.831

Smchristian13@yahoo.com 

59. Decebal, Muncii metrou, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, modern mobilata si utilata,

balcon inchis. Mobilat modern, vedere
mixta, dec., merita vazut, liber, 1l+1l, este

intr-o zona cu acces la metrou si Ratb, ren-
ovata, bloc reabilitat, seriozitate. 300 {;

(0757.520.826 

60. Delfinului, Mega Mall, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, bloc mixt, 4/10, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, totul nou,
impecabil, pentru fata linistita, curata, +1

garantie, 370 {; (0723.481.500 

61. Dorobanti, BRD, 10 minute metrou
Stefan cel Mare dec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, Dorobanti 7/10, dec, bl mixt, mobilata
utilata complet, cabina hidromasaj, aer

conditionat, gresie, faianta, parchet, usa
metal, reabilitat termic, bl stradal, vedere

spate, pozitie superba, contract ANAF, lib-
era, 380 {; (0724.336.834 

62. Dorobanti, Hatmanul Arbore,  3/8,
parchet, termopan, mobilata+ utilata mod-

ern, 300 {; (0723.627.531 

63. Dorobanti, Tudor Stefan, semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, studio open space,
aer conditionat, centrala proprie, 600 {;

(0724.990.355 

64. Dorobantilor, Perla,  30 mp,
mobilat, cf. 1, bloc 1988 reabilitat,
et. 3/8, aer cond., frumusica, par-

ticular, 340 {; (0723.788.900 

65. Dristor 30 mp, mobilat, utilat, Gar-
soniera complet mobilata si utilata in zona
Dristor, bloc reabilitat termic, renovata in

2016, et 4/8, cablu, internet, termopan, usa
metalica, loc de parcare. Bloc foarte ingrijit,
1.250 L; (0721.567.599 alexandrarad-

ulescu@hotmail.com 

66. Dristor metrou semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Confort 1 semidec.a, 2/8,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilata si utilata, balcon pe

toata lungimea garsonierei. 300 {;
(0765.874.442 imobandrei@yahoo.com 

67. Dristor metrou, semidec., 36
mp, mobilat, utilat, 1980, et. 3/10,
bloc mixt, balcon, termen lung,
1+1 luna, 250 {; (0722.511.217/

0782.628.915 

68. Dristor, 3 min metrou, open-space,
moderna semidec., mobilat, utilat, bloc
mixt, 3/10, reabilitat termic, open-space
mobilata si utilata modern, Vec: metrou
Dristor, Mihai Bravu, Vitan, Park Lake,

Kaufland, Lidl. TV LCD+internet. Pat de
mijloc. Balcon inchis cu termopane. Libera.
300 {; (0758.149.716/ 031.401.29.06

marius@compleximobiliare.ro 

69. Dristor, 5 minute metrou, Mihai
Bravu, dec., 42 mp, mobilat, utilat, dec. 42
m, 5 minute metrou Dristor, bloc reabilitat,
etaj 1/10, mobilat modern, utilat complet,
parchet, termopan, aer cond, centrala ter-

mica, tv, balcon, loc parcare, scara
impecabila, zona verde, liber, exclus stu-

denti, 290 {; (+40762570107 

70. Dristor, Camil Ressu, 6 min metrou,
dec., 43 mp, mobilat, utilat, inchiriez gar-
soniera zona Dristor, Camil Ressu, 6 min

metrou, dec.a, suprafata aprox 43 m2, etaj
5/10, complet renovata, mobilata si utilata,

g, f, p, t, um. 350 {; (0764.529.841 

71. Dristor, Fizicienilor semidec., 27 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera, semidec.a, et.
7/8, mobilata si utilata modest, la doua
minute de LDL, 10 minute distanta de

metrou, libera. 180 {; (0749.199.193
cornelia.ionita@confortcasaimobiliare.ro 

72. Drumul Taberei dec., 40 mp, mobilat,
utilat, B-dul. Timisoara, etaj 4/4, stradal,

aer conditionat libera, contorizata, renova-
ta, îmbunatatiri, fara animale, 1 luna

garantie + 1 luna + utilitati in avans. Agen-
tie; 210 {; (0722.190.588 

73. Drumul Taberei  mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera in apropierea statiei de
metrou Drumul Taberei nr. 34, curata, ren-
ovata, amenajata modern, negociabil 235

{; (0747.070.081 

74. Drumul Taberei 34 semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, 7/10, mobilata si utilata nou,

renovat? complet, libera, acces imediat
ratb, parc Moghioros, hipermarket. 300 {;

(0769.470.920 

75. Drumul Taberei, dec., 30 mp, mobilat,
utilat, garsoniere mobilata si utilata, libera,

pentru inchiriat.Bloc de garsoniere, etaj
4/9, 2 lifturi, vedere spate, liniste, zona

curata. Langa capat RATB tramvai si auto-
buze; 275 {; (0724.986.301

det0972@gmail.com 

76. Drumul Taberei, semidec., mobilat,
utilat, Plaza vis a vis, gars. cf. 1, 34 mp, uti-
lata si mobilata, aragaz, frigider nou, tv, ter-
mopan, balcon inchis, usa metalica, foarte

curata si primitoare, discutabil 250 {;
(0787.763.997 

77. Drumul Taberei, Billa  mobilat, utilat,
particular mobilat si utilat complet, proas-

pat renovat, prima inchiriere, toate lucrurile
noi. Etaj 1/9. Pretul este discutabil 270 {;

(0799.728.700/ 0720.111.290 

78. Drumul Taberei, bloc nou Nou Pri-
mavara, semidec., 40 mp, mobilat, utilat,

supervedere, superoferta, conf. 1, renova-
ta, et. 11/14, mobilier Ikea. Utilata, aer

cond., tv plasma, aragaz, frigider, masina
de spalat, cu balcon, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, Lidl langa
bloc. Acces imediat autobuze 122, 222,

408, 250 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

79. Drumul Taberei, Compozitorilor semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere garsoniera proaspat renovata,
spatioasa, in Drumul Taberei, Compozito-

rilor. 280 {; (0751.427.385 
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170. Sebatian, Motoc, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, moderna, 6/p+10, 220 {;

(0763.339.545 

171. Sector 1, strada Jiului , nr 2-4 dec.,
35 mp, mobilat, utilat, Jiului, 1 minut

metrou, electrocasnice noi, bloc curat,
spatiu depozitare mare, intretinere foarte
mica tot anul, curata, libera. Ideala ptr o
familie. Pat dublu si canapea dubla. 950

L; (0768.481.599 

172. Sector 3, strada Drumul Gura Crivat-
ului, dec., 37 mp, mobilat, utilat, inchiriez
garsoniera proprietar, complet mobilata si

uitlata, 250 {; (0722.543.674
mihail_viorel1974@yahoo.com 

173. Sector 4, CFR Progresul,  40 mp,
utilat, gars. la curte, zona linistita, pret cu

utilitati, 1.000 L; (0767.114.258/
0764.722.412 

174. Sector, str. Zambilelor, nr. 4,  bl. 16,
sc. 1, ap. 3, parter. Apartamentul este

mobilat complet; (0729.184.836 

175. Soseaua Giurgiului, sector 4, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez in
Berceni garsoniera complet mobilata si uti-
lata (masina spalat, frigider, televizor, plita

electrica). Internetul, cablul, parcarea,
accesul la piscina si la gratare gratis, 220

{; (0786.304.250/ 0786.374.191
codreagina@yahoo.com 

176. Splaiul Unirii, Camera de comert,
totul nou dec., 42 mp, mobilat, utilat, Spa-
tioasa, renovata integral, gresie, faianta,

parchet, termopan, mobilata modern, pat si
canapea, dressing spatios, utilata com-

plet:masina spalat+uscator, aragaz,
frigider, AC, Tv, Timpuri Noi, Mircea Voda,

libera. (0752.010.038/ 031.420.69.37
office@confortcasaimobiliare.ro 

177. Stadionul National Arena, particular,
30 mp, gars., bloc reabilitat, renovata, tele-
vizor, aragaz, masina de spalat, grigider,
termopane, usa metalica, toate noi, 1.000

lei garantie, termen lung, 1.000 L;
(0747.109.620 

178. Stefan cel Mare, club Dinamo, semi-
dec., mobilat, utilat, garsoniera 48 mp,

baie, bucatarie utilata, metrou, Kaufland,
Carrefour la o statie de tramvai, Mega

Image la parter, 350 {; (0745.196.185
office@atuimob.ro 

179. Stirbei Voda, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, garsoniera mobilata, utilata, pret

/luna. 399 {; (0722.494.153 

180. Stirbei Voda, Berzei, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Stirbei Voda, Berzei, gars, cf
1, sporit, 50 mp, dec.a, mobilata complet
cu pat de mijloc bucatarie noua aparat de
aer conditionat, gresie, faianta, parchet,

termopan, libera. 350 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

181. Strada Paunescu Paltin, Piata Alba
Iulia,  43 mp, mobilat, utilat, garsoniera
1989, cf. 1, et. 3/4, gresie, faianta, ter-

mopan, aer cond., masina spalat rufe etc.,
300 {; (0727.157.111 

182. Strada Vlad Judetul  mobilat, utilat,
inchiriez gars. etaj 6/8, prefer familie;

(0728.623.322/ 0729.599.641 

183. Tei dec., 32 mp, mobilat, utilat, per-
soana fizica inchiriez garsoniera, pe str.

Opanez, zona TEI, mobilata, et. 7/10. Pret
280 euro; 280 {; (0721.561.525 

184. Tei Facultatea de Constructii, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, garsoniera curata,

utilata complet, aragaz, masina de spalat,
frigider, TV Led , canapea extensibila,

canapea fixa, sifonier spatios haine, ter-
mopan, contorizat. Etaj intermediar,

garantie o luna; 250 {; (0765.942.499
dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

185. Tei, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Inginerilor, confort 1, dec., mobilat, utilat,
8/10, apropiere Facultatea de constructii,
Parcul Circului, Stefan cel Mare. 240 {;

(0721.593.744
hermes_servicii@yahoo.com 

186. Televiziune, mobilat, utilat, gars. in
vila, 300 {; (0766.311.108 

187. Tineretului parc, in rezidential The
Park, dec., 40 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, inchiriez studio 40 mp cu panorama

superba parc Tineretului, termoizolat, com-
plet mobilat, utilat nou, costuri mici la

intretinere, centrala Wiesman, colaborez
cu agentii, vizion, orele 10-19. 380 {;

(0740.083.090
camelialazea@yahoo.com 

188. Tineretului, Giscului, dec., 34 mp,
mobilat, utilat, proprietar 1982, cf. 1, reno-

vata, 1+1, metrou, facultati particulare,
vedere spre Parlament, 1.400 {;
(0728.720.432/ 0741.010.721 

189. Titan dec., mobilat, utilat, Doamna
70 ani in putere, singura, caut fata sau

doamna serioasa sa iau in gadza, in cam-
era separata, intr-un apa cu 2 cam, mobila-
ta, utilata pentru termen lung. Pret 500 lei

+ utilitati. 500 L; (0746.885.874 

190. Titan semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, Policlinica, garsoniera mobilata si utila-
ta complet, amenajata, spatioasa, situata

la 15 minute de metrou Titan. 200 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

191. Titan metrou semidec., mobilat, uti-
lat, gars. confort 1, 8/13, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, mobilata, utilata

complet, 240 {; (0729.961.369 

192. Titan metrou  35 mp, mobilat, utilat,
la 3 minute pe jos de statia de metrou,
mobilata modern, utilata complet, ter-

mopan, ac, masina spalat, balcon inchis,
foarte curata. Vecinatati: Parc Titan, Bd.
Liviu Rebreanu, Bd. Nicolae Grigorescu,

270 {; (0740.490.236 

193. Titan Nicolae Teclu metrou, garson-
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
gars. cf. 1, an 1987, contorizata, parter,

bloc reabilitat termic, maxim 2 pers., fara
animale companie, 299 {;

(0727.802.010 

128. Militari, Uverturii, intrarea in Rosu,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera in vila
p+1, intretinere inclusa in pret, 1.000 L;

(0761.613.700 

129. Militari, Veteranilor dec., 38 mp,
mobilat, utilat, Particular, inchiriez garson-
iera transformata in 2 camere, parter, cura-
ta, libera, mobilata si utilata.Bloc mixt, zona

linistita, de preferat cupluri.Fara agentii.
260 {; (0739.327.848 

130. Mosilor dec., 36 mp, mobilat, utilat,
metrou Bucur Obor, garsoniera mobilata si
utilata complet modern, amenajata, spa-

tioasa, libera situata la 5 minute de metrou;
300 {; (0748.908.724/ 0762.656.686 

131. Mosilor, Obor dec., 33 mp, mobilat,
utilat, dec.a, 28 mp utili, 33 mp cu balcon
inchis, mobilata, utilata, etaj 2, fara risc

seismic, libera, 3 min. metrou, negociabil
250 {; (0722.970.050 

132. Mosilor, stradal, Eminescu, langa
Pizza Hut dec., 35 mp, mobilat partial, uti-

lat partial, 7 min. metrou Obor, etaj 3/10, cf.
1 dec, 35 mp, nemobilata, aragaz, frigider,
pe mijloc, orientare sud, imb, g, f, p, ter-
mopan, um, bucatarie mobilata, libera av

1+1, ideal locuit, birou, 225 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

133. Muncii, dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Campia Libertatii, Garsoniera Decomanda-
ta in Bloc Mixt, situata la Etajul 1 din 10, cu

suprafata utila 36 Mp, Mobilata si Utilata
Complet, Garsoniera este situata pe

Campia Libertati; 250 {; (0758.085.003
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

134. Muncii, Gheorghe Petrascu, Campia
Libertatii, dec., 42 mp, mobilat, utilat, acces

usor metrou Piata Muncii, bloc reabilitat
termic, etaj 5/8, spatioasa, mobilata si utila-

ta, dressing, ac, g, f, p, t, um, balcon
inchis, contorizata, internet. La 2 pasi de

parc si Mega Image 230 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

135. Muncii, Gheorghe Petrascu, Campia
Libertatii, dec., 42 mp, mobilat, utilat, acces

usor metrou Piata Muncii, bloc reabilitat
termic, etaj 5/8, spatioasa, mobilata si utila-

ta, dressing, ac, g, f, p, t, um, balcon
inchis, contorizata, internet. La 2 pasi de

parc si Mega Image, 230 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

136. Nerva Traian, adiacent,  45 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, 1990, p/8, cura-

ta, 350 {; (0723.693.109 

137. Nerva Traian, Goga, Pasaj Marases-
ti, dec., 42 mp, mobilat, utilat, mobilata
modern, bucataria utilata, masina de

spalat, balcon inchis, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, contract Anaf, libera, acces Unirii,

Timpuri Noi, Vitan mall. 300 {;
(0729.323.433 

138. Nerva Traian, Timpuri Noi metrou,
contract Af dec., 45 mp, mobilat, utilat,

Stradal, bloc mixt, 45 mp, et. 6/8, finisaje
de calitate, mobilat modern, utilat cu masi-

na de spalat, aragaz+hota, frigider, Tv
Lcd(in locul tv-ului din poza este un

LCD)AC, 2 balcoane ambele inchise, con-
tract Af. 330 {; (0784.555.900
marinel@compleximobiliare.ro 

LA 4 APARIºII PLÅTITE
A 5-A ESTE GRATUITÅ

Imobiliare închirieri GARSONIERE
139. Nerva Traian, Timpuri Noi, Vitan,

Unirii, stradal dec., 42 mp, mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez garsoniera spatioasa in
bloc mixt, et. 6/9, stradal, vedere deosebi-
ta, 2 balcoane inchise termopan, mobilat,
utilat, de preferat min. 2 ani, disponibil cu
15 Octombrie, 340 {; (0721.149.010

mariomircea2015@gmail.com 

140. Nicolae Grigorescu  40 mp, mobilat,
utilat, 9/10, metrou Titan 5min., renovata,

mobilata si utilata complet,
ac+g+f+p+t+um, masina spalat, 270 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

141. Obor, semidec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, Aleea Deda, langa metrou, garsoniera
libera semidec.a, particular, bloc 1982, et

9/10, 2 lifturi, gresie, faianta, termopan, aer
cond, mobilat modern, bloc reabilitat ter-

mic. 290 {; (0731.537.963 

142. Obor, Colentina, Doamna Ghica, Tei,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, 10 min.,
metrou, aproape Kaufland, Mall Veranda,
cf. 1 semidec., 35 mp, bloc reabilitat ter-

mic, orientare sud, vedere deschisa, mobi-
lata, utilata complet, imb., g, f, p, termopan,

um, ac, libera, pe mijloc, 2 lifturi, av 1+1
230 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

143. P-ta Romana, metrou, dec. dec., 35
mp, mobilat, utilat, Romana metrou, dec.,
suprafata 35 mp, et. 5/8, renovat recent,
mobilat+utilat complet, CaTv, Wi-Fi, vec:

Universitate, ASE, Cismigiu, P-ta Victoriei,
1+1, liber, 300 {; (0734.299.391 imobil-

iaretineretului@gmail.com 

144. Panduri, Ion Girbea 2,  40 mp, mobi-
lat, 1989, gars. dubla, parter, 350 {;

(0751.010.090 

145. Panduri, Marriott, dec., mobilat, uti-
lat, 3/8, dec, 42 mp utilli, lux, garsoniera
Panduri, g, f, p, t, usa met, ac, renovata

recent, libera, curata, 322 euro seriozitate.
322 {; (0749.076.011 

146. Pantelimon Spital semidec., 17 mp,
mobilat partial, utilat, Garsoniera confort 2,
situata la etajul 4/10, este libera, nemobila-

ta, centrala termica proprie, cadastru si
intabulare, gresie, faianta, termopan, totul

nou, nelocuita dupa renovare. 180 {;
(0769.861.696 

147. Pantelimon, Gara Obor,  cf. 1,
numai 1-2 studente, perioada 1-4 ani, lega-

turi bune troleibuz, autobuz, tramvai,
metrou, 200 {; (0049731065796 

148. Parc Sebastian, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera in imediata apropiere
a parcului Sebastian, in suprafata utila de

40 mp e oferita spre inchiriere la etajul,
parter, din p+8 al unui in bloc construit in
anul 2005 in zona 13 Septembrie 290 {;
(0761.101.801 mihai.caruntu@3eee.ro 

149. Parc Sebastian,  40 mp, mobilat, uti-
lat, ofer spre inchiriere gars. cf. 1, numai la

pers. serioase. (0733.966.737 

150. Piata Alba Iulia,  37 mp, mobilat, uti-
lat, sr. Paunescu Paltin 16, gars. aer condi-
tionat, et. 3/4, eventual negociabil, 300 {;

(0727.157.111 

151. Piata Dorobanti, dec., 35 mp, partic-
ular inchiriez garsoniera 1976, renovata si
mobilata modern, terasa, toate facilitatile,
garantie o luna, 350 {; (0721.365.090 

152. Piata Iancului dec., 35 mp, mobilat,
utilat, Proprietar inchiriez garsoniera

metrou Iancului. Zona foarte linistita la 3
min de metrou. Renovata complet in stil

modern. Echipata cu mobilier nou de cali-
tate si electrocasnice. Durata minim 1 an,

350 {; (0784.621.309 

153. Piata Moghioros, dec., mobilat, utilat,
garsoniera curata, gresie, faianta, parchet
stejar, termopan, aer conditionat, frigider,
aragaz, masina spalat. Renovata recent.
Chirie avans, 200 {; (0728.432.415 

154. Piata Muncii dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Langa metrou Piata Muncii, 6/8, spa-
tioasa, loc parcare platit, bucatarie mare,
toate utilitatile, AC, balcon, vedere libera,
caldura, liniste, comfort, siguranta, curate-
nie, mobilat, termopane, internet. 300 {;
(0722.579.780 mihai.crt@gmail.com 

155. Piata Romana,  32 mp, mobilat, uti-
lat, gradina interioara de 16 mp, parter, sin-

gur pe etaj, 400 {; (0722.307.137/
0762.999.894 

156. Piata Romana,  mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera de lux, mobilata si uti-

lata complet. 300 {; (0754.411.839 

157. Piata Sudului ,garsoniera inchiriere
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, Sos
Oltenitei, la 5 minute de metrou piata

Sudului, garsoniera, confort 1, etaj 2/10,
renovata, mobilata si utilata modern, com-

plet, aer cond, internet 230 {;
(0733.044.670

unoimobiliare@yahoo.com 

158. Piata Victoriei, Guvern, garsoniera
dec.a dec., 37 mp, mobilat, utilat partial,

parter inalt, bloc 1990, spatioasa, ter-
mopan-termoizolatie, parchet, bucatarie,
baie, mobilata-utilata partial, vis-a vis de
metrou. 300 {; (0731.877.269 prome-

teuimobiliare@yahoo.com 

159. Plaza Mall, b-dul Timisoara,  34 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, renovata cu

toate dotarile, 1+1 garantie, 240 {;
(0723.309.101 

160. Prelungirea Ghencea dec., 57 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera loc par-
care, gradina, locatia se afla in Prelungirea
Ghencea, str. Funigeilor, se poate viziona

in weekend dupa orele 13.30, 200 {;
(0737.143.421 

161. Quadra Residence, Politehnica,
Lujerului, Militari  32 mp, mobilat, utilat,

mobilata/ utilata modern, aer conditionat,
led, plita, cuptor, balcon, paza 24/24,

supraveghere video non-stop, acces rapid
centru, Politehnica, mall, banci, parcuri,
Crangasi, Grozavesti, Lujerului. 250 {;
(0721.762.765/ 0721.522.411 enjoyi-

mob@gmail.com 

162. Rahova - Amurgului, bl. P6, sector 5,
20 mp, gars. cf. 3, et. 2, numai cu contract,

600 {; (0727.565.707 

163. Rahova, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
particular garsoniera, foarte mare, in vila,

etaj 1, totul independent, foarte luminoasa,
zugravita, complet mobilata si utilata,

acces la o terasa cu gratar, parcare moni-
torizata video. 1.000 L; (0722.873.988/

0721.271.928 

164. Rahova, stradal, Barca, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, agentie, 8/10, bloc mixt,
moderna, mobilata si utilata complet,
imbunatatiri, contorizata, libera din 1

octombrie, apropiere Ratb, parc, piata Lib-
erty Kaufland Sebastian, Carrefour, 10

min. Unirii, 1+1, 200 {; (0768.580.861
andreea_iorga@yahoo.com 

165. Resident Militari, str. Rezervelor 54,
40 mp, mobilat, utilat, gars. cf. 1, toate con-

ditiile, ofer poze, 220 E + 200 garantie;
(0765.995.306 

166. Romana, dec., 37 mp, mobilat, utilat,
inchiriere garsoniera, complet mobilata si
utilata, spatioasa, balcon spatios, vedere
catre curte, la doar 3-4 minute de metrou.

Agentia Estate Advisers, 300 {;
(0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

167. Romana, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
particular inchiriaza loft boem in inima capi-
talei, str. Lascar Catargiu 18. Poate avea
atat rol comercial, mic spatiu de birouri,
birou arhitectura, etc, cat si spatiu de

locuit. 450 {; (0799.424.384 

168. Romana, Magheru, Carturesti dec.,
40 mp, mobilat, utilat, Garsoniera dec.a,
40mp, et 5/10. Mobilata si utilata. Foarte

aproape de metrou. 1 luna avans + 1 luna
garantie. 300 {; (0770.437.577 agen-

tie1@mauwis.ro 

169. Romana, ultracentral,  23 mp,
inchiriez garsoniera, 1980, cu CT etc. Se

emite factura. Exclus agentii, 350 {;
(0744.270.477 

4

201. Titan, metrou Nicolae Teclu, lux,
semidec., 31 mp, mobilat, utilat, garsoniera

aflata in bloc nou, etaj 5, parte a unui
ansamblu rezidential situat la doar 700

metri fata de metrou Nicolae Teclu si liniile
Ratb care circula in zona, cu legaturi catre

toate zonele 250 {; (0741.430.423 

202. Titan, Nicolae Teclu metrou, dec., 27
mp, mobilat, utilat, garsoniera aflata in bloc
nou etaj 2/11 parte a unui ansamblu rezi-

dential situat la doar 700 metri fata de
metrou Nicolae Teclu si liniile Ratb care cir-
cula in zona, cu legaturi catre toate zonele.

250 {; (0741.430.423/ 0771.313.345
directconstructor@gmail.com 

203. Titan, Park Lake, semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, Titan, Park Lake, bloc situat
lanaga Park Lake, etaj 3, mobilat decent si

modern, utilat, renovat recent, liber, 7-8
min metrou Dristor 1. 250 {;

(0736.965.547
maria.mariailinca@yahoo.com 

204. Titan, Piata Salajan, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, etajul 4/10 intr-un bloc con-

struit in anul 2010, dec., confort 1, cu o
suprafata de 35 mp, centrala termica pro-

prie, aer conditionat, usa metalica (intrare),
electrocasnice. Prima inchiriere 300 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

205. Titan, Postavarului, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, fara agentie, fara comision,
mobilata, masina spalat, demisol, 1.200

L; (0765.011.037 

206. Trafic Greu, Sebastian, semidec., 17
mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera cf.

3, p/4, mobilata, utilata complet, libera, pret
170 euro, avans 1+1, telefon 170 {;

(0771.339.587/ 0764.888.116 

207. Turda, semidec., garsoniera, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
masina spalat, 230 {; (0724.236.266 

208. Turda, 1 Mai, dec., 34 mp, mobilat
partial, utilat, proprietar, inchiriez garson-

iera conf.1,etj.4, bloc reabilitat termic,
ne/mobilata, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat, con-
torizata, bucatarie mobilata utilata, 250 {;
(0722.508.748 claudiutapu@hotmail.com 

209. Turda, 1 Mai, Parc Regina Maria,
dec., 32 mp, mobilat, utilat, bloc stradal

mixt reabilitat in apropiere parc, tramvaiul
41, Crangasi, etc, garsoniera cf 1 dec.a

9/10, toate imbunatatirile, mobilata si utila-
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

mobilat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona

Barbu Vacarescu. Inchiriere apartament 2
camere Barbu Vacarescu - Floreasca,
Belvedere Residence, Sos. Fabrica de

Glucoza, bloc 2018, 550 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

64. Barbu Vacarescu, Floreasca,
Belvedere, totul nou, semidec., 60 mp,

mobilat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona Flo-
reasca. Inchiriere apartament 2 camere
Barbu Vacarescu, Belvedere Residence,
Sos. Fabrica de Glucoza, bloc 2018. 600
{; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

65. Barbu Vacarescu, Floreasca, hotel
Caro,  60 mp, mobilat, utilat, zona foarte
linistita, mobilat si utilat complet, parcare,
paza, termopan, internet, aer conditionat,

600 euro/ luna +tva, 600 {;
(0723.456.869 

66. Basarabia, 2 cam, 100mp, mobilat,
loc parcare subt dec., 100 mp, mobilat, uti-
lat, Basarabia, 2 cam, 100mp, mobilat, loc
parcare subteran. 700 {; (0741.245.100

cojocaru.alice@gmail.com 

67. Bd Tineretului - parc, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, bloc stradal, vis a vis de

Palatul copiilor, 2 camere cf. 1, dec, etaj
3/8, termopan, parchet, gresie, faianta,

mobilat si utilat modern, liber de la
01.11.2018; 400 {; (0733.300.779 lideri-

mobiliare@gmail.com 

68. Belvedere Residence,zona Petricani-
Barbu Vacarescu semidec., 47 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez apartament 2 camere,
bloc 2018, Belvedere Residence, zona

Petricani-Barbu Vacarescu, Sos. Fabrica
de Glucoza, vis a vis de Mobexpert, 8 min

mers pe jos metrou Pipera, 600 {;
(0764.529.841 

69. Berceni mobilat, utilat, ap. 2 camere,
etaj 6/10, balcon, gresie, faianta, parchet,
termopane, 1+1, 250 {; (0730.452.410 

70. Berceni Metalurgiei, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, ocazie dec. 54 mp toate

imbunatatirile, bloc 2018, finisaje noi, toata
mobila noua, complet utilat liber, totul nou
prima inchiriere 320 {; (0728.879.798/

0728.879.798 

71. Berceni Metrou dec., 54 mp, mobilat,
utilat, duplex 2 cam., format din P+1E, bloc
nou 2013, mobilat si utilat complet, finisaje
noi, renovat, TV, catv/ internet wi-fi, cen-

trala termica, 2 bai, curte interioara, loc de
parcare. 235 {; (0764.721.017 evo.imo-

biliar@gmail.com 

72. Berceni, 5 minute metrou dec., 42
mp, mobilat, utilat, Emil Racovita, dec.,

9/10, complet renovat, mobilat si utilat ultra
modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, rog seriozitate. 270
{; (0762.902.437/ 0758.728.332 

73. Berceni, Alexandru Obregia, sect. 4,
semidec., 58 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 2 camere semidec., etaj 1/9,
deosebit, poze reale, aproape de centre

comerciale, piete, mijloace de transport in
comun. pret 350 euro discutabil, rog seri-

ozitate, 350 {; (0760.963.922/
0767.910.411

cristianadoulaveris@yahoo.com 

74. Berceni, cinema Cultural dec., 56
mp, mobilat, utilat, 2 camere conf 1 dec.

mobilata, et 1/8, frigider, aragaz, masina de
spalat, gresie, faianta, termopan, bloc

reabilitat, zona verde, linistita, loc parcare,
300 {; (0761.532.117 

75. Berceni, Luica semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere, semi-
dec., etaj 3/10, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, mobilat si utilat. In apropiere se
gasesc centre comerciale si mijloace de

transport: 76, 381, 116, 220, 7, 11, 25, 275,
200 {; (0722.388.455

ramona.badea@gmail.com 

76. Berceni, Metalurgiei, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament

ultra mobilat si dotat 2 camere Metalurgiei,
Cartierul Solar. 1.500 L; (0744.166.473

zorzcelina@yahoo.com 

22. Alexandru Obregia, Grand Arena,
Aleea Ciceu, semidec., 50 mp, mobilat, uti-

lat, cf. 1, et. 4 din 10, mobilat si utilat
tineresc (fara tv), curat, liber, contract la
circa financiara, 1 luna chirie si 1 luna
garantie (fara animale de companie),

1.100 L; (0723.578.525 

23. Amzei, Romana, dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere ultracentral, suprafata

56 mp, etaj 3/7, renovat 2018 460 {;
(0755.335.562 

24. Andronache, inchiriez doua camere
la curte in zona. Toate utilitatile, intrare

separata, pt. 1-2 pers. Garantie+ 500 L;
(0769.263.647 

25. Aparatorii Patriei, Berceni, dec., 50
mp, mobilat, utilat, Berceni, inchiriez

apartament 2 camere dec., etaj 7/8, Ion
Iriceanu nr 6, 5-10 minute de metrou

Aparatorii Patriei. 15 minute Piata Sudului,
mobilat si utilat complet. Liber de la
01.11.2018 300 {; (0728.305.633 

26. Arcul de Triumf  mobilat, utilat, 2 cam.
in vila, modern, cp, garaj, cu 15.10.2018,

300 {; (0725.388.718 

27. Arcul de Triumf, Clucerului, Piata Ion
Mihalache, dec., 45 mp, mobilat, utilat, etaj
4/10, masina de spalat, combina frigorifica,
internet, bloc reabiliat, mobilat modest, pret

fix, 199 {; (0753.014.509 

28. Armeneasca, dec., 53 mp, mobilat,
utilat, particular inchiriaza un apartament
de 2 camere la etajul 1 al unui bloc de 7

etaje (fara bulina, fara incadrare seismica)
la Armeneasca. 430 {; (0799.424.384 

29. Armeneasca- apartament cu stil
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, 2 camere
foarte spatioase in cladire cu arhitectura,

renovat nou si modern, cu toate utilitatile si
facilitatile necesare. Liber. Pret 450 {;
(0724.070.724 enegulei@yahoo.com 

30. Ateneul Roman, dec., 58 mp, nemo-
bilat, proprietar, etaj 4/8, an 1974, centrala

bloc, repartitoare caldura. Relatii la tel.
(negociabil), 2.200 L; (0721.875.792 

31. Auchan Vitan, Dristor, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Matei Spiridon 1, cf 2, dec.,
etaj 7/10, mobilat/utilat, centrala proprie,

bloc amvelopat, termen lung, contract Anaf
inclus, preferabil cuplu, familie salariati.
Agentie, 300 {; (0737.174.779 mar-

ius@k-imobiliare.ro 

32. Aurel Vlaicu, apartament 2 camere
dec., 60 mp, mobilat, utilat,  490 {;

(0755.164.205
victor.crangureanu@galaxyimob.ro 

33. Avangarde Home, langa Auchan Mil-
itari, dec., 50 mp, mobilat, utilat, proprietar,
inchiriez apartament 2 camere, rezidential,
mobilat si utilat lux, AC, prima inchiriere.
Autobuz 178, 400 {; (0722.491.861

kyyty_2007@yahoo.com 

34. Avangarde Residence, Militari,
apartament 2 camere semidec., 38 mp,
mobilat, utilat,  250 {; (0722.382.832

contact@erikachica.ro 

35. Aviatiei metrou,O IA 25236, aparata-
ment cu 2 camere de inchiriat dec., 66 mp,
mobilat, utilat,  550 {; (0737.504.517/

021.326.22.14 office@catalog-
rezidential.ro 

36. Aviatiei, dec., mobilat, utilat, mobilat
si utilat lux, pozitie extraordinara, apopiere

metrou, parc Herastrau, etaj 1/4, se
preteaza unei familii, 64 mp, modificat,

mobilier pe comanda, liber. 430 {;
(0738.626.996 

37. Aviatiei, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
va prezentam un apartament de 2 camere,

Aviatiei, et. 1/4, mobilat si utilat complet,
luminos intr-o zona retrasa si fara galagie,

5-7 min metrou Aurel Vlaicu. 490 {;
(0755.164.205

victor_crangureanu@yahoo.com 

38. Aviatiei, apartament cu 2 camere de
inchiriat OIA 122402 semidec., 57 mp,

mobilat, utilat,  550 {; (0737.504.517/
021.326.22.14 office@catalog-

rezidential.ro 

39. Aviatiei, Complex City Point, bloc
2016, semidec., 65 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Aviatiei.Inchiriere
apartament 2 camere Aviatiei, strada

Avionului, Complex City Point, bloc 2016.
600 {; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

40. Aviatiei, Complex City Point, bloc
2016, semidec., 65 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Aviatiei. Inchiriere
apartament 2 camere Aviatiei, strada

Avionului, Complex City Point, bloc 2016;
600 {; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

41. Aviatiei, Complex City Point, bloc
2017, dec., 65 mp, mobilat, utilat, private-

house.ro va propune spre inchiriere un
apartament in zona Aviatiei. Inchiriere

apartament 2 camere Aviatiei, Avionului,
Complex City Point, bloc 2017. 600 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

42. Aviatiei, Complex City Point, Bloc
2017, dec., 65 mp, mobilat, utilat, private-

house.ro va propune spre inchiriere un
apartament in zona Aviatiei. Inchiriere

apartament 2 camere Aviatiei, Avionului,
Complex City Point, bloc 2017. 600 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

43. Aviatiei, Crystal Place, Prometeu,
Modern, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Aviatiei. Inchiriere

apartament 2 camere Aviatiei, Crystal
Palace, strada Prometeu, langa Politia

Locala Sector 1, bloc 1985. 550 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

44. Aviatiei, Herestrau, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere Aviatiei 5 min de

M, suprafata 60 mp, etajul 2/4, apartamen-
tul este renovat mobilat complet modern,

480 {; (0755.335.562 

45. Aviatiei, Herestrau, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 2 camere Aviatiei, 5 min. de

metrou, renovat total 2018 599 {;
(0755.335.562 

46. Aviatorilor, Herastrau, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, dec., etaj 1/4, 75mp, 2 gr.

sanitare, in apropierea Parcului Herastrau,
zona linistita, constructie 2016, parcare,

totul nou. 599 {; (0738.626.996 

47. Baba Novac, New Town, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, Baba Novac, inchiriez
apartament 2 camere in complexul rezi-
dential New Town, incepand cu 1 noiem-
brie, etajul 10 si este mobilat si utilat in

totalitate.Nu se accepta animale de com-
panie. 499 {; (0725.073.075 valenti-

nacalitoiu.imob@gmail.com 

48. Baneasa, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, imobil nou, apartament 2 camere

suprafata 50 mp, semidec., 2 grupuri san-
itare, centrala termica, aer conditionat,

mobilat si utilat complet, 410 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

49. Baneasa, Aerogarii, OMW, stradal,
bloc 2016, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Baneasa. Inchiriere
apartament 2 camere Baneasa - Aerogarii,
intersectie cu strada Ficusului, stradal, bloc

2016. 850 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

50. Baneasa, Greenfield, semidec., 56
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,

etaj 1, mobilat si utilat, dispune de 1 loc de
parcare. 420 {; (0720.803.911 

51. Baneasa, OMV,  42 mp, mobilat,
inchiriez ap. 2 cam., an constr. 2016, par-
chet, usi noi, televizor, centrala, 380 L;

(0726.457.313 

230. Vitan, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
garsoniera renovata recent, moderna,
canapea extensibila, lcd, internet, bloc

reabilitat 2017. In apropiere se afla super-
market non-stop, Ratb la 2 minute, metrou

la 5 minute si 3 minute de mall, 300 {;
(0728.175.547 braveintermed@yahoo.ro 

231. Vitan, Foisorului dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera mobilata si utilata,

etaj 6/8, 40mp, imbunatatiri: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, libera. Avans, garantie:1+1 270
{; (0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

232. Vitan, Mihai Bravu metrou, reziden-
tial, semidec., 45 mp, mobilat, utilat, totul
nou, renovata 2018, centrala proprie, fin-
isaje superioare:gresie, faianta, parchet,
termopan, mobilata/utilata complet, AC,
canapea extensibila, dressing, aragaz,

hota, frigider, masina spalat, costuri mici,
Nerva Traian. 350 {; (0744.516.515 

233. Vitan-Mall, Timpuri Noi dec., 43 mp,
mobilat, utilat, Particular inchiriez garson-
iera, et 2/4, bloc 1986, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer cond, centrala termica
proprie, complet mobilata, balcon inchis,
350 E neg., plata 1+1, disponibila imediat

350 {; (0722.736.326 

234. Zona Dristor,  mobilat, garsoniera
foarte spatioasa, modern, toate utilitatile,

metrou, parcare, negociabil, 350 {;
(0746.711.632 

235. zona Dristor,Mihai
Bravu,Kaufland,Kfc,bloc 2015 dec., 43 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera New City Resi-

dence,bloc 2015,zona Dristor,Mihai
Bravu,Kaufland,Kfc,dec.a,suprafata aprox
43 m2,etaj 3/14,complet mobilata si utila-
ta(g+f+p+t+um). 350 {; (0764.529.841 

236. Zona Veteranilor, str. Timonierului nr.
12,  nemobilat, parter cu gresie, faianta,
termopan, usa metalica, negociabil, 220

{; (0799.265.579 
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77. Berceni, Moldovita semidec., 42 mp,
nemobilat, neutilat, Inchiriez ap. 2 cam. Et.
4, Moldovita colt cu Emil Racovita. !0 min
pana la metrou, pata, gradinita, scoala in
apropiere. Zona linistita. Langa UNiversi-

tatea Spiru Haret. 225 {; (0723.427.958
ellenna1978@yahoo.com 

78. Berceni, Piata Sudului, metrou semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, renovat inte-

gral, termopan inclusiv balcon, usi interior
schimbate, gresie, faianta, parchet, 2
aparate aer conditionat, izolat exterior,

mobilat si utilat complet, liber. 55.900 {;
(0761.621.036 

79. Berceni, Secuilor, semidec., 55 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, 1.400

{; (0727.483.230 

80. Bragadiru, apartament 2 camere
dec., 50 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat
complet. Bragadiru Residence Exclusiv va
propune spre inchiriere apartament cu 2
camere situat la etajul 3, in Bragadiru,
zona Leroy Merlin, cu mutare imediata.
250 {; (0730.668.987 office@bra-

gadiruresidenceexclusiv.ro 

81. Brancoveanu dec., 60 mp, mobilat,
utilat, etaj 3/10, 55 mp, pret 330 E, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer cond., renovat recent, mobilat modern,
utilat complet, parcare, in apropierea
metroului, 330 {; (0738.626.996 

82. Brancoveanu, Huedin, inchiriere
apartament 2 camere dec., 60 mp, mobilat

partial, utilat,  350 {; (0758.098.233
claudia.stroe@galaxyimob.ro 

83. Brancoveanu, Nitu Vasile, semidec.,
50 mp, nemobilat, neutilat, metrou Bran-
coveanu si Piata Sudului, nemobilat, gre-

sie, faianta, termopan, usa metalica,
etaj,7/8, contorizat, apometre, repartitoare,

contor, gaze, liber, 1.000 L;
(0721.864.861/ 0766.616.365 expocardi-

nal@yahoo.com 

84. Brancoveanu, Secuilor, 8 minute
metrou, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 2
camere, modern renovat, termopan, gre-

sie, faianta, parchet, usa metalica, parter/4,
balcon inchis, bucatarie open space, liber
350 {; (0721.864.861/ 0766.616.365

expocardinal@yahoo.com 

85. Brancoveanu, str Covasna, zona
verde, dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2
camere conf 1 dec. mobilat, renovat,

frigider, aragaz, masina de spalat, casa
hidromasaj, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, etaj 1/10, 300 {; (0761.532.117 

86. Bucur Obor dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Bucur Obor - Mihai Bravu, apartament

2 camere, dec., eta 7 din 10, 60mp., proas-
pat renovat, usa metalica, gresie, faianta,

parchet, termopan, aer conditionat, mobilat
modern, utilat, 350 {; (0727.280.816

gabybudu@gmaill.com 

87. Bucur Obor Colentina stradal dec., 56
mp, mobilat, utilat, 2 camere conf 1 dec.

mobilat?, renovat, gresie, faianta, parchet,
termopan, frigider, aragaz, masina de

spalat, 300 {; (0761.532.117 

88. Bucur Obor metrou exact, dec., 75
mp, mobilat, utilat, Obor, metrou exact,

pozitie foarte buna, apartament 2 camere
dec., foarte spatios renovat, amenajat din

3 camere, mobilat, utilat, 5/10, bacon
mare, bloc izolat termic, contorizat, seriozi-

tate, 300 {; (0722.274.245/
0769.647.350 

89. Bucuresti Noi,  50 mp, mobilat, utilat,
Pajura, Intrarea Dridu, et.3/4, complet uti-
lat/ mobilat modern, balcon, bloc termoizo-
lat, spatiu de depozitare amenajat, dress-

ing dublu, geam la grupul sanitar si
bucatarie, metrou Jiului 10 minute 350 {;

(0753.153.711 

90. Bucuresti, Ferdinand I, sector 2 dec.,
65 mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere (bloc nou si la bulevard- Fredinand
nr 118 sector 2-blocul cu supermarket-ul

Carrefour Market la parter). 550 {;
(0726.727.575 alinastan@yahoo.com 

91. Bucurestii Noi, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 2 camere Bucurestii Noi etaj 4/8,
suprafata 60 mp, renovat 2016 399 {;

(0755.335.562 

92. Bulevardul Theodor Pallady nr. 43C,
45 mp, inchiriez ap. doua camere, an

2017, gradina proprie 60 mp, parter, Reve-
ria Pallady, stradal, disc., 400 {;
(0722.550.907/ 0720.051.025 

93. Bulevardul Unirii dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar ofer spre inchiriere 2
camere in b-dul Unirii zona zeppter/alba
iulia, negociabil ,mobilat utilat lux , liber,

garantie 1 luna , iar plata pe data de 1 pen-
tru luna in curs , 600 {; (0768.703.869

Dudus.vergil@gmail.com 

94. Bulevardul Unirii nr. 65,  60 mp,
mobilat, utilat, inchiriere ap. 2 camere, etaj
2/8, Alexandra, 600 {; (0768.703.869 
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
de spalat, frigider, aragaz, televizor), gre-
sie, faianta, usa metalica, acces rapid la
mijloacele de transport in comun, liber,

1+1, 290 {; (0787.882.999 

112. Colentina, vis a vis de Rose Gar-
den, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere,
Colentina,vis a vis de Rose Garden, etaj
9/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, 400 {; (0764.529.841 

113. Constantin Brancoveanu, langa
Oraselul Copiilor dec., 61 mp, mobilat, uti-

lat, Apartament 2 camere de inchiriat in
Berceni, Bulevardul Constantin Brancov-

eanu linga Oraselul Copiilor, 360 {;
(+460735697945

epure.anamaria@gmail.com 

114. Costin Giorgian metrou Morarilor
dec., 56 mp, mobilat, utilat, 2 camere con-

fort 1 dec. mobilat etaj 8/10, frigider,
aragaz, masina de spalat, aer conditionat,
gresie, faianta parchet, termopan 320 {;

(0761.532.117 

115. Cotroceni, Orhideea Gardens, bloc
nou 2009, dec., 75 mp, mobilat, utilat, in

complex rezidential Orhideea (sala fitness,
spa, piscina, loc joaca), mobilat modern,
utilat complet, ac, masina spalat, lcd, loc
de parcare, boxa, liber. In dormitor se va

cumpara un pat nou. 600 {;
(0728.736.846 

116. Crangasi, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere Crangasi 5 min. de M,

suprafata 60 mp, etaj 2/8 350 {;
(0755.335.562 

117. Crangasi, dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere, in apropierea metroului,

foarte spatios, parcare ADP, etaj 1/8, con-
structie 1984, renovat recent, mobilat si uti-

lat complet, 330 {; (0738.626.996 

118. Crangasi, dec., utilat, et. 1, 5 min.
de metrou, inchiriez ap. 2 camere;

(0770.799.484 

119. Crangasi, Auchan, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, apart 2 cam 50 mp, parter

cu balcon, renovat, mobilat si utillat, RATB
in fata blocului, magazine, parcuri, metrou
5 min, Auchan, Mega, Lidl, piata, 330 {;

(0733.161.954 

120. Crangasi, Constructorilor semidec.,
56 mp, mobilat, utilat, 2 camere, cf. 1,

semidec., mobilata, parter /10 cu balcon,
gresie, faianta, parchet, renovat, frigider,

aragaz, masina de spalat; 325 {;
(0761.532.117 

121. Cultural, zona,  nemobilat, inchiriez
ap. 2 camere, parter; (0722.585.796 

122. Dacia, semidec., 45 mp, mobilat par-
tial, utilat, renovat, pretabil doar pentru
firma, aer conditionat, spatii depozitare,

etaj 2/3, aproape de Romana, Sala Palatu-
lui, Universitate, Gara de Nord, Cismigiu.
300 {; (0757.704.332 info@housead-

visers.ro 

123. Decebal, dec., 68 mp, mobilat, utilat,
etaj 2/7, renovat si mobilat lux, amenajat
pe comanda 2016, utilat complet, zona
cafenele, la jumatatea distantei dintre

Rond Alba Iulia si Piata Muncii, parcare,
contorizat, centrala, 490 {;

(0738.626.996 

124. Decebal, Burebista, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, Burebista, Dece-
bal, dec., complet mobilat si utilat, etaj 4,

vedere spate.Luminos, curat, liber, balcon.
Vecinatati: Alba Iulia, Decebal, Unirii, Dris-

tor, Vitan 350 {; (0752.289.029/
0752.289.028 office@espaco.ro 

125. Decebal, Calea Calarasilor dec., 55
mp, mobilat, utilat, 2 camere Decebal,

suprafata 55 mp, etaj 4/8, renovat 2017.
420 {; (0755.335.562 

126. Decebal, sector 3, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, persoana fizica, inchiriez

apartament 2 camere, dec., zona Decebal,
etaj 3/8, la 7 minute de metrou, renovat

recent, complet utilat si mobilat. Zona este
linistita. 550 {; (0758.098.565 

127. Decebal, stradal, dec., 70 mp, et.
1/7, 3 balcoane, bucatarie open space,

modificat si utilat standard occidental, 550
{; (0722.833.485/ 0723.810.438 

128. Decebal, Voronet, semidec., mobi-
lat, anvelopat, parter, renovat, lux, aer con-

ditionat, centrala termica, disc., 320 {;
(0723.374.007 

129. Dimitrie Leonida, Drumul Fermei, 10
min. metrou dec., 75 mp, mobilat, utilat, et

2 din P+2, vila 2011 cu 6 apartamente,
deosebit, mobilat modern utilat complet,
foarte spatios 3 balcoane vedere mixta,

centrala proprie, loc parcare, gradina pro-
prie 350 {; (0722.555.660

advaimb@yahoo.com 

130. DOAMNA GHICA, semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, stradal, bloc nou de 4 etaje,
bucatarie open, vedere fata, centrala pro-
prie, contorizat, loc parcare inclus, propri-

etar, liber, fara animale de companie,
numai termen lung, plata lunar, contract,
320 {; (0733.229.966/ 0769.305.070 

131. Doamna Ghica, 2 cam, mobilat, 60
mp, dec., 60 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere, Doamna Ghica - intersec-
tie Plumbuita, 60 mp, balcon, etaj 2/8, ren-
ovat, open space, balcon tip logie inchis,

aproape de parc, 350 {; (0741.245.100
cojocaru.alice@gmail.com 

132. Doamna Ghica, Piata Colentina,  ap.
2 camere, baie, bucatarie, curte, intrare
separata, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, centrala gaze, proprietar, termen
lung, +garantie, 220 {; (0724.964.865 

133. Doamna Ghica, Tei, Teiul Doamnei
semidec., 44 mp, mobilat, utilat, rond

Doamna Ghica, Tei, semistradal, recent
renovat, parter/8, mobilat modern, utilat

complet, parchet, termopan, aragaz,
frigider, masina de spalat, microunde, hota,

scara impecabila, zona verde si linistita
300 {; (+40762570107 

134. Domenii 66 mp, 2 camere in vila,
lux, constr. 1980, 1/2, 450 {;

(0725.388.718 

135. Domenii, piata, dec., mobilat partial,
particular, proprietar, ap. 2 c amere, et. 3,
vila 2013, ideal birou, liber, pret avantajos,

contract; (0770.610.968 

167. Drumul Taberei, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, Raul Doamnei, confort 1,

etaj 9/10, totul complet, 2 lifturi, liber, foarte
curat, gresie, faianta, termopan, usa metal-

ica, parchet, bloc linistit, 250 {;
(0721.844.624/ 0769.470.920 maramar-

incescu@yahoo.com 

168. Drumul Taberei,  mobilat, utilat, stra-
da Obcina vis a vis de Favorit, inchiriez

apartament 2 camere, circular, curat, etaj
6/10, 1.100 L; (0745.067.409 

169. Drumul Taberei, semidec., mobilat,
utilat, strada Vasile Milea, apartament con-
fort 1, etaj 2/4, renovat, gresie, faianta, ter-

mopane, parchet, (0736.512.323 

170. Drumul Taberei, dec., mobilat, utilat,
zona Favorit, scoala nr. 197, apartament

confort 1, etaj 5/10 (0728.680.506/
0723.589.486 

171. Drumul Taberei, Favorit, dec., mobi-
lat, proprietar ap. 2 cam., et. 2/4, ac, reno-

vat nou, prima inchiriere, 320 {;
(0735.275.630/ 0767.304.316 

172. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
mobilat, utilat, proprietar apartament 2

camere, confort 1, parchet, gresie, faianta,
parter/4 cu balcon. 300 {;

(0774.079.279 

173. Drumul Taberei, Favorit, dec., propri-
etar inchiriez ap. 2 cam., cf. 1, prima

inchiriere, totul nou, modern, lux, 320 {;
(0767.304.316 

174. Drumul Taberei, Favorit, 34, dec., 50
mp, mobilat, utilat, direct proprietar, ofer
spre inchiriere apartament de 2 camere

spatios, recent renovat, situat la parter, 50
mp, zona Favorit, Drumul Taberei 300 {;

(0730.742.449 

175. Drumul Taberei, Favorit, AFI
Cotroceni, sector 6 dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Drumul Taberei, Favorit, 5 min AFI

Cotroceni, 2 camere dec., totul nou, prima
inchiriere. 320 {; (0723.131.649

act.tane@gmail.com 

176. Drumul Taberei, Favorit, apartament
cu 2 camere de inchiriat OIA 122667 dec.,

60 mp, mobilat, utilat,  320 {;
(0731.324.659/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

177. Drumul Taberei, Favorit, sector 6
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 camere , Dru-

mul Taberei, Favorit, 5min Afi Cotroceni,
320 {; (0723.131.649

act.tane@gmail.com 

178. Drumul Taberei, metrou Valea Arge-
sului, semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Dru-
mul Taberei, Targu Neamt, confort 1, semi-

dec., etaj 9/10, 2 lifturi, 50 mp., gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

aer conditionat, mobilat modern, utilat
complet, 280 {; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

179. Drumul Taberei, Moghioros, dec., 54
mp, mobilat, utilat, va oferim spre inchiriere
apartament cf 1 dec., liber, mobilat, utilat.
Apartamentul se afla la Parter. 2 minute
pana la transportul in comun. 2 minute

pana la Parc Moghioros. 300 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

180. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
mobilat, utilat, etaj 9/10, confort 1, circular,

amenajat complet. 300 {;
(021.413.66.93/ 0721.245.343 

181. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
OIA 122239, apartament cu 2 camere de
inchiriat dec., 60 mp, mobilat, utilat,  350

{; (0731.324.659/ 021.326.22.14
office@catalog-rezidential.ro 

182. Drumul Taberei, parc, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei, parc,

parter/9, dec, renovat, p, g, f, t, usa met,
mobilat si utilat complet, tineresc, liber. In

apropiere se afla st. RATB,tramvai 41,
parc, piete, Auchan, Carrefour. 280 {;

(0760.654.544 

183. Drumul Taberei, parc, piata
Chilia Veche dec., mobilat, utilat,

inchiriez 2 camere, 1/9, dec., mobi-
lat lux, bucatarie utilata, stradal,
proprietar, plata anticipat, 300 {;

(0721.204.843 

184. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
mobilat, utilat, particular, parc, mall Plaza,

etaj 4/9, stradal, complet amenajat,
imbunatatiri. 1.500 L; (0745.017.882 

185. Drumul Taberei, Plaza Romania, b-
dul Timisoara dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Legaturi rapide RATB si metrou pentru:

Politehnica, Romana si Universitate.
Recent renovat, modern, 5/10, disponibil
imediat, 1+1. 319 {; (0773.937.205

a.gabriela@evocasainvest.ro 

186. Drumul Taberei, Plaza, dec., mobilat,
utilat, semistradal, piata, etaj 5/9, doua lif-

turi, centrala termica, imbunatatiri, zugravit,
liber, avans 1 luna chiria, garantie, utilitati,

termen lung. Fara animale. 270 {;
(0722.190.588 

187. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Alunului  60 mp, mobilat, utilat,
Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,

Alunului, 1/4, bloc 2018, centrala proprie,
mobilat si utilat, loc parcare, zona linistita.
280 {; (0723.173.783/ 0769.088.538 

188. Drumul Taberei, Romancierilor dec.,
50 mp, mobilat, utilat, Apartament mobilat
si utilat de bun gust, aer conditionat, inclu-
siv masina de spalat vase. Se inchiriaza pe

termen lung, 300 {; (0770.810.694
agentie13@mauwis.ro 

189. Drumul Taberei, strand, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament renovat

modern, confort 1, etaj 3/4. 350 {;
(0722.519.640 

190. Drumul Taberei, Valea Argesului
dec., 45 mp, mobilat, utilat, Apartament

curat, renovat, mobilier de calitate, utilat si
igienizat. O luna cu o luna garantie. Hol,
Baie, bucatarie, balcon si 2 camere. 300

{; (0721.115.770 dragomirdiana-
maria@gmail.com 

191. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
semidec., 45 mp, mobilat, utilat, Drumul
Taberei, Valea Ialomitei 2 camere conf. 2
sporit 45 mp, aer conditionat, apometre,
aragaz, balcon. Mobilat utilat g, f, p, usa,
metalica pret 1100 + una luna garantie

1.100 L; (0767.746.403 publici-
mob2000@yahoo.com 

192. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, loc
de parcare dec., 52 mp, mobilat, utilat,

Ofer spre inchiriere ap. 2 camere in Dru-
mul Tavberei, zona Valea Ialomitei, loc de

parcare. 280 {; (0751.427.385 

193. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, sec-
tor 6 semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 2

camere Valea Ialomitei, Drumul Taberei, 5
min Parc Moghioros, 10min Plaza Roma-

nia, sector 6. 280 {; (0723.131.649
act.tane@gmail.com 

194. Eroii Revolutiei  70 mp, mobilat, uti-
lat, ap. 2 cam. duplex, in bloc nou 2008, la
etajul 3+M, supraf. 70 m2, mobilat modern,

utilat complet, finisaje noi, renovat, Tv
LED, catv/ internet wi-fi, AC, liber. 350 {;
(0764.721.017 evo.imobiliar@gmail.com 

195. Eroii Revolutiei semidec., 49 mp,
mobilat partial, utilat partial, chiar la metrou
stradal ap. 2 camere confort 1, semideoc-

mandat, semimobilat pentru locuit sau
firma, etajul 2, pret 200 de euro, 200 {;

(0762.949.009 

196. Eroii Revolutiei, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 2 camere dec., suprafata 60 mp, etaj
3/8, renovat 2017 340 {; (0755.335.562 

197. Eroii Revolutiei, apartament cu 2
camere de inchiriat OIA 99367 semidec.,

60 mp, mobilat, utilat,  400 {;
(0737.504.517/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

198. Eroii Revolutiei, Parcul Tineretului, 2
camere semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

450 {; (0752.703.232 sorin@sorinradu-
cu.ro 

136. Dorobanti - Perla,  mobilat,
inchiriez ap. 2 camere bloc, etaj 1,
toate utilitatile; (021.336.31.82/

0740.970.729 

137. Dorobanti, semidec., mobilat, utilat,
2 camere, etaj 1/2, nou amenajat, centrala
proprie, aer conditionat, mobilat lux, utilat,
frigider, aragaz, masina de spalat, uscator,
masina de spalat vase, apartamentul este

la prima inchiriere. 700 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

138. Dorobanti, dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, Perla str. Axinte Uricariul dec, cf. 2,

suprafata 45 mp, et. 1/10, mobilat si utilat,
liber. 350 {; (0767.981.710 

139. Dorobanti, Beller, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/4, dec., zona linistita,
pozitie superba, apropiere parc, 60 mp,

renovat lux, utilat complet, parcare, 500 {;
(0738.626.996 

140. Dorobanti, Calea Dorobantilor, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, apartament cu 2

camere de inchiriat, dec., etaj 6 din 10, su
55 mp, sc 66 mp + balcon cu vedere

stradala, mobilat si utilat, aer conditionat
etc. Pret 475 euro/luna + o luna garantie.
475 {; (0736.935.106/ 021.321.21.81 

141. Dorobanti, Capitale, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 2 camere Dorobanti,

suprafata 58 mp, renovat 2018 499 {;
(0755.335.562 

142. Dorobanti, Floreasca, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez aparta-
ment 2 camere, dec., mobilat si utiliat lux.
Parter din 10, zona Dorobanti, Floreasca.

Bucataria este open space. Pat matrimoni-
al, dressing 3 m, canapea extensibila. 550
{; (0727.108.242 elenia300@gmail.com 

143. Dorobanti, Perla lux, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, apartament de lux, mobilat
si utilat, centrala propre pe gaz, aer condi-
tionat. Liber. 650 {; (0730.325.470 adri-

anstanciu44@yahoo.com 

144. Dorobanti, Romana, ASE dec., 60
mp, mobilat, utilat, Dorobanti, Romana, la

1 minut de Facultatea ASE, 5 minute
metrou va oferim spre inchiriere un ap
dec., mobilat tineresc-2/3, tv- masina

spalat-termopan, aer conditionat, renovat
g, f, p, t, centrala proprie. 420 {;

(0722.542.692/ 0761.532.117 pavimobil-
iare@yahoo.com 

145. Dorobanti, studio, utilitati incluse  65
mp, mobilat, neutilat,  600 {;

(0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

146. Doua camere,  mobilat, utilat,
inchiriez ap. 2 camere, parcare interioara,

etaj p/5, centrala proprie, 350 {;
(0736.526.695 

147. Dr. Felix, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament cu 2
camere, etaj 7/10, zona linistita,
bloc 1980, balcon 2 mp, gresie,
faianta; 350 {; (0722.605.806/

0723.360.804 

148. Dristor dec., 185 mp, nemobilat,
neutilat, inchiriere penthouse zona Dristor -
vedere panoramica extraordinara. Oferim
spre inchiriere fara comision agentie, un
superb apartament, situat in zona Dristor,
cu o suprafata totala utila de 185mp 770

{; (0739.127.800 

149. Dristor dec., 54 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere pe termen
lung, aflat in zona Dristor foarte aproape

de metrou, etaj 2 din 8. Apartamentul este
curat, mobilat si utilat corespunzator. 260

{; (0770.797.504 

150. Dristor metrou dec., 54 mp, mobilat,
utilat, 2 camere dec. Dristor, 5 minute de
mers de metrou, complet mobilat si utilat,

etaj 6, 54mp, constructie 1981, gresie,
faianta, parchet, termopane, balcon inchis,

2 lifturi, liber, termen lung, 450 {;
(0749.131.838 

151. Dristor, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, 2 camere conf 1, mobilat, frigider,

aragaz, masina de spalat, aer conditionat,
centrala proprie, gresie, faianta, parchet,

termopan. 300 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

152. Dristor, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Dristor piata Bobocica strada

Lacramioarei, va oferim spre inchiriere un
duplex de 2 camere la etajul 4 si 5. Mobilat
complet tineresc, tv, masina spalat, gresie

faianta parchet, termopan, 300 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 pavimobil-

iare@yahoo.com 

153. Dristor, dec., 52 mp, mobilat, utilat,
Laborator, etaj 6 din 8, faianta, gresie, ter-

mopan, mobilat, curat, 320 e. 300 {;
(0765.255.122 

154. Dristor, apartament cu 2 camere de
inchiriat OIA 122765 semidec., 60 mp,

mobilat, utilat,  350 {; (0731.324.659/
021.326.22.14 office@catalog-

rezidential.ro 

155. Dristor, metrou 3 min.,  mobilat, uti-
lat, 3/10, cf. sporit, urgent, 370 {;

(0728.135.202 

156. Dristor, Rm. Valcea, dec., mobilat,
utilat, dec., apropiere metrou, etaj 3/8, ren-

ovat si amenajat 2016, utilat complet,
scara linistita, parcare, pret 340 euro 340

{; (0738.626.996 

157. Dristor, Schitului dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, imobil 82, dec., etaj 1/4 bloc

reabilitat, mobilat complet, termen lung,
doar cuplu, familie, salariati, fara animale
companie, 350 euro, agentie exclusiva.

350 {; (0737.174.779 marius@k-imobil-
iare.ro 

158. Dristor, Titan, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 2 camere dec., suprafata 60 mp, eta-

jul 4/8, renovat 2017 360 {;
(0755.335.562 

159. Dristor- Ilioara- Grigorescu- Metrou,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, 1 minut metrou,
apartament de 2 camere, confort 1, mobilat

si utilat, disponibil imediat, 1.200 L;
(0784.100.014 

160. Drumul Taberei  50 mp, mobilat, uti-
lat, Chilia Veche, mobilat, utilat, 1.200 L;

(0724.205.523 

161. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, particular, Cetatea Histria 2/4 dec

recent renovat si utilat lux. Colaborez
agentii. Contract ANAF. Fara animale de

companie. 350 {; (0737.037.037 

162. Drumul Taberei -Hanul Drumetului,
semidec., 47 mp, mobilat, utilat, 2 camere,
etaj 9/9, parchet, gresie, faianta, mobilat,
bucatarie utilata (inclusiv frigider si cuptor
cu microunde), masina de spalat, reparti-
toare de caldura cu unde radio, apometre

cu unde radio, detector gaz, 1.250 L;
(0722.267.010 

163. Drumul Taberei 35, semidec., 54
mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere, bloc

reabilitat, complet mobilat si utilat, parter,
cu balcon mare mare, bine securizat, in

apropiere a statiei Ratb, direct proprietar,
280 {; (0725.011.476/ 0763.652.817

Alexluciaotilia@gmail.com 

164. Drumul Taberei Favorit Sibiu Con-
tract Anaf inclus dec., 55 mp, mobilat, uti-

lat, parter/10, cf 1, dec., 55 mp, prima
inchiriere, dormitor cu pat matrimonial si

dressing, living cu 2 fotolii, canapea exten-
sibila, birou, electrocasnice Noi, proaspat
zugravit, zona verde, linistita, liber, 290 {;

(0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

165. Drumul Taberei Lovinescu  50 mp,
mobilat, utilat, Auchan Pta Chilia Veche cf1
dec. gresie faianta parchet termopan usa
metalica balcon inchis termopan mobilat
modern si utilat la 5 minute de tramvai 41

si Auchan. Liber. Pozitie excelenta; 260 {;
(0737.384.412/ 0766.055.889 imobiliare-

topcasa@yahoo.com 

166. Drumul Taberei, dec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere Drumul Taberei, etaj

3/8, supfata 58 mp, renovat 2017 350 {; 

1. 1 Decembrie 1918 bulevard, dec., 50
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere la

Bulevardul 1 Decembrie 1918 langa
metrou zona deosebita cu vedere la parc
si verdeat, utilat complet, reabilitat, curat.

350 {; (0744.199.728
is_safe@yahoo.com 

2. 1 Decembrie 1918, Auchan, dec., 55
mp, mobilat, utilat, Buhusi, la 5 minute de
Auchan/Iris Mall, confort 1, bloc reabilitat
termic, etaj 4, spatios, mobilat si utilata
complet, centrala proprie, AC, g, f, p, t,

UM, contorizare proprie, tv+internet. 250
{; (0720.425.031/ 0760.521.671 

3. 1 Decembrie 1918, Jean Steriadi,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Aleea Giurgeni,

5 minute de Auchan/Iris Mall, confort 1,
bloc reabilitat termic, etaj 4, spatios, mobi-
lat si utilata complet, centrala proprie, ac,

g, f, p, t, um, cablu tv, internet 250 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

4. 1 Decembrie, Trapezului, metrou 2
minute dec., 42 mp, mobilat, utilat, 2

minute metrou 1 Decembrie, semistradal,
etaj 4/4, mobilat modern, utilat complet,

parchet, termopan, aer cond., tv,
microunde, contorizat, scara curata si linis-
tita, zona verde, liber, negociabil. 290 {;

(+40762570107 

5. 1 Mai, dec., 55 mp, mobilat, utilat, Ion
Mihalache, Turda, Parcul Regina Maria, 2
camere, dec., parter/7, gresie, faianta, par-
chet, termopan, mobilat si utilat complet,
aragaz, frigider, masina de spalat, vedere

spate, linistit, 390 {; (0722.625.492/
021.321.10.20 office@credoamg.ro 

6. 1 Mai, Averescu, Herastrau,  utilat, ap.
2 cam.+birou, mobilat modern, cp, loc par-
care, boxa depozitare, 2 gr. sanitare, taxe+
419 {; (021.260.07.25/ 0721.816.412 

7. 1 Mai, Calea Grivitei,  utilat, ap. 2 cam.,
mobilat modern, ac, balcon, izolat termic,

curat, taxe+ 349 {; (021.260.07.25/
0721.816.412 

8. 1 Mai, Ion Mihalache, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, vedere spate, dec., etaj

3/10, 55 mp, pret 350 E, g, f, p, t, um, ac,
renovat recent, mobilat modern, utilat com-

plet, parcare, in apropiere mijloacelor de
transport. 350 {; (0738.626.996 

9. 13 Septembrie semidec., mobilat
partial, utilat partial, 13 Septembrie, Palatul

Parlementului, proprietar inchiriez 2
camere semidec.e, parter de vila, suprafa-
ta 50 m, semimobilat, gresie, faianta, cen-

trala, libera. 250 {; (0722.148.442 

10. 13 Septembrie nr. 107, sector 5,
inchiriez ap. 2 camere ultralux,

vizavi de Marriott; (0723.294.200 

11. 13 Septembrie, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Panduri stradal, apartament situ-
at la etajul 3 al unui bloc cu 8 etaje. Aparta-

mentul este renovat si mobilat. 380 {;
(0725.500.704/ 0725.500.700

dan.buga@gs2000.ro 

12. 13 Septembrie, Panduri, Marriott,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, Panduri,

Monitorul Oficial, open space, et. 7/8,
mobilat/ utilat complet, toate imbunatatirile
de calitate, renovat, prima inchiriere dupa

renovare, totul nou, Liber, acces rapid cen-
tru, Ratb, metrou, contract Anaf, 530 {;

(0737.481.773
euro.c.imobiliare@gmail.com 

13. 13 Septembrie, Prosper, dec., 65
mp, mobilat, utilat, confort 1, dec., etaj 6/ 8,
constructie 1990, reabilitat termic, balcon,
renovat complet, mobilat si utilat, 15 min
Unirii, Vulcan, Marriot, Parc Sebastian.
430 {; (0765.585.393/ 0735.897.199 

14. 13 Septembrie, Prosper, dec., 56
mp, nemobilat, neutilat, P/10, dec., proas-

pat renovat, gresie, parchet, tetmopan,
vedere mixta, bloc din 1986, scara curata,

pentru sediu firma sau locuinta 280 {;
(0723.362.112/ 0724.261.323 

15. 13 Septembrie, Prosper,  65 mp,
mobilat, utilat, proprietar, confort 1 sporit,

dec., etajul 6/8 situat in apropierea parcului
Sebastian, este renovat recent, complet
mobilat si utilat. 430 {; (0765.863.902

tomescumadalina2003@gmail.com 

16. 13 Septembrie, Sebastian, Prosper,
comision 0% dec., 53 mp, mobilat, utilat, 2
camere in imobil 2016, etaj 10 din 13, cen-

trala proprie, aer conditionat, finisaje de
calitate, complet mobilat si utilat, imobil cu
paza si supraveghere video, langa statii

RATB, cu supermarket 430 {;
(0726.077.077 office@zoomcity.ro 

17. 13 Septembrie, Uranus, langa Par-
lament dec., 42 mp, 1978, mobilat modern,

complet utilat, 5/8, linistit, luminos, aer
cond., contorizat, usa metalica, interfon,

345 {; (0722.320.784 

18. 19 Th Residence, zona Grozavesti,
Sos. Orhideelor, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament 2 camere, bloc

2016, 19 Th Residence, zona Grozavesti,
Sos. Orhideelor, totul nou, prima inchirere,

dec., suprafata aprox 60 mp, etaj 8/12,
complet mobilat si utilat lux si nou 580 {;

(0764.529.841 

19. Afi Cotroceni  mobilat, utilat, proprietar
inchiriez ap. 2 camere, parter, balcon,

mobilat, utilat, zona linistita, ideal locuit,
(0744.337.492 

20. Alba Iulia dec., 72 mp, mobilat, utilat,
etaj 2/8 vedere mixta, mobilat si uilat lux
2017, loc parcare, 2 AC, prima inchiriere,

totul nou, 500 {; (0738.626.996 

21. Alba Iulia, Decebal, Muncii dec., 60
mp, mobilat, utilat, 2 camere Calarasi,

Hyperion, 5/8, stradal, liber, mobilat, utilat,
vedere stradala, apropiere metrou, RATB,

dec., bucatarie inchisa, 450 {;
(0728.622.425 radu.toma@house-

providers.ro 

Apartamente 
2 camere



Imobiliare închirieri 2 CAMERE
227. Herastrau, Sat Francez, aparta-
ment 2 camere, lux semidec., 83 mp,
mobilat, utilat, Herastrau, Sat Francez

apartament 2 camere lux disponibil pentru
inchiriere. Apartamentul se afla la etajul 1,

suprafata utila este de 83 mp. 950 {;
(0752.413.105

gheorghe.cristian2188@gamil.com 

228. Hotel Intercontinental,  45 mp,
ap. 2 camere, deosebit, an 1960.
Particular, colaborez cu agentii

imobiliare; (0744.306.966 

229. Iancu Nicolae - Complex rezidential
Carina, dec., 76 mp, mobilat, utilat, str.

Drumul Potcoavei, nr. 120, apartament in
stare perfecta, cu priveliste superba, cen-
trala proprie, parcare privata subterana 2
locuri, paza. Ideal pentru familii cu copii,

500 {; (0726.720.190 

230. Iancului semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Iancului 1 minut metrou, va oferim
spre inchiriere un apartament de 2 cam.,
mobilat complet la parter/10- cf 1, masina
spalat, termopan, aer conditionat, renovat,

gresie, faianta, parchet, liber. 350 {;
(0722.542.692

pavimobiliare@yahoo.com 

231. Iancului Metrou semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Iancului ap 2 cam transfor-

mat din 3 etaj 5/10, 70 mp la metrou Iancu-
lui aleea Lunguletul la 2 minute metrou

doua grupuri sanitare neg, 400 {;
(0765.404.303/ 0765.404.301 

232. Iancului, 1 minut metrou semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, 2 cam cf. 1 semi-

dec., mobilatat tineresc, parter/10, stradal,
vedere spate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, frigider, aragaz, masina de spalat,

bloc reabilitat, 350 {; (0761.532.117 

233. Iancului, Avrig, dec., 59 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat modern, bucatarie utilata,
renovat recent, dec., g, f, p, t, um, ac, par-

care, liber, pret 350 e. 350 {;
(0738.626.996 

234. Iancului, metrou, OIA 122761,
apartament cu 2 camere de inchiriat semi-

dec., 56 mp, mobilat, utilat,  400 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

235. Iancului, Mihai Bravu, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere Iancului, suprafata

55 mp, etaj 2/8, renovat 2017 380 {;
(0755.335.562 

236. Iancului, Pantelimon, apartament cu
2 camere de inchiriat OIA 122656 dec., 56

mp, mobilat, utilat,  410 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

237. Intersectia bd. Basarabia bd. Nico-
lae Grigorescu, semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, in zona Diham, in complexul Noor

Residence Titan de pe str. Horbotei, mobi-
lat si utilat lux, cu parchet stratificat, usa
metalica, termopan, centrala de aparta-

ment, aer conditionat, usi de calitate,
metrou 8 min., 450 {; (0731.656.657

imobsorin@gmail.com 

238. Ion Mihalache, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, particular inchiriez apartament 2
camere zona Ion Mihalache, str. Radu

Boiangiu nr. 8, 600 {; (0769.910.555
maryboss2007@gmail.com 

239. Ion Mihalache, metrou 1 Mai semi-
dec., 48 mp, mobilat, utilat, De inchiriat
apartament 2 camere langa SNSPA,

Agronomie, Romano-Americana,
Gameloft. Metrou 1 Mai 100 m. Are condi-
tionat, bucatarie utilata, masina spalat, tv,

mobilier Ikea, 399 {; (0770.789.636
catalin.pavel@live.com 

240. Lacul Tei - Teiul Doamnei, dec., 58
mp, mobilat, utilat, conf. 1, ultramodern,

renovat integral 2017, et. 7/10, AC, loc par-
care al ap., bloc anvelopat, liber, se vinde

mobilat, utilat, cum se vede in poze.
Apartamentul este liber, 72.500 {;

(0723.261.575/ 0723.261.575 tudorsimo-
biliare@yahoo.com 

241. Lacul Tei, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
particular inchiriez apartament doua

camere 370 {; (0767.727.903 

242. Lacul Tei, Facultatea Constructii,
semidec., 51 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment situat pe strada Grigore Moisil, et 10,
bloc f. curat, mobilat nou, utilat, liber, 280

{; (0761.220.448
maryaalex1516@gmail.com 

243. Lacul Tei,Parcul Circului,
intrare,vedere stradale dec., 50 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, metrou Stefan cel

Mare 7 min. Apartament cu 2 camere
transformat in cabinet medical, situat la

parter/10, intrun bloc reabilitat termic, ben-
eficiind de intrare si vedere

stradale,pretabil firma, clinica. 350 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

244. Langa Hyperion  inchiriez ap. 2
camere baie, bucatarie, incalzire centrala,

200 euro lunar si plata utilitatilor;
(0748.135.385/ 031.420.78.23 

245. Lujerului Cora ap 2 cam 3 min
metrou 5 min Poli dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Lujerului Cora, 3 min metrou, etaj 10,
dec, G, F, P, T, UM, ISN, IEN, mobilat, uti-
lat, frigider, masina de spalat,t elevizor in
dormitor, rulouri, centrala, termen lung,

oferim si cerem seriozitate, 300 de e(1 +1)
300 {; (0726.664.381
valentin.florea@bvn.ro 

246. Lujerului, Drumul Taberei, dec., 58
mp, mobilat, utilat, 2 camere Lujerului 6

min. de m, etaj 3/8, suprafata 60 mp, reno-
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

camere, balcon 8 mp, semidec., et 4/6, in
zona Grozavesti, bloc nou, aflat la prima

inchiriere, totul nou, complet mobilat si uti-
lat (ac, centrala termica, TV, cablu net)

400 {; (0748.397.224 

225. Herastrau, Nordului, complex Light-
house, totul nou semidec., 60 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Heras-
trau, Nordului.Inchiriere apartament 2

camere Herastrau, Nordului, Satul
Francez, complex Lighthouse, bloc 2018,
700 {; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

226. Herastrau, Nordului, Sat Francez,
Bloc 2007, semidec., 83 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Herastrau - Nordu-
lui. Inchiriere apartament 2 camere Heras-

trau, strada Grigore Gafencu, langa
Ambasada Canadei, bloc 2007. 700 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 
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255. Mihai Bravu metrou, Splaiul Unirii,
bloc 2018 dec., 60 mp, mobilat, utilat, par-
care, subterana inclusa, totul nou, centrala
proprie, 1/4, finisaje superioare, toate facili-
tatile, mobilat modern, dressing, utilat com-
plet:masina spalat, cuptor, plita, hota, com-

bina frigorifica, AC, LCD, 550 {;
(0752.010.041/ 031.420.69.37
elena@confortcasaimobiliare.ro 

256. Mihai Bravu, metrou, apartament cu
2 camere de inchiriat OIA 122597 dec., 54

mp, mobilat, utilat,  500 {;
(0752.099.439/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

257. Militari dec., mobilat, utilat, Resi-
dence, 3 minute statie Ratb, et. 2/7, prima
inchiriere, bloc finalizat septembrie 2018,
lux, gresie, faianta, parchet, termopan, ac,

lcd, masina de spalat, liber, 350 {;
(0734.830.800/ 0725.740.601 

258. Militari - Belsugului (10 minute
Metrou Pacii) semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, Bloc 2017, etaj 4/5, semidec., lux,

prima Inchiriere, totul nou, centrala termica
proprie, mobilat si utilat complet nou, con-
tract ANAF inclus in pret, liber. Loc par-

care. 1.500 L; (0763.273.721
imob.cristina@yahoo.com 

259. Militari Apusului, semidec., mobilat,
utilat, etaj 1/4, confort 2, aragaz, frigider,

masina de spalat, 1.000 L;
(0720.592.299 

260. Militari Auchan, Chiajna, dec., 51
mp, mobilat, utilat, aparatment de inchiriat,

2 cam, Militari, Rezervelor. 350 {;
(0771.310.310/ 0725.744.950

andreearezervelor79@gmail.com 

261. Militari Residence, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, ap. nou, 2 cam., mobilat, uti-
lat, modern, balcon, loc de parcare, boxa,
statiile 138 ?i 178 la 3 min. de mers pe jos,
acces usor la Auchan Militari, metrou Pacii

la 1 km, garantie 1+1, 300 {;
(0768.422.836

Cristianciurea@ymail.com 

262. Militari Residence, dec., mobilat
partial, utilat partial, apropiere statie auto-
buz, etaj 2, canapea extensibila, 2 fotolii,

centrala termica proprie, bloc nou, parchet,
termopan, gresie, faianta, se poate mobila
si utila rapid. 1.000 L; (0724.278.376 

263. Militari Residence, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, confort 1, dec., etajul 3/9,

centrala termica, televizor, masina spalat,
plita, cuptor electric, aer conditionat, bloc
nou,se doreste familie, agentie, 270 {;

(0730.160.851
realmediaimobiliare@yahoo.ro 

264. Militari Residence, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, et 2/7, prima inchiriere, bloc

finalizat septembrie 2018, lux, gresie,
faianta, parchet, termopan, a/c, lcd, masi-

na de spalat, liber, 350 {;
(0734.830.800/ 0725.740.601 

265. Militari Residence, apartament 2
camere semidec., 45 mp, mobilat, utilat, de
inchiriat, apartament 2 camere total mobi-
lat si utilat, se afla la prima inchiriere, situat

la parter inalt, intr-un bloc cu Demisol,
parter si 8 etaje, datorita demisolului,
parterul este aproape etajul 1. 280 {;

(0729.481.840/ 0761.028.046 

266. Militari Residence, Str. Orhideelor,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere, confort 1, etaj 3/4 cu lift, s 55 mp
cu balcon mare, mobilat modern - nou, uti-
lat integral: centrala proprie, masina spalat,
frigider, aragaz, tv lcd , loc parcare privat,

300 {; (0762.093.000 

267. Militari Rezidence dec., 54 mp,
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
tionat, termopan, incalzire prin termoficare,

lift, imobil reabilitat termic. 500 {;
(0724.299.311

mariuseurobest@gmail.com 

285. Mosilor, Obor, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, Mosilor 5 min. de M, reno-
vat si mobilat complet modern in 2017 400

{; (0755.335.562 

286. Mosilor, Restaurantul Burebista,
Bd.Carol, stradal semidec., 55 mp, mobilat,

utilat, 5/10, cf1, sdec, 55 mp, scara
stradala, vedere pe spate, liniste, bloc
reabilitat termic, mobilat,utilat complet,

curat, g+f+p+t+um, masina de spalat, con-
tract la Anaf, liber, fara straini si animale de

casa, 1+1, 300 {; (0724.336.834 

287. Muncii Piata, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, renovat recent, dec., bloc reabilitat,

g, f, p, t, um, ac, etaj 3/8, mobilat renovat si
utilat recent, pret 350 euro, 350 {;

(0738.626.996 

288. Nerva Traian, metrou Timpuri Noi,
Vitan mall, dec., 65 mp, mobilat, utilat, et.
6/8, bl. reabilitat, dec., mobilat/utilat com-

plet, 2xAC, pat matrimonial, canapea
extensibila, dressing, finisaje superioare,

gresie, faianta, parchet, termopan, aragaz,
hota, frigider, masina spalat, usa metal,

balcon. 350 {; (0768.198.229 

289. Nicolae Grigorescu dec., mobilat,
utilat, proprietar: inchiriez apartament in

zona Nicolae Grigorescu, masina de spslat
vase, parcare asigurata, cablu TV si inter-

net, 420 {; (0721.433.290
adaleca@gmail.com 

290. Nicolae Grigorescu, dec., mobilat, 2
camere, 6/10, bloc reabilitat, termopane,

parchet, gresie, faianta, 240 {;
(0764.016.362 

291. Nicolae Grigorescu, dec., 50 mp,
nemobilat, neutilat, Ilioara, 5 minute
metrou, in vila, Etaj. 1 ,totul nou, cu

imbunatatiri, g, f, p, t, usi toate noi, intrare
separata, cu bucatarie si baie proprii. Zona

linistita si civilizat, Are centrala de ap,
1.000 L; (0733.762.284/ 0752.204.527 

292. Nicolae Grigorescu, metrou,  56 mp,
mobilat, utilat, 5 minute, bloc stradal in

blocul cu cofetaria Paradis, vedere spate,
schimbat tot renovat nou si mobila toata pe

comanda. Blocul este fara restantieri.
Blocul este reabilitat; 1.400 L;
(0752.204.527/ 0733.762.284 

293. Nicolae Grigorescu, metrou, semi-
dec., mobilat, utilat, inchiriez apartament 2
camere, semidec., la 3 minute de metrou
N. Grigorescu si de piata.Mobilat si utilat

(aragaz, figider, masina de spalat, aer con-
ditionat), proaspat zugravit. 300 {;

(0724.598.118 

294. Nicolae Grigorescu, Salajan, 5 min
metrou, semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 5

min metrou Nicolae Grigorescu, semi-
stradal, etaj 2/10, mobilat modern, utilat

complet, parchet, termopan, aer condi, tv,
aspirator, balcon, bloc reabilitat, scara

impecabila, zona verde parcul Ior, liber.
350 {; (+40762570107 

295. Obor - Sectia 7 apartament cu 2
camere de inchiriat - OIA 79826 semidec.,

56 mp, mobilat, utilat,  300 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

296. Obor, dec., mobilat, utilat, dec., 54
mp, apropiere metrou, zona linistita, bloc
reabilitat recent, etaj 2/8, mobilat si utilat
complet, renovat recent, contorizat, pret

360 e. 360 {; (0738.626.996 

297. Obor, Colentina, apartament modern
contract ANAF semidec., 58 mp, mobilat,

utilat, Bloc reabilitat, et. 9/10, mobilat mod-
ern Mobexpert nou si utilat complet, fin-
isaje moderne, aer conditionat, balcon

inchis, 2 dressing-uri, TV LCD, vec: Doam-
na Ghica, Tei, metrou, Kaufland, Dristor

Kebab. 380 {; (0758.144.488/
031.401.29.06 ionut@compleximobiliare.ro 

298. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parc Plumbuita, dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, stradal, 5/10, cf. 1, dec, 52 mp, scara
stradala, pe mijloc, renovat 2018, mobilat
modern, utilat, g, f, p, t, um, aer condition-

at, pozitie de exceptie, balcon spatios,
liber, contract la Anaf, avans 1 luna+1 luna

garantie. 300 {; (0724.336.834 

299. Obor, Colentina, Doamna
Ghica,Tei,10 min metrou dec., 45 mp,
mobilat, utilat, langa scoala 30, 3 min.,

Parc Tei, Plumbuita, rtaj 4/10, dec, 45mp.
,bloc reabilitat termic, pe mijloc, imb, g, f, p,
termopan, um, ac, mobilat modern, utilat,
av, 1+1 liber. 299 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

300. Obor, Doamna Ghica, Colentina,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Complex

Planorama, etaj 7/15, bloc nou constructie
2012, 4 lifturi, imb., gresie, faianta, parchet,
termopan, um, ac, 2 bai, centrala proprie,

mobilat complet, utilat, living, dressing,
contract legal, accept straini, avans 1+1 L,
325 {; (0722.614.867/ 0723.947.833 

301. Obor, Iancului, Mosilor, Stefan cel
Mare dec., 58 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere, dec., aproape de metrou.
Este proaspat utilat si mobilat. Etajul 4/10,

planul 2. 370 {; (0748.397.224 

302. Obor, metrou dec., 60 mp, mobilat,
utilat, primaria Sectorului 2, bloc nou, dec.,
instalatii electrice si sanitare noi, centrala
termica, aer conditionat, balcon pe toata
suprafata apartamentului, 2 grupuri san-

itare, geam la baie. 450 {;
(0732.135.467 

303. Obor, metrou, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, primaria Sectorului 2, bloc nou, dec.,
instalatii electrice si sanitare noi, centrala
termica, aer conditionat, balcon pe toata
suprafata apartamentului, 2 grupuri san-

itare, geam la baie. 450 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

304. Obor, Mihai Bravu Spectrum dec., 60
mp, mobilat, utilat, ap 2 camere dec. ame-
najat, balcon mare gresie faianta parchet

termopan, jaluzele exterioare mobilat si uti-
lat modern. Blocul este reabilitat, intrare

stradala, vedere fata 400 {;
(0771.791.542 

305. Obor, Mihai Bravu, vis a vis de Spec-
trum, dec., 57 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
apartament 2 camere, Obor, Mihai Bravu,

vis a vis de Spectrum, dec., suprafata
aprox 57 mp, etaj 6/10, complet renovat
mobilat si utilat lux(g+f+p+t+um). 450 {;

(0764.529.841 

306. Obor, piata Obor, 3 minute metrou,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 3 minute
metrou Obor, vedere parc, renovat 2018,
bloc reabilitat, etaj 8/10, mobilat si utilat
complet, parchet, termopan, balcon, tv,
scara curata, zona verde, acces piata

magazine, liber, 370 {; (+40762570107 

307. Obor, Sectia 7, apartament cu 2
camere de inchiriat OIA 122768 dec., 56

mp, mobilat, utilat,  375 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

308. Obor, Teiul- Doamnei,Colentina,
dec., 67 mp, mobilat, utilat, Complex

Rosegarden, Metrou Obor 7 min. Mall
Veranda 5 min., Kaufland 3 min. stradal,
1/11, vedere spate, bloc 2009, paza BGS

24 h, boxa, parcare subterana, mobilat, uti-
lat complet, accept straini, contract legal,

1+1 L x 400 {; (0722.614.867/
0723.947.833 

309. Obor,Colentina,Teiul
Doamnei,Kaufland,Mall Veranda dec., 60
mp, mobilat, utilat, stradal, agentie imobil-

iara, 7/11, cf 1, dec, vedere stradala,
reabilitat termic, contorizat, balcon spatios,

mobilat clasic, utilat complet, orientat pe
Sud, luminos, g, f, t, aer condit, liber, con-
tract Anaf, 1+1. 250 {; (0770.956.572 

310. Octavian Goga, intersectie Nerva
Traian, dec., 60 mp, mobilat partial, utilat

partial, bloc 2018, bucatarie mobilata si uti-
lata, etajul 1, lift, reabilitat, centrala, termen

lung. 450 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

311. Orhideea, Grozavesti,  55 mp, mobi-
lat, utilat, bloc nou, mobilat si utilat com-

plet, lux, zona deosebita, mijloace de
transport în apropiere, liber, 480 {;

(0766.603.000 cameliasimilea@housex-
pert.ro 

312. Otopeni, 2 camere, bloc nou, ele-
gant, deosebit dec., 55 mp, mobilat, utilat,
450 {; (0740.180.180 office@casade-

casa.ro 

313. Otopeni, apartament 2 camere
semidec., 45 mp, mobilat, utilat,  340 {;
(0756.132.620 monica@aristocrat-imo-

biliare.ro 

314. Pache Protopopescu, dec., 58 mp,
mobilat partial, utilat, Matei Voievod, con-

fort 1, in vila, singur pe etaj la etajul 1/
p+1+m, doua apartamente in vila, curte

100 metri patrati, gresie, faianta, parchet,
termopane, centrala, aer conditionat,

frigider, aragaz 335 {; (0734.545.248
george@21imobiliare.ro 

315. Panduri, dec., 55 mp, nemobilat,
neutilat, stradal, parter de bloc, acces din
sosea, ideal birouri, cabinet, amenajat,

camere dec.e, bucatarie goala (doar chiu-
veta), doua aparate de aer conditionat,

gresie in tot spatiul, grilaje, apometre. 400
{; (0767.653.693 

316. Panduri, 13 Septembrie, dec., 54
mp, mobilat, utilat, 2 Camere Panduri,

suprafata 60 mp, etaj 3/8, renovat 2017
380 {; (0755.335.562 

317. Panduri, 13 Septembrie, dec., mobi-
lat, utilat, etaj 6, mobilat clasic, bine intret-

inut (um, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, aer conditionat), electrocasnice

(combina, tv led, microunde, aragaz, masi-
na de spalat), contorizat, acces ratb, 350

{; (0727.696.936/ 0760.240.796
esaimob@gmail.com 

318. Panduri, 13 Septembrie, Eroilor,
Marriott, dec., 60 mp, mobilat, utilat, con-
tract Anaf, Decomandat, confort 1, et. 1/8,

complet mobiat, utilat, balcon mare, 2
debarale, spatiu depozitare, vedere spate,

liber. Acces rapid centru, metrou Izvor,
Eroilor, ratb 3 min, Marriott, Natiunile Unite,

Cotroceni. 410 {; (0737.481.773
euro.c.imobiliare@gmail.com 

319. Panduri, sos. Panduri nr 11 semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, stradal, mobi-
lat, utilat, et. 3/8, vis-a-vis Spitalul Panduri,

Sos Panduri nr.11. 1.800 L;
(0745.028.235 

320. Pantelimon, dec., mobilat, utilat, 2
camere, termopane, aer conditionat, masi-
na spalat, pret rezonabil; (0767.651.477 

321. Pantelimon, Delfinului, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 1/10, dec., 55 mp, renovat in

totalitate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, mobilat, utilat modern, electro-
casnice noi, frigider, aragaz, masina de

spalat, Mega Mall, distanta 500 m, 320 {;
(0743.274.565/ 0756.116.070
luminita.iosif@acorimobiliare.ro 

322. Pantelimon, Mega Mall, Parcul
National dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2

camere, etaj 6/10, dec., mobilat si utilat
complet livingul se mobileaza la cerere cu
canapea si fotolii), renovat, foarte curat,
bloc reabilitat. Liber. 1+1 garantie. Usor

neg. 340 {; (0757.400.300
neagut65@gmail.com 

323. Pantelimon, Morarilor, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, 2 camere cf. 1 dec. mobilat
nou, etaj 9/10, frigider, aragaz, masina de
spalat, aer conditionat, gresie, faianta, par-

chet, termopan 320 {; (0761.532.117 

324. Parc Carol, Unirii dec., 76 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriere apartament 2 camere,
dec., mobilat si utilat, bucatarie utilata si
mobilata, stradal, situat intr-un complex

rezidential constructie 2016, etaj 9/9,cen-
trala termica proprie. 450 {;

(0722.702.564 ioan.rusupfa@gmail.com 

325. Parc Sebastian  67 mp, mobilat, uti-
lat, c-tie 1987, mobilat complet, aer condi-
tionat, proprietar, 2 locuri de parcare, 270

{; (0721.058.044 

326. Parcul Tineretului, apartament uni-
cat, semidec., 80 mp, mobilat, utilat,  550
{; (0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro 

327. Park Lake, zoan Alexandru Ioan
Cuza,  mobilat, utilat, modern, nou, priv-
eliste magnifica, stradal, disc., 500 {;

(0732.952.795 

328. Pasajul Muncii dec., 54 mp, mobilat,
utilat, Mihai Bravu- Metroul Piata Muncii,

inchiriez 2 camere, libere, stradal, amena-
jate, mobilat+ utilat complet, acces metrou

1-2 minute, 300 {; (0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

329. Petre Ispirescu, Rahova, stradal, 5
Statii Unirii dec., 58 mp, mobilat, utilat,

Decomandat, confort1, et. 1/8, mobilat/uti-
lat complet, multiple imbunatatiri, gresie,
faianta, termopan, usa metal, aer cond,
balcon generos, foarte curat. Liber, 5min

ratb, piata, magazine. Agentie, rog seriozi-
tate. 1.250 L; (0737.481.773

euro.c.imobiliare@gmail.com 

330. Piata Amzei, Piata Romana
inchiriere 2 camere semidec., 31 mp,

mobilat, utilat partial,  440 {;
(0720.714.919

razvan.dumitrescu@catoma.ro 

331. Piata Muncii - Decebal, dec., 62 mp,
mobilat, utilat, apartament cu 2 camere sit-
uat in zona Decebal, confort 1, dec., etaj
3/4, bloc 1988, suprafata 62 mp. Dotari:

mobilier modern, parchet, gresie, frigider.
Se asigura contract; 470 {;

(0740.191.920/ 0721.268.107 adri-
ananistorr@yahoo.com 

332. Piata Muncii Metrou, Registrul Com-
ertului, OIA 119953, apartament cu 2
camere de inchiriat semidec., 54 mp,

nemobilat, neutilat,  330 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

333. Piata Rahova, dec., 52 mp, 1/8,
imbunatatiri, mobilat si utilat modern, 1+1

luna garantie, discutabil, 1.000 L;
(0723.331.471 

334. Piata Romana,  mobilat, utilat,
apartament de lux mobilat si utilat complet;

500 {; (0754.411.839 

335. Piata Sudului metrou, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, et 1/4, f spatios, dec, ter-
mop, g, f, buc, usa met, centrala proprie,

balcon, mobilat cochet, utilat complet, ren-
ovat recent, bl reabilitat, constr 1984, liber.
Zona verde linistita, o luna+o luna garantie

urgent. 290 {; (0766.661.912 

336. Piata Sudului, Berceni, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez ap. 2
camere, liber, Berceni/ B-dul Alexandru
Obregia, 300 {; (0773.722.412 ase-

nache@yahoo.com 

337. Piata Unirii, Cantemir, dec., 52 mp,
mobilat, 2 camere 1964, et. 10/11, 2 lifturi,
amenajat, liber, 380 {; (0722.321.021 

338. Piata Universitatii,  mobilat, utilat,
apartament de lux mobilat si utilat complet;

570 {; (0754.411.839 

339. Piata Victorie Bd Iancu de Hune-
doara semidec., 57 mp, mobilat, utilat, 2

camere conf 1 semidec. mobilata etaj 3/9,
frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta parchet, 400 {; (0761.532.117 

340. Piata Victoriei Guvern, bloc Subway
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, particular,
inchiriez ap complet utilat, mobilat conform

foto, renovat lux 2018, prima închiriere!
Toate electrocasnicele noi Hotpoint Aris-

ton. Loc parcare ADP, paza non-stop,
camere video, bloc 1995, stradal, 1.200

{; (0723.188.953
lidiacoman19@yahoo.com 

341. Piata Victoriei, 2 camere cu terasa
42mp, vedere superba dec., 67 mp, mobi-

lat, utilat,  750 {; (0751.959.595 nis-
tor@195.ro 

342. Piata Victoriei, apartament cu 2
camere de inchiriat OIA 81982 semidec.,

42 mp, mobilat, utilat,  350 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

343. Piata Victoriei, Dr. Felix, semidec.,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, et. 3/10,

foarte curat, fara animale, pret/ luna, 350
{; (0751.567.233/ 021.216.03.21/

0746.019.934 

344. Piata Victoriei, in intersectie, all-inclu-
sive, dec., 100 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, apartament 2 camere cu terasa, tip

penthouse, marmura in interior, 70+30 mp
terasa, 2 lifturi, etaj 12/12, paza si

supraveghere video, an constr. 2000, con-
tract ANAF cu dovada loc de munca, 800

{; (0727.671.265 

345. Piata Victoriei, Lascar Catargiu, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, Prima inchiriere,
Povernei, dec., 60mp, p/2, terasa spa-
tioasa, boxa subsol, complet renovat,

mobilat/utilat modern, toate imbunatatirile,
centrala termica, prima inchiriere. Acces

rapid metrou, Romana, P-ta Victoriei. Liber
490 {; (0737.481.773 euro.c.imobil-

iare@gmail.com 

346. Pipera, Diamond Residence,  80
mp, mobilat, utilat, bloc din 2012, propri-
etar, 2 camere, ultrautilat si mobilat, in

cartier de lux, piscina interioara 780 {;
(0724.040.408 

347. Pipera, Iancu Nicolae, Matei
Basarab, 2 cam., semidec., 80 mp, mobi-

lat, utilat, et. 2/7, Diamond Residence, bloc
nou, apt. 2 camere, loc parcare subteran,

piscina privata, paza, ultramodern, electro-
casnice noi, balcon la padure, centrala pro-
prie, 650 {; (0723.503.444 proglc.prop-

erties@gmail.com 

348. Pipera, Nord City apartament 2
camere mobilat dec., 72 mp, mobilat, utilat,
Pipera, ansamblu rezidential de inchiriat la

etajul 3 apartament cu o suprafata gen-
eroasa de 72 mp. Format din 2 camere

dec.e, apartamentul se afla la prima
inchiriere, este complet mobilat, 900 {;

(0752.413.105
gheorghe.cristian2188@gamil.com 

349. Ploiesti, Prahova, b-dul Republicii,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere, et. 4/10, dec., com-
plet mobilat si utilat, zugravit recent, curat,
termopan, usa metalica intrare, usi noi inte-
rior, 2 tv cablu digital, internet wifi, disponi-

bil. 300 {; (0727.285.325
toranokob@gmail.com 

350. Politehnica Regie, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartamentul cu 2 camere
se afla in zona Politehnica - Regie, intre

Liceul Mircea Eliade si intrarea in Universi-
tatea Politehnica, in noul proiect Novum

Invest, este dec., are suprafata de 60 mp;
500 {; (0725.500.704/ 0725.500.700

dan.buga@gs2000.ro 

351. Polona, ASE, semidec., 115
mp, mobilat, utilat, proprietar,

apartament de lux pentru chiriasi
deosebiti. Pozitie excelenta, imobil
2007, etaj 3/3 cu lift, la curte mare

cu loc de parcare si porti auto-
mate. Apartament 2 camere, 113

mp, amenajat, mobilat si dotat, liv-
ing 30 mp, dormitor 25 mp, baie,
wc serviciu, dressing, vestibul,

mic birou, terasa superba mobilata
si cu marchiza. Izolatie termica,
termopan, plase, aer conditionat,
centrala termica, internet wire-
less etc. Siguranta, liniste, vege-

tatie. Nu copii, nu animale. Colabo-
ram cu imobiliarele, pret negocia-

bil, 1.100 {; (0721.535.103 

352. Proprietar, str. Ritmului, Iancului,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, inchiriez in

zona Ritmului 2 camere, proprietar, fara
agentii. Doresc garantie + o chirie in

avans. 315 {; (0731.731.028/
731731028 mihasol@yahoo.com 

353. Rahova dec., 56 mp, mobilat, utilat,
Rahova, doua camere dec.e (transformate
in 3, bucataria mutata pe balcon), renovat
si mobilat modern, bloc reabilitat termic,

acces facil mijloace de transport, contract
ANAF, et.3/4, liber, 280 {;

(0722.200.325 compactimob@gmail.com 

354. Rahova, Dumbrava Noua, dec., 60
mp, nemobilat, utilat, 2 cam, dec., 3/8, ter-
mopane, parchet, toate utilitatile, bloc curat

si linistit. (0722.232.014
florin_maracine@yahoo.com 

355. Rahova, Salaj, Pecineaga, rapid
Unirii semidec., 58 mp, nemobilat, neutilat,

9 statii autobuz 117, la curte, modest,
necesita curatenie, fara imbunatatiri,
nemobilat, neutilat, sobe gaze, baie,

bucatarie. Numai persoane serioase, fara
aiureli, fara prostii. Rapid Sebastian, Kau-

fland, Cora, Liberty mall. 145 {;
(0724.587.634 

356. Rahova, zona Policlinica Malcoci,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament doua camere situat la etaj de
vila, la parter magazin petshop, complet

utilat, zona linistita 350 {;
(0761.606.944 bob33ro@gmail.com 

357. Regie, Politehnica, Grozavesti, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament
2 camere, 60 mp, dec., Grozavesti, Regie,

450 {; (0722.434.557 

358. Romana dec., 50 mp, nemobilat,
neutilat, Dacia, Facultatea de arte, aparta-
ment 2 camere mobilat la cerere, amenajat

nou, spatios, situat la 10 minute de piata
Romana, langa Facultatea de Arte. 250 {;

(0748.908.724/ 0762.656.686 

359. Romana, Amzei, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apropiere metrou, magazine,
non-stop, renovat recent, utilat complet,
mobilat modern, centrala termica proprie

(bloc), contorizat, pret 390 e, 390 {;
(0738.626.996 

360. Romana, Universitate, Cismigiu,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament cu
vedere la parcul Cismigiu, apropiere parc,
mobilat, renovat si utilat 2017, zona linisti-

ta, balcon, ac, lux, 440 {;
(0738.626.996 

361. Sala Palatului, Cismigiu, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 2 camere Dec., suprafata

58, etajul 3/8, renovat 2017 410 {;
(0755.335.562 

362. Sala Palatului, inchiriere apartament
2 camere dec. ultracentral, dec., 45 mp,
mobilat, utilat,  500 {; (0723.542.482

raluca.vintila@galaxyimob.ro 

363. Sector 1 - str Turda 120, dec., 56
mp, mobilat, utilat, inchiriez: apartament cu
2 camere, complet mobilat si utilat; recent
renovat; 56 mp; 2 balcoane; 1 dressing
separat; 2 ac; situat la etajul 9 din 10;

vedere spre Podul Basarab si Primaria
sector 1, 425 {; (+40747503867/

+40721306960
alexandra.badea@gmail.com 

364. Sector 2, Doamna Ghica, Colentina,
Ripiceni,  65 mp, apartament 2 camere

1980, complet utilat, cf. 1 sporit, et. 4/10,
wi-fi, cablu TV, proprietar, negociabil, 350

{; (0738.826.844 

365. Sector 3 Nerva Traian dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 2 camere mobilate cu 2 dor-

mitoare, pretabil 2 studenti (te), renovat,
curat, disponibil imediat, stradal, langa

blocul Loto Nerva Traian, 7 min de statia
metrou Timpuri Noi, 5 min de Mall Vitan,

425 {; (0723.499.765
luciaenache@gmail.com 

366. Sector 3, Ozana, Stada Fetesti nr.
52 dec., 66 mp, mobilat, utilat, apartament
2 camere, mobilat/utilat, complex reziden-
tial (2009), terasa privata (28 mp2), par-
care privata exterioara. Pot fi contactat la
tel sau e-mail. 430 {; (0740.097.677/
0014384944193 iordachealexandruste-

fan@yahoo.com 

367. Sector 6,  nemobilat, ap. 2 camere,
et. 4/10, proaspat renovat, centrala aparta-

ment, 2 lifturi; (0723.591.036 

368. Soseaua Alexandriei Bragadiru, str.
Orizontului, dec., 75 mp, mobilat partial,

utilat, ap. 2 cam., nemobilat, p/4, bucatarie
mobilata utilata complet, centrala de ap,
loc parcare masina, terasa 25 mp, numai
termen lung 1.100 L; (0760.978.331/

0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

369. Soseaua Fundeni, Morarilor, XXL, 2
dec., 55 mp, mobilat, neutilat,  320 {;

(0724.996.460 delycontimob@galaxyi-
mob.ro 

370. Soseaua Panduri, 13 Septembrie,
dec., 56 mp, mobilat, utilat, ap. 2 cam.,

modern, luxos, nou renovat, aer cond.,wi fi,
2 tv Samsung HD, stradal, et.7/8, bloc linis-
tit, suprav. video. Direct proprietar chiria +
2 luni garantie (a doua luna in rate). 500

{; (0744.333.858
zoicaduta1975@yahoo.com 

371. Soseaua Pantelimon, zona Parc
Morarilor,  45 mp, nemobilat, inchiriez ap. 2
camere 1982, zugravit recent, bloc contor-

izat si reabilitat termic, 200 {;
(0735.858.594 

372. Stefan cel Mare dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apropiere metrou, vedere spate,
etaj 2/8, 55 mp, dec., g, f, p, t, ac, um, pret

340 Euro, liber, bloc reabilitat 340 {;
(0738.626.996 

373. Stefan cel Mare 8 minute metrou
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Dorobanti-
Floreasca 1/8, renovat recent, mobilat lux,
utilat, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, usi interioare noi, aer condi-
tionat, reabilitat termic, liber, stradal,

vedere spate, contract ANAF, se accepta
straini, 1+1, 500 {; (0787.882.999 

374. Stefan cel Mare 8 minute metrou,
Dorobanti, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
Floreasca 1/8, renovat recent, mobilat, uti-
lat, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, usi interioare noi, aer conditionat,

reabilitat termic, liber, stradal, vedere
spate, contract ANAF, se accepta straini,

1+1, 500 {; (0787.882.999 

375. Stefan cel Mare colt cu Str. Polona
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere, vedere pe
spate,200 metri metrou, parter/8, gresie,
faianta, parchet, termopan,usa metalica,

450 {; (0764.529.841 

376. Stefan cel Mare metrou, apartament
cu 2 camere de inchiriat OIA 109198 semi-

dec., 58 mp, mobilat, utilat,  380 {;
(0752.099.439/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

377. Stefan cel Mare, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, semidec., stradal, vedere pe
spate, bloc curat, reabilitat termic, monitor-
izat video, an 1986, mobilat modern com-
plet&utilat, contorizare apa, caldura, par-

chet laminat, termopan, usa metalica, con-
tract. 379 {; (0757.520.826 

378. Stefan cel Mare, Barbu Vacarescu, 2
min. de metrou dec., 62 mp, mobilat par-

tial, utilat partial, 3/8, cf. 1 sp, zugravit, con-
torizat, bucataria mobilata, aragaz nou,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,

instal. noi, aer conditionat, bl. reabilitat ter-
mic, scara stradala, liber, avans 1 luna + 1

luna garantie, 390 {; (0770.956.572 

379. Stefan cel Mare, Central Park,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, parcare sub-
terana; (0727.277.260/ 0740.227.032 

380. Stefan cel Mare, Eminescu, semi-
dec., 57 mp, mobilat partial, utilat partial, la

450 m de metrou, parter de vila D+P+2,
renovat, amenajat modern, izolat termic,
bucataria mobilata si utilata cu frigider,

camere nemobilate (doar o canapea), cen-
trala proprie, baie si gr. sanitar; 380 {;

(0767.653.693 

381. Stefan cel Mare, Tunari, Eminescu
semidec., 45 mp, mobilat partial, utilat par-
tial, apartament in vila, la parter, ideal pen-
tru birou/cabinet, 2 grupuri sanitare, semi-

mobilat (bucataria mobilata si canapea
extensibila), contract ANAF, seriozitate,
disponibil pe termen lung, 1+1. 400 {;

(0742.078.877 

382. Str Fabrica de glucoza, UPgrund
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Apartament
nou, mobilat, utilat, et 4, vedere opusa

strazii, traficului, loc parcare lsubterana a -
3. 800 {; (0723.671.033

luk234234@yahoo.com 

383. Strada Franceza,  mobilat, inchiriez
ap. 2 cam. et. 1, 40,08 mp, constr. 1930,
Centrul Istoric, 300 {; (0727.086.771 

384. Strada Turda, Grivita, Ion Mihalache
fostul 1 Mai, semidec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, Metrou Basarab, parcul Regina Maria
bloc 1980,reabilitat termic, supercivilizat,

3/8 imb. GFP, um, termopan, mobilat com-
plet, utilat, tv, masina de spalat, contorizat,
contract legal, accesibil imediat, 330 {;

(0723.947.833/ 0722.614.867 

385. Tei, Maica Domnului, Ghica Tei,
Colentina semidec., 56 mp, mobilat, utilat,

Tei zona Maica Domnului, etaj 7/8, bloc
reabilitat 2018, mobilat modern, utilat com-
plet, parchet, termopan, aer cond, balcon
inchis, tv, scara impecabila, bloc din 1987,

zona verde, liber. 335 {;
(+40762570107 

386. Teiul Doamnei, Brasoveni, dec., 57
mp, mobilat, utilat, Grigore Ionescu, cf. 1,

dec.,etaj 5/8, mobilat, utilat, zugravit
recent,zona verde si linistita. Liber. 290 {;
(0757.400.300 neagut65@gmail.com 

387. Timpuri Noi, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, in apropierea metroului si
a facultatilor, dec., foarte spatios, parcare
ADP, etaj 1/8, constructie 1984, mobilat si

utilat complet. 360 {; (0738.626.996 

388. Timpuri Noi, 5 min. metrou,
bucatarie utilata dec., 74 mp, mobilat par-

tial, utilat partial, Timpuri Noi, 5 min.
metrou, bucatarie utilata si mobilata, loc de
parcare, bloc nou, prima inchiriere 600 {;
(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-

tin.s@star-construct.ro 

389. Timpuri Noi, 5 min. metrou, mobilat
complet dec., 74 mp, mobilat, utilat, va

oferim spre inchiriere un apartament de 2
camere, dec., situat in zona Timpuri Noi, in

apropierea statiei de metrou cu acelasi
nume. Apartamentul este la prima
inchiriere 600 {; (0736.380.187/

0725.597.221 constantin.s@star-con-
struct.ro 

390. Timpuri Noi, Splai Unirii, dec., 55
mp, mobilat, utilat, apartament doua

camere, la doi pasi de metrou Timpuri Noi,
complet mobilat si utilat, renovat, centrala
proprie pe caz, aer conditionat. Liber. 390

{; (0730.325.470
adrianstanciu44@yahoo.com 

391. Timpuri Noi, Splaiul Unirii,  mobilat,
utilat, cu contract ANAF, centrala proprie,

termopane, et. 7/7, direct proprietar, nego-
ciabil, 400 {; (0727.744.308 

392. Timpuri Noi, Tineretului, dec., 60
mp, mobilat, utilat, 2 camere dec., suprafa-
ta 60 mp, etaj 3/8, 5 min de M. Timpuri Noi

399 {; (0755.335.562 

393. Tineretului apartament cu 2
camere de inchiriat OIA 122797 dec., 63

mp, mobilat, utilat,  420 {;
(0737.504.517/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

394. Tineretului metrou, OIA 122762,
apartament cu 2 camere de inchiriat dec.,

48 mp, mobilat, utilat,  480 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

395. Tineretului, 55 mp, an 1975,
vedere spre parc, et. 4, contact numai de
la persoane interesate, fara agentii imobil-

iare, 250 {; (0766.509.855 

396. Tineretului, dec., mobilat, utilat,
dec., apropiere parc si metrou, mobilat,

renovat si utilat 2016, zona linistita, balcon,
57mp, AC, parcare ADP, etaj 2/8, liber, ap

a fost renovat pt uz propriu, pret 370 E.
370 {; (0738.626.996 



Imobiliare închirieri 3 CAMERE
397. Tineretului, Cantemir, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 2 camere Tineretului 5 min
de M, etaj 3/8, renovat total 2017 385 {;

(0755.335.562 

398. Tineretului, Palatul Copiilor dec.,
60 mp, mobilat, utilat, Inchiriez ap.2

camere, complet mobilat si utilat, langa
parc Tineretului. Acces mijloace de trans-
port: autobuz 2 min, metrou Timpuri Noi 5

min/ Tineretului 7 min. Pret: 450 euro/
luna, 500 {; (0728.070.765
cristina.toanchina@yahoo.com 

399. Tineretului, parc, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, 58 mp, dec.,

mobilat si utilat lux 380 {;
(0738.626.996 

400. Tineretului, parc, dec., 1982 mp,
mobilat, utilat, apartament cu 2 camere
propus spre inchiriere, etaj 2, dec., vis a

vis de parc, prima inchiriere, renovat com-
plet, pret 420 euro. 420 {;

(0725.591.444 

401. Tineretului, Timpuri Noi, semidec.,
56 mp, mobilat, utilat, Timpuri Noi, 2

camere, etajul 1/4, semidec., anul con-
structiei 1985, mobilat, utilat complet,
apropiere metrou timpuri noi, parcul

Lumea Copiilor, facultati 350 {;
(0721.330.830

alexandrumia@yahoo.com 

402. Tineretului, Timpuri Noi, Calea
Vacaresti nr. 240, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, et. 6/8, mobilat mod-

ern, bloc 1984, frigider, aragaz, masina de
spalat, 1 x AC, parchet si usi lemn masiv,
usa metalica, gresie, faianta, termopan,

1+1, fara agentii, liber, 350 {;
(0734.590.920 flavius1305@gmail.com 

403. Titan - 1 Decembrie 1918 metrou,
OIA 122304 dec., 58 mp, mobilat, utilat,
330 {; (0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

404. Titan metrou 1 Decembrie 1918
inchiriez 2 cam semidec., 45 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apt 2 cam tip studio balcon
(garsoniera dubla) 45 mp complet utilat si

mobilat. Totul este nou. Nu a fost locuit
pana in prezent. Este situat in zona Penny

Palladyum. Pret 280 e. 280 {;
(0721.389.312/ 0774.454.454 

405. Titan metrou Ncolae Teclu prima
chirie deosebit semidec., 49 mp, mobilat,
utilat, 650 m de metrou. Apartament cu 2
camere dec.e, in bloc nou, locuit, cu lift,

civilizat, spatii verzi, loc de joaca amena-
jat, in Bucuresti, sector 3, acces rapid la
metrou si mijloace de transport; 350 {;

(0741.430.423/ 0771.313.345 

406. Titan metrou, Grigorescu 3 min, parc
IOR, apartament 2 camere GX857 dec.,

55 mp, mobilat, utilat,  350 {;
(0774.429.021 cezar.emilian@galaxyi-

mob.ro 

407. Titan, semidec., 66 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, apartamentul se afla in

complexul rezidential Noor, la 10 min dis-
tanta de metrou, este dotat cu centrala ter-
mica proprie, partial mobilat si utilat, potriv-
it atat pentru birou cat si pentru rezidenta,
450 {; (0728.973.745 marius.cojocar-

iu@h-b.ro 

408. Titan, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
apropiere metrou, parc, zona linistita, etaj

2/8, gresie, faianta, parchet, termopan, aer
cond., usa metalica, liber, renovat recent,

mobilat si utilat lux, 330 {;
(0738.626.996 

409. Titan, dec., 56 mp, mobilat, utilat,
strada Intrarea Horbotei, apartament 2

camere dec., etaj 2 / 9, suprafata utila 56
mp, mobilat si utilat complet, bloc

anvelopat, scara curata si civilizata; 300
{; (0758.085.003 daniel@confortca-

saimobiliare.ro 

410. Titan, Harmony Residnce, Blv. 1
Dec., bloc 2015, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 3 camere, bloc
2015, Harmony Residnce, zona Titan, Blv.

1 Decembrie, Trapezului, Drumul Malul
Mierii, etaj 2/2+mansarda, semidec.,

suprafata aprox 70 mp, 480 {;
(0764.529.841 

411. Titan, Liviu Rebreanu, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, in bloc nou din 2013, ap. 2
camere, etaj 1/7, cu imbunatatiri, mobilat

modern, utilat complet, liber 350 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

412. Titan, metrou Nicolae Teclu, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, apartament de

2 camere la un pret convenabil in com-
plexul Palladium aflat langa metrou Nico-

lae Teclu 4-5 minute de mers pe jos. Com-
plet mobilat si utilat foarte modern; 350 {;

(0741.430.423/ 0774.454.454 

413. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., 58
mp, mobilat, utilat, 2 camere dec., suprafa-

ta 60 mp, etaj 1/8, 5 min. de M 340 {;
(0755.335.562 

414. Titan, Nicolae Teclu, apartament cu
2 camere de inchiriat OIA 122743 semi-

dec., 50 mp, mobilat, utilat,  350 {;
(0752.099.439/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

415. Titan, Pallady, dec., 60 mp, mobilat
partial, utilat partial, apartament nou,

nefolosit 4/5, la 150 m de statia de metrou
1 Dec. 1918. Bucatarie completa, centrala
termica, aer conditionat, masina de spalat.

Parcare la subsol. 360 {;
(0752.484.747 

416. Titan, Parc IOR semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, la 3 min de metrou Titan,

etaj 3/4, semidec., suprafata 56mp, bloc in
curs de reabilitare, mobilat si utilat com-
plet, zona verde, multiple centre comer-

ciale, Piata Minis la 3 min de mers pe jos.
320 {; (0771.611.091 

417. Titulescu semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Victoriei, Dr. Felix, etajul 3/8, bloc

reabilitat, totul modest, gresie, faianta, par-
chet, termopan, tv, masina de spalat, inter-

net, aproape de metrou, ocazie, 280 {;
(0753.014.509 

418. Titulescu - Gara de Nord,  demisol
vila, centrala proprie, cu contor, intrare

separata, transport Ratb si metrou, piata,
200 {; (0723.306.332 

419. Titulescu, apartament cu 2 camere
de inchiriat, OIA 109014 semidec., 70 mp,
nemobilat, utilat,  550 {; (0737.504.517/

021.326.22.14 office@catalog-
rezidential.ro 

420. Titulescu, Banu Manta, dec., 58
mp, mobilat, utilat, 2 camere Titulescu

suprafata 60 mp, etajul 3/8, renovat 2017
420 {; (0755.335.562 

421. Titulescu/ Banu Manta,  utilat, ap. 2
cam., mobilat modern, ac, balcon, izolat

termic, metrou, taxe+ 379 {;
(021.260.07.25/ 0721.816.412 

422. Toamnei, Despot Voda,  inchiriez 2
camere, baie, bucatarie, mobilate (vila) la

2 persoane, inclusiv utilitati, 1.500 L;
(0724.046.042/ 0722.722.152 

423. Turda - Mihalache, intersectie, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, particular, 2 camere,
gresie, faianta, parchet, AC, usa metalica,
4/8, bloc reabilitat, proaspta renovat, 450

{; (0722.336.098 

424. Turda, 1 Mai, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 2 camere 1 Mai, etajul 3/8, suprafata
60 mp, apartamentul este mobilat si utilat
complet modern 399 {; (0755.335.562 

425. Unirii dec., 60 mp, nemobilat, utilat,
Pentru inchiriere ap. 2 camere ultracentral

dec., 3/7, vedere fantani Unirii, 450 {;
(0722.538.322/ 0722.202.214
mariah_niculescu@yahoo.com 

426. Unirii 62, 3 min. Piata Alba Iulia
dec., 78 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere, Blv. Unirii 62, 3 min
Piata Alba Iulia, dec., suprafata foarte

mare aprox 78 mp, etaj 3/8, complet mobi-
lat si utilat (g, f, p, t, um), 480 {;

(0764.529.841 
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1. 1 Decembrie 1918, dec., mobilat, uti-
lat, chiar la metrou, stradal, etajul 3/4,

mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet,
termopane, reabilitat, liber, termen lung,

400 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

2. 1 Decembrie 1918, metrou 15
minute, dec., 75 mp, nemobilat, neutilat,

Jean Steriadi, strada Drumul Gura Fagetu-
lui, constructie 2018, parter cu gradina,

complet nou, nemobilat si neutilat, termen
lung, liber. 500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

3. 1 Mai, dec., 95 mp, mobilat, utilat,
Domenii, imobil 2012, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet, aer condi-
tionat, centrala proprie, 2 grupuri sanitare,
curte 100 mp, loc parcare subteran, adia-
cent Bd. Expozitiei, Metrou 1 Mai, 700 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

4. 13 Septembrie dec., 80 mp, mobilat,
utilat, mobilat, utilat modern, 2 grupuri san-
itare, 2 TV, 3 aer conditionat, frigider, masi-
na spalat vase. Vecinatati: Prosper, Sebas-

tian, Marriott, Panduri, Cotroceni, Palatul
Parlamentului, Ghencea, Rahova. ID-

1425 420 {; (0756.372.907
da_niel8@yahoo.com 

454. Universitate, pozitie de exceptie,
spatiu birouri, semidec., 56 mp, nemobilat,
neutilat, in cladire de birouri, 2 camere sep-

arate sau open space, la alegere, etajul
1/8, in intersectia bd. Regina Elisabeta cu
str. Academiei. 475 {; (0767.653.693 

455. UpGround Residence, semidec., 68
mp, mobilat, utilat, zona Aviatiei- Barbu

Vacarescu inchiriez apartament 2 camere,
UpGround Residence, zona Sos. Fabrica
de Glucoza, bloc 2012, totul nou, prima

inchiriere, suprafata utila aprox 68 m, etaj
1/16, 750 {; (0764.529.841 

456. UpGround Residence,zona Avi-
atiei,Barabu Vacarescu semidec., 68 mp,

mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2
camere, UpGround Residence, zona Avi-
atiei, Barabu Vacarescu, sos. Fabrica de

Glucoza, bloc 2012, totul nou, prima
inchiriere. 750 {; (0764.529.841 

457. Valea Argesului nr. 1,  54 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap. 2

camere, 1978, cf. 1, et. 6, modern,
300 {; (0744.381.816 

458. Vasile Parvan, P-ta Kogalniceanu,
47 mp, mobilat, utilat, particular, ap. 2

camere, pentru 2 studente, neg., 400 {;
(0751.753.296 

459. Victoriei semidec., 55 mp, nemobi-
lat, neutilat, Inchiriere apartament 2

camere Calea Victoriei. Renovat, curat,
spatios, luminos. Dispune de spatii depoz-
itare, AC, aproape de Universitate, Kogal-

niceanu, Cismigiu, 390 {;
(0757.704.332 alexandru.ion@housead-

visers.ro 

460. Victoriei, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 4/8, 65 mp, vedere mixta, mobilat
si uilat lux 2017, loc parcare, 2 ac, dec.,

prima inchiriere, totul nou, 490 {;
(0738.626.996 

461. Victoriei, 65 mp, mobilat, utilat,
renoat acum, multiple imb., bloc reabilitat
termic, la 2 min. de metrou, facilitati, 370

{; (0721.468.971 

462. Victoriei, Guvern dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere Victoriei, suprafata

55 mp, etaj 4/8, totul nou. 500 {;
(0755.335.562 

463. Vitan Mall, dec., 64 mp, mobilat, uti-
lat, 3 minute distanta de Mall Vitan, an con-
str. 1995, etaj 2/4, mobilat si utilat nou, par-

care ADP, dec., liber, renovat nou, pret
370E, 370 {; (0738.626.996 

464. Vitan Mall, dec., 70 mp, mobilat par-
tial, utilat, Apartament 2 camere, dec.,

stradal-Calea Vitan, etaj 5/8, vedere- fata
(Mall Vitan), mobilat (sufrageria se

mobileaza la cerere) si utilat, liber. exclus
intermediari. 450 {; (0744.630.209/
0765.221.023 nicu_barea@yahoo.com 

465. Vitan mall, 2 camere stradal,nemobi-
lat dec., 60 mp, nemobilat, neutilat, intrare

si vedere stradala, etaj 1/8, 60 mp,
decoamndat, toate imbunatatirile, 2 ac,

nemobilat, liber, ideal locuit sau birou/firma.
Merita vazut. 300 {; (0775.368.460

agentie6@mauwis.ro 

466. Vitan mall, apartament cu 2 camere
de inchiriat OIA 122626 dec., 62 mp, mobi-

lat, utilat,  370 {; (0731.324.660/
021.326.22.14 office@catalog-

rezidential.ro 

467. Vitan mall, Dristor, Vitan, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, vis a vis mall Vitan,

10 min Piata Unirii, renovat recent, etaj 1/9,
mobilat modern, utilat complet, parchet,

termopan, aer cond., 2 balcoane, tv, scara
impecabila, zona linistita si sigura, liber.

400 {; (+40762570107 

468. Vitan mall, str. Anastasie Panu, dec.,
62 mp, mobilat, utilat, inchiriez apt 2

camere, etaj 6/8 in zona Vitan mall, strada
Anastasie Panu. Decomandat, utilat si

mobilat complet, termopan si aer condition-
at. Proaspat igienizat. Pret negociabil. 400

{; (0742.880.866
Elena_ripca@yahoo.com 

469. Vitan Mall, Str. Branduselor, semi-
dec., 62 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere zona Vitan Mall, an constructie

1992, etajul 4/4, 1 balcoane inchis, living
spatios, bucatarie open-space; mobilat si

utilat modern; disponibil imediat; pret nego-
ciabil; 390 {; (0720.248.348/

0734.345.341
cityinvestestates@gmail.com 

470. Vitan, Auchan dec., 55 mp, mobilat,
utilat, liber, nou, zona linistita, vecini civi-

lizati, 5/6, balcon, 2 bai utilate, ct, g, f, p, t,
se poate mobila si utila la cerere, apropiere

metrou, RATB, 300 {; (0721.115.770
dragomirdianamaria@gmail.com 

471. Vitan, Auchan, dec., 52 mp, nemobi-
lat, utilat partial, liber, nou, zona linistita,

vecini civilizati, 5/6, balcon, 2 bai utilate, ct,
g, f, p, t, se poate mobila si utila la cerere,

apropiere metrou, RATB, 300 {;
(0721.115.770/ 0721.115.770

diana.dragomir@eticimob.ro 

472. Vitan, Mall, semidec., 64 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar închiriez apartament
cu 2 camere semidec., mobilat si utilat

modern, etaj 1/4, gresie, faianta, ac, par-
chet, parcare, usa metalica. Nu se accepta

animale de companie, 400 {;
(0724.443.524

burduja.alina@yahoo.com 

473. Vitan, Mihai Bravu, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, 2 camere Vitan, dec.

suprafata 54, etaj 4/8, renovat 2017 370
{; (0755.335.562 

474. Vitan, proprietar,  inchiriez ap.
2 camere, Mall Vitan la 10 min. de
Unirii. Apartament nou mobilat la
prima inchiriere, loc de parcare la
subsolul blocului; (0734.941.956 

475. Vitan, strada Alexandru Moruzi
semidec., 68 mp, mobilat, utilat, bl. V55,

sc. 2, ap. 82. Inchiriez apartament mobilat
langa Mall Vitan, doua balcoane, complet

renovat, 400 {; (0744.573.157 

476. Zepter, Nerva Traian, Vitan mall,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, inchiriez o
camera mobilata modern in ap. total

decom. de 2 cam, unei fete, de preferat
studenta. In cealalta camera este o stu-
denta ff linistita. Frigider, masina spalat,
AC, TV, cablu, internet. St. Ratb 190 {;
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
mp utili, transformat din 4 camere, etaj 2

din 4, complet mobilat si utilat (tv, ac, inter-
net etc.), zona excelenta 550 {;

(0722.627.199 

22. Baneasa, Felicity, semidec., 80 mp,
mobilat partial, utilat partial, apartamentul
cu doua locuri de parcare si curte proprie
de 100 mp, se afla in Complexul Felicity
din Baneasa, se afla la parter, are doua

dormitoare si doua bai si bucatarie mobila-
ta si utilata complet, 440 {;

(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

23. Baneasa, inchiriere apartament 3
camere de lux dec., 85 mp, mobilat, utilat,

750 {; (0758.098.001 mihai.bezd-
edeanu@galaxyimob.ro 

24. Baneasa, Straulesti, Casa Presei,
dec., 87 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere deosebit in ansamblul Barcelona
Residence situat in sos Straulesti, langa
Petrom City. 850 {; (0040745342887 

25. Baneasa, vis a vis de Zoo, Aleea
Privighetrorilor semidec., 75 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez apartament 3 camere, zona
Baneasa, vis a vis de Zoo, Aleea Priv-

ighetorilor, bloc 2010, semidec., suprafata
aprox 75 mp, etaj 4/7, complet mobilat si

utilat (g, f, p, t, um), 600 {;
(0764.529.841 

26. Banu Manta, inchiriere apartament 3
camere semidec., 77 mp, mobilat, utilat,

499 {; (0758.098.233
claudia.stroe@galaxyimob.ro 

27. Barbu Vacarescu, 2 locuri de parcare
si boxa, dec., 111 mp, mobilat, utilat,
apartament nou, la prima inchiriere,

locuire, situat in complexul Laguna Resi-
dence de pe malul lacului Tei, et 4/7. Zona

linistita cu trafic redus, dispune de parc
propriu amenajat pe malul lacului. 1.100

{; (0723.133.191
maria.ana.moldoveanu@gmail.com 

28. Barbu Vacarescu, Laguna Residence,
dec., 115 mp, mobilat, utilat, bloc 2017, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Barbu
Vacarescu.Inchiriere apartament 3 camere

Barbu Vacarescu - Floreasca,
Laguna Residence, Intrarea Chefalului,

bloc 2017. 950 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

29. Barbu Vacarescu, Laguna Residence,
totul nou, semidec., 100 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Barbu Vacarescu.

Inchiriere apartament 3 camere Barbu
Vacarescu, Floreasca, Complex Laguna

Residence, bloc 2017; 800 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

30. Belvedere Residence, apartament 3
camere lux, Pipera Tei mobilat utilat dec.,

90 mp, mobilat, utilat,  800 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

31. Berceni, Bulveradul Alexandru Obre-
gia  80 mp, mobilat, utilat, proprietar: Bd.-ul
Alexandru Obregia, zona Piata Covasna,

etaj 5, 3 camere, renovat , termopane, par-
chet, gresie, faianta, mobilat si utilat, 370

{; (0743.043.160
codruta.ungureanu@gmail.com 

32. Berceni, Emil Racovita dec., 75 mp,
mobilat, utilat, et 4/10, dec, spatios, mobi-
lat, utilat modern, prima inchiriere, foarte

curat, scara civilizata, P, G, F, T, UM,
2XAC, apometre, repartitoare, bloc

anvelopat, intretinere mica, acces usor
RATB si metrou. 350 {; (0761.066.200

imobiliare.az@gmail.com 

33. Brancoveanu - Resita, dec.,
ideal notariat, stomatologie/ cabi-
net medical, farmacie, la parter, 2

balcoane, stradal, neamenajat;
(0723.228.363 

34. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
dec., nemobilat, neutilat, direct proprietar,
apartament 3 cam, cf 1, dec, et 8/10, an

constructie 1986, situat vizavi de Oraselul
Copiilor. 90.000 euro., 90.000 {;

(0727.327.455
fartat.elisabeta@yahoo.com 

35. BRD, Rahova, Sebastian, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez aparta-

ment 3 camere BRD Sebastian, bloc
anvelopat in 2014, stradal, dec., etaj 6/8,

65 m.p., 2 bai, 2 balcoane, complet mobilat
si utilat. Exclus agentii. 400 {;

(0744.328.314 kikilinis@gmail.com 

36. Bucur Obor, Stefan cel Mare,
inchiriere 3 camere semidec., 78 mp,

mobilat, utilat, inchiriere 3 camere, zona
Obor intersectie cu Stefan cel Mare, semi-

dec., etaj 8/9. Dipsune de 2 dormitoare
spatioase, bucatarie open space, living,

baie si spatii de depozitare. Metrou Obor.
450 {; (0720.272.570 

37. Bucurestii Noi Chitila, apartament 3
cam la curte+ terasa 60mp semidec., 90
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

camera apartament 3 camere, bloc 4 etaje,
zona Dristor, Pta. Ramnicu Sarat, Mall
Park Lake. Centrala termica, parchet,
mobilat, masina de spalat aut., frigider,

interfon; 100 {; (0722.724.141
adrian.plesciuck@gmail.com 

54. Cartier Francez dec., 190 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament de inchiriat situat in
zona Cartier Francez. Apartamentul este
compus din: hol, living, dining, 3 dormi-

toare, 2 grupuri sanitare. 2.000 {;
(0040761311315

george.lacatus@icloud.com 

55. Clucerului, Herastrau, dec., 130 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 130

mp, patru camere, din care una este trans-
formata in dressing, complet utilata si

mobilata lux, 2 bai, parter inalt, zona super-
linistita, paza 24 ore/zi, aer conditionat,

videointerfon 1.250 {; (0744.492.332
proca_marcel@yahoo.com 

56. Clucerului, Kiseleff dec., 65 mp,
mobilat, utilat, apartament lux Clucerului,

de închiriat, modern, cochet, mobilat si uti-
lat complet, zona intre parcul Kiseleff ?i

Her?str?u (5 min) 750 {; (0722.332.188 

57. Colentina Teiul Doamnei, apartament
cu 3 camere de inchiriat OIA 30591 dec.,

71 mp, mobilat, utilat,  420 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

58. Colentina, Bd Lacul Tei, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, 3 camere conf 1 dec. mobi-

lata etaj 5/8 , gresie, faianta, parchet
frigider, aragaz, masina de spalat, 350 {;

(0761.532.117 

59. Colentina, Doamna Ghica, aparta-
ment 3 camere dec., 70 mp, mobilat, utilat,

330 {; (0730.928.310
trimbitasu@gmail.com 

60. Colentina, Dristor Kebap, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, parter, proaspar ren-
ovat, curat, primul chirias, canapele exten-

sibile noi, bloc reabilitat, ideal familie/
cupluri, avans 1+1, Contract Anaf, comi-

sion 50%, vecinatati: Tei, Obor, Stefan cel
Mare, Mosilor 400 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

61. Colentina, Kaufland, Obor, etaj 3, 65
mp, mobilat, semidec., 64 mp, mobilat,

neutilat,  320 {; (0752.506.254
narcis.cazacu@galaxyimob.ro 

62. Colentina, Maior Bacila, semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, duplex, etaj 5+6,

curat, centrala termica, nu are lift, disponi-
bil termen lung, ideal familie, avans 1+1,

vecinatati: Fundeni, Doamna Ghica,
Andronache. 330 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

63. Colentina, Otesani semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Etaj 3/10, mobilat si utilat,

mobilier mixt, curat, 7-8min metrou, scoala
in vecinatate, liber, ideal familie, Contract

Anaf, avans 1+1, vecinatati:Lacul Tei,
Obor, Stefan cel Mare, Pipera. 325 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

64. Complex Planorama - D-na Ghica
dec., 125 mp, mobilat, utilat, 3 camere 125
mp et 12/15 amenajate modern mobilate
utilate, instalatii sanitare si electrice noi,

geam tripan nou, centrala de apartament
noua, terasa 15 mp, 2 grupuri sanitare,

vedere deosebita, 700 {; (0723.606.040
goldwinpromotion@gmail.com 

65. Comuna Berceni, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, parter, dec., cu o suprafata de 70
mp, confort 1, mobilat/utilat complet, cen-
trala terminca, usa metalica (intrare), tam-
plarie geam termopan, electrocasnice, gre-

sie, fainta, parchet. 300 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

66. Confort City, dec., 120 mp, mobilat,
utilat, 3 camere foarte mari in ansamblul
rezidential "Confort City" situat pe Splaiul

Unirii nr. 9. Loc de parcare suprateran
inclus. Mobilat, utilat, centrala termica, etaj
5/11, 380 {; (0722.529.879 bogdanudri-

ca@gmail.com 

67. Corbeanca dec., 100 mp, mobilat,
utilat, inchiriez gratis in Corbeanca aparta-

ment in vila, pentru doua sau trei stu-
dende, fara plata chirie, pentru menaj in

casa. 1 L; (0744.526.809
uticafj@yahoo.com 

68. Cotroceni, semidec., 56 mp, mobilat,
utilat, inch.ap 3 camere langa Palatul

Cotroceni, et 2/3, mobilat, utilat, balcon
inchis, zona inverzita, linistita, langa Munic-

ipal si facultatea de medicina, 600 {;
(0745.196.185 office@atuimob.ro 

69. Cotroceni, Elefterie, dec., 180 mp,
nemobilat, utilat, in vila, la parter, nemobilat

sau mobilat partial, bucatarie utilata,
camere sptioase (living 60 mp, dormitoare
de 30 mp si 20 mp), 3 gr. sanitare, acces

curte. Ideal birou firma sau locuit 1.500 {;
(0728.736.846 

70. Cotroceni, Gradina Botanica, Palat,
Medicina semidec., 90 mp, mobilat, utilat,
spatios, luminos, balcon, pretabil familie,
studenti, renovat cu imbunatatiri de cali-

tate, centrala proprie, contorizare individu-
ala, intretinere mica, pret neg., 425 {;

(0762.612.172/ 0799.933.979 

71. Cotroceni, Sf. Elefterie, dec., 76 mp,
mobilat partial, utilat, 3 minute metrou
Eroilor, bloc reabilitat, 3/4, lift, frigider,

aragaz, masina spalat, 2 canapele, cen-
trala termica, parchet, termopan, gresie,

faianta, usa metalica, curat, 450 {;
(0724.278.376 

72. Crangasi, dec., 72 mp, mobilat, utilat,
apartament renovat, mobilat, totul nou,
liber imediat, strada linistita, 5 minute
metrou, piata, scoala, loc de parcare,
scara civilizata, o luna chirie plus una

garantie, 450 {; (0724.270.019 trava-
harealestate@gmail.com 

73. Crangasi, Podul Grant, semidec.,
mobilat, utilat, conf. 1, contorizat, stradal,
et. 7/10, scara linistita, proprietar. 380 {;

(0771.496.187/ 0722.516.787 

74. Crangasi, str. George Barsan, dec.,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, la etaj

2/8, bloc cu doua lifturi, 400 {;
(00491781643831 

75. Decebal stradal, dec., 98 mp, mobi-
lat, utilat, apartamentul este proaspat reno-

vat, complet mobilat si utilat lux, etaj 4/7,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat.

Imobil dotat cu supraveghere video, 790
{; (0723.617.093 

76. Decebal, Piata Muncii, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere dec.,

Decebal, Piata Muncii, 550 {;
(0765.502.268 

77. Doamna Ghica dec., mobilat, utilat,
Doamna Ghica, lux, 3 camere, dec., reno-
vat, mobilat modern, utilat complet, totul

nou, bloc reabilitat, particular, 500 eur, 500
{; (0721.173.488 

78. Doamna Ghica apartament cu 3
camere de inchiriat OIA 122678 dec., 70

mp, mobilat, utilat,  390 {;
(0752.099.439/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

79. Doamna Ghica de inchiriat aparta-
ment 3 camere vedere parc Plumbuita

dec., 74 mp, mobilat, utilat,  440 {;
(0765.730.872 valeriu.preda@homess.ro 

80. Dorobanti dec., 90 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, apartament de lux de

inchiriat 3 camere, zona Dorobanti, Mario
Plaza 90 mp utili, bloc an 2000, doar sedii
birouri, ac, parchet, balcon, interfon, chiria
este cu toate utilitatile incluse 1.100 {;
(0722.667.353 tavy20@yahoo.com 

81. Dorobanti apartament 3 camere
mobilat, garaj, dec., 160 mp, mobilat, utilat,

va prezentam spre inchiriere un superb
apartament format din 3 camere in imobil
p+5 fibaluzat in anul 2004 situat in zona

Dorobanti-Mario Plaza. Apartamentul dis-
pune de finisaje premium. 1.200 {;

(0752.413.105
Gheorghe.cristian2188@gmail.com 

82. Dorobanti, semidec., 90 mp, mobilat,
utilat, proprietar, inchiriez ap cu 3 camere
pe Tudor Stefan, etaj 2 din 4, lift, construc-
tie 2005, toate utilitatile, centrala proprie,
mobilat, 2 bai; 750 {; (0724.990.355 

83. Dorobanti, Floreasca semidec., 70
mp, mobilat, utilat, apartament de inchiriat
pe termen lung, etaj 1/3, renovat (g, f, p, t),
mobilat si utilat complet, disponibil imediat.

Conditii de inchiriere standard: 1 luna
chirie+1 luna garantie, comision 50%; 420

{; (0720.464.500 contact@catalin-
zlotea.ro 

84. Dristor chiar la metrou dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 3 camere dec., 2 grupuri

sanitare, vedere spate, toate imbunatatir-
ile, mobilat, utilat, liber, 450 {;

(0732.135.470 

85. Dristor, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
str. Ramnicul Valcea, la 5 minute de

metrou, apartament 3 camere, dec., etaj
7/8, cu imbunatatiri, mobilat si utilat com-

plet. 450 {; (0752.036.997/
0765.400.929 

86. Dristor, KFC, M.Bravu, semidec.,
mobilat, utilat, stradal, cf. 1, imbunatatiri,

reabilitat termic, curat, gresie, faianta, stu-
dente, cupluri, particular, 370 {;

(0728.941.877 

87. Drumul Sarii, dec., 90 mp, nemobilat,
neutilat, ap. 3 camere, p/4, cu imbunatatiri,

cu centrala proprie, nemobilat, neutilat
350 {; (0752.036.997/ 0765.400.929 

88. Drumul Taberei dec., 68 mp, mobilat,
utilat, (1 min. de liceul PTTR - Romancier-
ilor), apartament conf. 1, cu balcon, etaj 4,

curat, cu imbunatatiri, liber, zona buna,
merita vazut, 1.300 L; (0722.528.996 

89. Drumul Taberei Bucla dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Et. 3/4, liber, gresie, faianta,
termopan, usi noi interior, acces ratb, scoli,

parcuri, hipermarket. 350 {;
(0769.470.920 

90. Drumul Taberei Raul Doamnei,
Ghidiceni, dec., 115 mp, mobilat, utilat,

particular, imobil 2008, duplex (3 camere,
pe 2 nivele), centrala proprie, zona exclusi-
va, mobilat, complet , utilat, cablu,net, AC,

parcare, 450 {; (0721.226.490
tiberiu.parvulescu@gmail.com 

91. Drumul Taberei, semidec., mobilat,
utilat, et. 7/p+10, 2 lifturi, curat, 300 {;

(0763.339.545 

92. Drumul Taberei, semidec., 76 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat, spatios,

contorizat complet (apa, Radet, gaze), bloc
civilizat, semistradal, langa parc, Auchan,
Kaufland, multiple mijloace de transport.

Contract ANAF, prefer familie termen lung
1.800 L; (0727.559.649 

93. Drumul Taberei, semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, Valea Argesului, superofer-

ta, proaspat zugravit, confort 1, foarte
curat, mobila frumoasa, etaj 4 din 4, masi-
na de spalat noua, aer conditionat, aragaz,
frigider nou, tv, izolat termic si contorizat,
299 {; (0725.691.900/ 0762.079.095 

94. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., 72 mp, mobilat, utilat, 3

camere, cf. 1, semidec., etaj 6/10, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, mobilat,

utilat, avans 1+1. 350 {; (0786.325.401 

95. Drumul Taberei, Aleea
Romancierilor,  nemobilat, Plazza

Romania, parter, usa metalica, ter-
mopan, gradina, tramvai, autobuz,

piata, 300 {; (0722.668.862 
96. Drumul Taberei, Bd. Tmisoara, dec.,

72 mp, mobilat, utilat, etaj 7/10 dec..
Apartament 3 cam este situat pe bd.

Timisoara intre Frigocom si Romancierilor.
420 {; (0770.887.461 necunos-

cut_07@yahoo.com 

97. Drumul Taberei, Bucla, semidec.,
mobilat, utilat, 10/10, dec., mobilat, utilat,
renovat complet, 3 aparate de aer condi-
tionat, termopane, reabilitat, liber 380 {;

(0769.470.920 

98. Drumul Taberei, Parc Moghioros -OIA
67259 semidec., 84 mp, mobilat, utilat,

330 {; (0731.324.659/ 021.326.22.14
office@catalog-rezidential.ro 

99. Drumul Taberei, Plaza Romania, sec-
tor 6, dec., 75 mp, mobilat, utilat, 3 camere

dec., Drumul Taberei, Blvd. Timisoara,
Plaza Romania. 380 {; (0723.131.649

act.tane@gmail.com 

100. Drumul Taberei, Plaza, semidec.,
mobilat, utilat, direct proprietar, et. 7/10,

renovat, modern, aer conditionat, contract
(0729.729.450 

101. Drumul Taberei, Plaza, apartament
cu 3 camere de inchiriat OIA 120052 semi-

dec., 75 mp, mobilat, utilat,  380 {;
(0731.324.659/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

102. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, etajul 2/10

etaje, intr-un bloc construit in 1994, confort
1, tamplarie geam termopan, usa metalica
(intrare), aer conditionat, electrocasnice,

350 {; (0745.502.099
adipiciu@gmail.com 

103. Felicity, Nord, Complex Felicity,
dec., 95 mp, mobilat, utilat, Drumul Agatu-
lui, parter, curte 52 mp, 1 loc parcare sub-
teran cu acces din casa scarii+1 loc par-

care suprateran, mobilat si utilat, aer cond.,
fara animale de casa, 450 {;

(0734.221.444 

104. Fizicienilor, sect 3, Titan, dec., 70
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap 3 cam

Fizicienilor mobilat si utilat, et 3/4 vedere
pe 2 parti, fibra optica, se preda cu tot

necesarul unei familii pretabil unei familii
cu copii sau 2/4 studente. 500 {;

(0745.335.122 Tistuanghel@yahoo.com 

105. Floreasca, 115 mp, mobilat, utilat,
inchiriez ap. 3 camere, 2001, zona Dinu

Pescariu, loc parcare, termen lung, 990 {;
(0723.775.973 

106. Fundeni dec., 72 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere - amenajat modern,
complet mobilat si utilat, bloc nou, 400 {;

(0739.127.800 

107. Gara de Nord, semidec., 63 mp,
mobilat, utilat, locatie foarte buna, metrou,
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

stele. 600 {; (0720.535.006
valentin@chanttal.ro 

447. Universitate, 50 mp, mobilat, uti-
lat, Balcescu, renovat recent, mobilat nou,

utilat complet, aer conditionat, adiacent
Calea Victoriei, Cismigiu, Piata Romana,

Metrou Piata Universitatii, 450 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

448. Universitate, semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, Calea Victoriei, apartament
nou renovat, mobilat si utilat complet nou,

liber, pozitie deosebita la 3 minute de
metrou. 350 {; (0748.908.724/

0762.656.686 

449. Universitate, 55 mp, mobilat, uti-
lat, Calea Victoriei, bloc reabilitat termic,

renovat recent, mobilat modern, utilat com-
plet, aer conditionat, adiacent Piata

Romana, Cismigiu, Sala Palatului. 450 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

450. Universitate, apartament cu 2
camere-de inchiriat semidec., 54 mp,

mobilat, utilat, de inchiriat apartament cu 2
camere in zona Universitate, mobilat si uti-

lat complet. Etaj 1 din 8; 500 {;
(0731.026.636 office@zonere.ro 

451. Universitate, Batistei, la 250 m de
gura de metrou semidec., 50 mp, nemobi-

lat, neutilat, spatiu in vila s+p+2, etaj 1,
compus din 2 camere semidec.e, cu

suprafete de 30 mp si, respectiv 17 mp,
grup sanitar, fara bucatarie. 390 {;

(0767.653.693 mihai.manole@iness-
intermed.ro 

452. Universitate, metrou,  60 mp, ap. in
vila, 2 cam., et. 1, mob./ nemobilat, cp,

curat, zugravit, linistit, metrou, firma/ locuit,
taxe+ 369 {; (021.260.07.25/

0721.816.412 

453. Universitate, pozitie de exceptie,
spatiu birouri, semidec., 62 mp, nemobilat,

neutilat, in cladire de birouri, 2 camere
open space + grup sanitar propiuu, etajul
1/8, in intersectia bd. Regina Elisabeta cu
str. Academiei. 530 {; (0767.653.693 

Imobiliare închirieri 
2 CAMERE
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Imobiliare închirieri 3 CAMERE
118. Ion Mihalache, Grivitei, dec., 76 mp,

nemobilat, utilat, langa parcul Ciresarii,
parter de bloc tip vila P+1, cu gradina de

aproximativ 50 mp si o boxa amenajata de
20mp; nemobilat, bucatarie mobilata si uti-
lata, centrala proprie, pret negociabil. 570

{; (0767.653.693 

119. Iuliu Maniu nr 71, dec., nemobilat,
utilat partial, particular inchiriez apartament
3 camere renovat complet, 90 mp, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, bloc reno-
vat, balcon generos, usi interioare noi. Cu
posibilitate de mobilare la cerere. 400 {;

(0722.539.697/ 0744.684.592
luizaeliza_teodorescu@yahoo.com 

120. Lacul Tei, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, parcul Circului, apartament complet
mobilat si utilat, amenajat, spa?ios, liber,
merita vazut, parter cu vederea in parc,
super pozitie, 10 minute pana la metrou

Stefan cel Mare. 370 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

121. Lacul Tei, apartament 3 camere
semidec., 72 mp, mobilat, utilat,  470 {;
(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

122. Lacul Tei, Maica Domnului, Domino,
Parcul Circului dec., 75 mp, mobilat partial,

utilat, stradal, 8/11, cf. 1, dec, 75 mp, 2
balc, ved. superba, luminos, zugravit,

bucatarie mobilata si utilata modern, bl
reabilitat termic, contorizat, orientat pe sud,
g, f, p, t, um, aer conditionat, liber,contract

Anaf, 1l+1l, 350 {; (0770.956.572 

123. Laguna Residence, zona Barbu
Vacarescu,Aviatiei dec., 100 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 3 camere, bloc

2016, Laguna Residence, zona Barbu
Vacarescu-Aviatiei, Sos. Fabrica de Glu-
coza, Intrarea Chefalului, dec., suprafata

aprox 100 m2, etaj 3/4 1.000 {;
(0764.529.841 

124. Lascar Catargiu, apartament dec.,
75 mp, mobilat, utilat,  525 {;

(400729101123 valeriu@valeriustancu.ro 

125. Lev Tolstoi,  72 mp,
nemobilat, utilat partial,

proprietar inchiriez in
cartierul Primaverii

apartament cu balcon
gen Wintergarden, zona
verde, renovat, nemobi-
lat, an constructie 1965,

700 {; (0732.512.202 
126. Mega mall, Pantelimon, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, vis a vis Mega Mall, semi-

stradal, bloc reabilitat, dec., etaj 5/10,
mobilat modern, utilat complet, parchet,

termopan, tv, balcon inchis, scara impeca-
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
Universitate, nemobilat, neutilat,
g+f+g+um, curat, 2 balcoane, 1

baie si 2 WC de serviciu, boxa la
subsol, Contract la Fisc, ideal

Firma, birou. 425 {;
(0720.616.529 

217. Universitate, pozitie de excep-
tie, spatiu birouri, semidec., 78

mp, nemobilat, neutilat, in cladire
de birouri, compus din 3 incaperi,

etajul 1/8, in intersectia bd. Regina
Elisabeta cu str. Academiei. 660 {;

(0767.653.693 

218. Valea Argesului, Drumul
Taberei, dec., proprietar inchiriez
ap. 3 camere, et. 2, bloc 4 etaje,

langa statia de autobuze
troleibuze Valea Argesuui. Posibil

garaj; (0723.645.085 

219. Valea Ialomitei, Drumul
Taberei dec., 70 mp, mobilat, uti-

lat, Inchiriez ap 3 camere, str
Aleea Arinis nr 2A bl A 39 C, et 2,

dec., confort 1, renovat recent, uti-
lat, mobilat. 370 {; (0722.295.459
elenacarmenanghel@yahoo.com 

220. Victoriei dec., 90 mp, mobilat
partial, utilat partial, Apartament
de inchiriat 3 camere, nemobilat,

Victoriei, 90 mp utili, 2 grupuri
sanitare, bucatarie mobilata si uti-

lata, 650 euro. Incalzire Radet,
intretinere (apa, gunoi, gaz) 100
RON/pers. 650 {; (0723.232.359

team.bucuresti@remax.ro 

1. 13 Septembrie, Prosper, dec., 100
mp, mobilat, utilat, Sebastian-Razoare, etaj
7/8, amenajat, centrala proprie, curat, bloc

civilizat, detalii la telefon, 500 {;
(0745.067.409 

2. Amzei, dec., 145 mp, nemobilat, utilat,
Romana, la 50 m de metrou, parter din 7,
bloc special, super finisat, totul schimbat,
apometre si repartitoare, ideal firma sau

locuit, bucataria mobilata, se declara toata
suma, 750 {; (0722.211.146 pegusimo-

biliare@yahoo.com 

3. Aparatorii Patriei, semidec., 100 mp,
mobilat, utilat, la 850m de metrou, aparta-

ment spatios, mobilat si utilat complet,
ideal pentru o familie, etaj 1/4, imobil

reabilitat termic, doua bai, un balcon, aer
conditionat in dormitoare si in bucatarie, 4

tv lcd, 500 {; (0767.653.693 

4. Arena Nationala, Lia Manoliu, dec., 115
mp, nemobilat, utilat, 5 camere dec.e,

10/10, panorama deosebita, 2 bai, bloc
renovat, intrare stradala Bd Basarabia, nou

renovat, bucatarie utilata complet, Mega
Image la parter, 2 lifruri, scara curata,

nemobilat, proprietar. 530 {;
(0732.131.564 cristimirica@yahoo.com 

5. Barbu Vacarescu,  180 mp, mobilat,
utilat, apartament situat pe 3 nivele : et.2-
living, wc serv., bucatarie, hol, et-3 2 dor-

mitoare + 2 bai, hol, mansarda open,
aproximativ 65 mp nivel, amenajat mod-
ern, stradal. Ideal afacere +locuit, 740 {;
(0728.676.350 imobcont@gmail.com 

6. Bulevardul Unirii nr. 9, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, ap. 4 camere, 1.000 {;

(0740.686.955 

7. Calea Victoriei, str. Frumoasa  mobilat,
utilat, Calea Victoriei colt cu str. Frumoasa,
proprietar inchiriez apartament 4 camere
mobilat pt birouri. Astept firme serioase.
Bloc fara risc seismic, 2 bai, 2 bucatarii,

120 mp 800 {; (0748.131.168/
0747.304.880 

8. Cismigiu, Brezoianu dec., 135 mp,
nemobilat, utilat partial, Apartament spatios

cu hol mare pe mijloc, 2 bai, bucataria
mobilata si utilata, et. 4/5 un apartament pe
nivel, lift, aer conditionat, centrala proprie,
1.500 {; (0751.053.625/ 0751.053.622

sigmaserviceimob@yahoo.com 

9. Colentina, Fundeni, apartament cu 3
camere de inchiriat OIA 122742 semidec.,

160 mp, mobilat, utilat,  590 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

10. Cotroceni, dec., 160 mp, mobilat
partial, neutilat, Carol Davila nr. 99, 5

camere, in imobil nou, la etaj 2/3, singur pe
etaj cu lift interior, parcare in curte si paza
24/24, 2 bai, 2 balcoane, 2 intrari, pretabil
office, + TVA 1.400 {; (0723.024.024/

0728.777.650
technocasa.realestate@yahoo.ro 

11. Doamna Ghica,  proprietar inchiriez
ap. 4 camere, cu parc in fata blocului,

recent zugravit, totul nou, arata impecabil;
(0726.902.378/ 0726.437.722 

12. Dorobanti Capitale,  2014 mp, nemo-
bilat, utilat, Dorobanti, Bruxelles duplex 4
camere, etaj 2+3/4, dec., utilat complet,
supr utila 166 mp,3 bai, 2 balcoane si

terasa, finisaje lux, 2 locuri parcare subter-
ana constr2014, ideal firma/locuit, 2.000

{; (0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

13. Dorobanti, semidec., 220 mp, mobi-
lat partial, utilat, bloc nou, finisaje de lux,
parcare subterana, liber, se poate viziona

oricand 1.699 {; (0753.075.109 

14. Dorobanti, Capitale, etaj in vila, cu
locuri de parcare, dec., 100 mp, mobilat,
neutilat,  2.200 {; (0799.029.263 ralu-

ca.timofti@catoma.ro 

15. Dorobanti, la Televiziunea Romana,
Grigore Mora, dec., 280 mp, nemobilat,

neutilat, stradal, apartament deosebit situat
la parterul unei vile cu un etaj, 280 mp, 2
grupuri sanitare, 2 garaje la subsol, cen-

trala, parchet, liber, termen lung, ideal
firma, notariat, cabinet medical 2.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

16. Dristor metrou, Kaufland, apartament
cu 4 camere de inchiriat OIA 103634 dec.,

110 mp, mobilat, utilat,  580 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

17. Drumul Taberei, apartament 4
camere complet mobilat si utilat etaj 2/4

dec., 81 mp, mobilat, utilat,  465 {;
(0723.325.257 contact@mihaelaanton.ro 

18. Floreasca dec., 200 mp, mobilat par-
tial, utilat, str Rahmaninov, bloc nou 2018,
s+p+3 nivele, 2 apartamente cu 3 camere
cu o supfata de 150 mp si 2 apartamente
cu 4 camere cu o supfata de 200 mp, 8

locuri de parcare la subsol, rezidential lux,
2.700 {; (0773.886.826/ 0744.372.439

nistor_house@yahoo.com 

19. Foisorul de Foc  100 mp, nemobilat,
utilat, Renovat modern, 2 intrari, 3 grupuri
sanitare, etaj 1, nemobilat, centrala, partic-
ular, exclus agentii. Pret discutabil. 700 {;

(0722.683.463 

20. Ghencea, semidec., 85 mp, mobilat,
utilat, capat tramvai 41, etaj 8/10, confort 1,

2 grupuri sanitare, 2 balcoane, exclus
agentii. Detalii la telefon; 450 {;

(0762.807.428 

21. HERASTRAU /Kiseleff dec., 130 mp,
mobilat, utilat, apartament lux, langa

Herastrau / Kiseleff, ultracentral supermo-
bilat. Doua dormitoare, doua bai, masina

spalat rufe cu uscator, bucatarie deschisa,
plita si cuptor electric (fara gaz), masina
spalat vase, 1.300 {; (0744.492.331

proca_marcel@yahoo.com 

22. Herastrau, 4 cam, lux, 242mp, loc
parcare subteran dec., 242 mp, mobilat,
utilat, 4 camere, 3 bai, 2 balcoane, 242

mp, mobilat + utilat, lux, finisaje naturale,
loc parcare subteran 3.500 {;

(0741.245.100
cojocaru.alice@gmail.com 

Apartamente 
4+ camere

23. Iancului Metrou, apartament cu 4
camere de inchiriat, OIA 122677 semidec.,

88 mp, mobilat, utilat,  600 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

24. Iancului, Pantelimon, Ritmului, semi-
dec., 85 mp, mobilat partial, utilat, aparta-
ment cochet de 4 camere 85 mp, semi-

dec., etajul 10/10, 2 bai, 2 balcoane, cen-
trala proprie, semi/mobilat, utilat complet.
Contract Anaf. 525 {; (0727.256.147/

0740.023.488 nicoli.imobiliare@gmail.com 

25. Lujerului metrou, Residence 21,
inchiriere apartament 4 camere dec., 98

mp, mobilat, utilat,  800 {;
(0758.098.233 

claudia.stroe@galaxyimob.ro 

26. Mall Pantelimon -Arena Nationala,
dec., 94 mp, mobilat, utilat, 4 cam. bloc
1979 reabilitat termic, stradal, et.5, 2 gr.

sanitare, 2 balcoane, 92.000 {;
(0724.062.297 

27. Metrou Aviatorilor, spatiu birouri, pre-
mium, stradal dec., 160 mp, mobilat partial,

utilat partial,  1.700 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

28. Mosilor, Vodafone, BCR, dec., 90 mp,
de inchiriat 4 camere, 4/10, complet mobi-

lat si utilat, 2 bai, particular, 650 {;
(0786.648.903 

29. Muncii metrou, apartament cu 4
camere in vila OIA 108128 semidec., 92

mp, mobilat, utilat,  800 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

30. Nordului, 4 camere, lux, parcare sub-
terana dec., 242 mp, mobilat, utilat, 4

camere, 3 bai, 2 balcoane, 242 mp, mobi-
lat + utilat, lux, finisaje naturale, loc parcare
subteran 3.500 {; (0741.245.100 cojo-

caru.alice@gmail.com 

31. Obor, Colentina, Mall Veranda, Piata,
semidec., 90 mp, mobilat partial, utilat par-
tial, 2 min.de metrou stradal, 10/14, cf 1,
sdec, 2 bai, 2 lifturi, ved mixta, reabilitat
termic, zugravit, semimobilat, semiutilat,
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
Plevnei si Berzei. Accesul se face direct

din strada sau, prin curtea interioara a imo-
bilului 630 {; (0767.653.693

mihai.manole@iness-intermed.ro 

Case, vile
1. Armeneasca, ultracentral S.U. 400
mp, curte 100 mp, 10 cam., nemobilata,

neutilata, vila exclusivista, deosebita, mod-
erna, d+p+m, 10 camere + multiple
dependinte, la mansarada 1 camera

superba de 120 mp, recomandata activi-
tatilor pentru care acesta camera reprezin-

ta un plus 4.000 {; (0752.036.997/
0722.498.911 

2. Balotesti, acces lac, la 7 minute de
Baneasa, S.U. 400 mp, curte 1600 mp, 12

cam., mobilata, utilata, vila de lux, p+m,
finalizata in 2013, renovata recent, in zona

rezidentiala Balotesti, aproape de lacul
Laguna Verde, 7 minute de Baneasa, 12

camere, terasa, piscina, 1.900 {;
(0760.237.237 paradisilfov@gmail.com 

3. Balotesti,Sos Unirii,5 min Therme
mobilata, utilata, d+p+1+m 380 mp,
d=garaj 2 auto, p=living 65 mp, baie,

bucatarie, e=3 dormitoare, baie, m=salon
amenajat. Toate facilitatile, stradal, Sos
Unirii, finisata lux,excelent sediu firma,3

min DN1 850 {; (0734.177.486/
0734.093.936 

4. Balotesti- DN1 S.U. 400 mp, curte
5000 mp, 10 cam., mobilata, utilata, Vila
lux Balotesti-DN1, 400 mp locuibili, P+1,
living + sufragerie 60mp, 5 dormitoare, 5
bai, 2 holuri locuibile, piscina acoperita 60
mp, sauna, bar, livada+casa de oaspeti

80mp, complet mobilata si utilata. 4.500
{; (0751.053.622/ 0751.053.625 sig-

maserviceimob@yahoo.com 

5. Berceni, Aparatorii Patriei, Sector 4,
S.U. 150 mp, curte 25 mp, 3 cam., mobila-

ta partial, utilata, casa cu garaj, locuibili
P+1E ,7 min pana la metrou Aparatorii
Patriei 2 bai, terasa 25mp, construita in
2013, centrala termica, aer conditionat,

bucatarie mobilata, zona linistita, singur in
curte, 700 {; (0721.974.927/

0734.805.724 

6. Bragadiru, Cartier Latin S.U. 109 mp,
curte 60 mp, 4 cam., mobilata, utilata,

Casa 4 camere de inchiriat. Complet utilata
si mobilata, 650 {; (0745.615.102

vest.residence@gmail.com 

7. Bragadiru, Prelungirea Ghencea S.U.
109 mp, curte 60 mp, 4 cam., mobilata, uti-
lata, casa 4 camere 2 bai 2 locuri parcare,

complet utilata si mobilata; 650 {;
(0745.615.102

vest.residence@gmail.com 

8. Brancoveanu S.U. 440 mp, 12 cam.,
nemobilata, utilata partial, Cladire noua de
lux finalizata in 2018, prima inchiriere, pozi-
tionata excelent acces metrou/ratb, piata ,

hipermarketuri la 5 min, sala asteptare,
pretabil pt policlinica, cab. Medicale, lab.

Analize, negociabil. 10 {;
(0744.482.651/ 0729.737.619

office@photocake.ro 

48. Straulesti dec., 157 mp, mobilat par-
tial, utilat, Apartament de inchiriat 4

camere pe 3 etaje -Soseaua Straulesti nr.
119 A. Suprafata utila 157 mp in bloc nou.
Pret 1350 euro/ luna. Detinem mai multe
ap. in acest bloc. Direct proprietar, 1.350
{; (0740.120.661 ham2211@gmail.com 

49. Televiziune, 4 camere, et. 1, in vila,
800 {; (0766.311.108 

50. Unirea, Natiunile Unite,  85 mp, reno-
vat total, pozitie excelenta, an 1994, pentru

birou sau locuit, bloc stradal, 600 {;
(0723.712.883 

51. Unirii B-dul 27  100 mp, mobilat, utilat,
vedere fantani, termopane, aer conditionat,
alarma, mobilat pentru birouri sau nemobi-

lat direct proprietar; 800 {;
(0735.444.270 

52. Unirii, Fantana Mare, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez 4 camere
Unirii cu vedere spectaculoasa la fantana

mare si parcul de la Unirea 950 {;
(0766.687.105 elenab206@yahoo.com 

53. Unirii, Fantani, Horoscop, Irish Pub,
stradal, dec., 110 mp, mobilat, utilat, pri-

vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
apartament in zona Unirii Fantani - Horo-

scop.Inchiriere apartament 4 camere Unirii
- Fantana Mare - Horoscop, blocul cu Irish

Pub la parter 950 {; (0760.101.098
claudiu@privatehouse.ro 

54. Unirii, inchirieri apartamente 5
camere dec., 125 mp, mobilat partial, utilat,

690 {; (0733.655.655 
doinita@elegantimob.ro 

55. Unirii, Piata Unirii, etaj 2/8 dec., 102
mp, nemobilat, utilat partial, 102 suparata

totala, 4 camere, 1990 an constructie,
nemobilat, orientat pe N-E, constructie de
monolit, pe Bulevardul Unirii, dec., 1 baie,
etaj 2/8, bloc mixt www.realkom.ro 750 {;
(0740.620.112 marian.popa@realkom.ro 

56. Unirii-Piata Unirii, etaj 4/8, loc de
parcare dec., 107 mp, mobilat, utilat, 1 loc

de parcare, structura de monolit, oferta
inchiriere apartament 4 camere pe Bule-

vardul Dimitrie Cantemir, 2 balcoane, 1990
an constructie, paza, supraveghere

video.www.realkom.ro 800 {;
(0740.620.112 marian.popa@realkom.ro 

57. Unirii-Zepter, etaj 3/8, modern dec.,
100 mp, mobilat, utilat, 1 confort, aparta-
ment 4 camere de inchiriat pe starda Ion
Pilat, etaj 3/8, 2002 an constructie, 100

mp, 3 balcoane, modern mobilat si utilat, 3
dormitoare, 2 baiwww.realkom.ro 950 {;
(0740.620.112 marian.popa@realkom.ro 

58. Universitate Batiste dec., 150 mp,
mobilat, utilat, aproape de Administratia
Financiara sector 2, etaju 2/7, 150 mp,
mobilat pentru birou, disponibil imediat,

1.000 {; (0727.256.147/ 0740.023.488
nicoli.imobiliare@gmail.com 

59. Universitate, semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament ultra

central 90 mp, 4 camere, semidec., 100 m
de statia de metrou universitate. 650 eur

chiria. 650 {; (0723.158.586 

60. Universitate, Cismigiu  140 mp,
mobilat, utilat,  800 {; (0732.779.984

mircea.viorel@galaxyimob.ro 

61. Universitate, Intercontinental, dec.,
140 mp, mobilat, utilat, apartament 4

camere, lobby, lux in suprafata de 150 mp,
etaj 1/4 situat pe Batistei, vedere mixta.
Mobilat si utilat modern complet. Pretabil
pentru familie, cuplu sau regim hotelier,

800 {; (0747.171.690
laurentiu.ene86@gmail.com 

62. VICTORIEI CALEA, semidec., 100
mp, mobilat, utilat, Unirii, etaj 3/5, 2 dormi-
toare, ultramodern, usa blindata, ac, cen-

trala Buderus, jaluzele, termopan, parchet,
wi-fi, telefon, cablu tv, 3 lcd, masina de

spalat Whirlpool, frigider, parcare, 700 {;
(0768.886.622

valentinbalasi@yahoo.com 

Imobiliare închirieri
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221. Victoriei Calea, semidec., 120
mp, mobilat, utilat, vis-a-vis Hotel
Radisson/Biserica Alba, la 5 min.
metrou P-ta Romana, etaj 2/7, liv-
ing mare 40mp, renovat si utilat
complet, centrala termica, 3 aer
conditionat, 2 bai complete, bal-

con cu vedere, 630 {;
(0720.467.777 

222. Victoriei metrou, Dorobanti
Capitale, Roma 21 dec., 47 mp,

mobilat, utilat, 3/4 cam: 1 mare +3
mici, baie-cada, bucatarie mare,

hol, wc, 3/3, centrala, ac, parchet,
gresie, termopan, racordat utiliati,
mobilat/liber multiple facilitati zon-

aVezi poze anunt pe net dupa nr
tel. 360 {; (0769.840.201
21romastreet@gmail.com 

223. Victoriei-Piata Victoriei, 3 camere-
75 mp semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
1960 an constructie, etaj 5/7, inchiriere

apartament 3 camere pe Bulevardul Iancu
de Hunedoara, mobilat complet, modern,
lux, 1 debara, 1 camara, 2 dormitoare, 75

mp utili.www.realkom.ro 850 {;
(0736.333.063 florin.stanica@realkom.ro 

224. Virtutii dec., 88 mp, mobilat, utilat,
P/8, mobilat complet, 2 bai, centrala termi-

ca, renovat total, modern, 600 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

225. Vitan Resedence, metrou Mihai
Bravu dec., 74 mp, mobilat, utilat, Vitan
Residence, 5 min metrou Mihai Bravu,

mobilat+utilat complet, vedere pe spate,
liniste deplina, 2010, et.4, dec., 74 mp, se

percepe comision, 440 {;
(0769.676.360 

226. Zona Rahova  mobilat, utilat, propri-
etar inchiriez ap. 3 cam confort 1, centrala,

etaj 6/8, 350 {; (0733.943.550 

145. Octavian Goga, stradal, metrou
Timpuri Noi dec., 90 mp, mobilat, utilat, etaj

1, spatios, renovat, 2 grupuri sanitare,
toate facilitatile, gresie, faianta, parchet,

termopan, mobilat modern, utilat complet:
masina spalat, aragaz, hota, frigider, AC,
TV, apropiere Unirii, Alba Iulia, Vitan Mall.
530 {; (0752.010.036/ 031.420.69.37

office@confortcasaimobiliare.ro 

146. Orastie, Lacul Tei - Bucur Obor
semidec., 68 mp, mobilat, utilat, Proprietar,
inchiriez ap 3 camere, semidec., et 5/10,

68mp, bloc reabilitat; mobilat, utilat, gresie,
faianta, parchet.Contract ANAF, avans

1+1Metrou Obor 10 min, Lacul
Tei0766364675 330 {; (0766.364.675

lavyco@yahoo.com 

147. Orhideea Gardens, Carefour,
Grozavesti metrou semidec., 112 mp,

mobilat, utilat, etaj 3, apartament deosebit,
cu 3 camere, modern, cu living si 2 dormi-
toare, amenajat complet-renovat cu ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, balcon,

electrocasnice, sanitare noi, zona centrala,
garaj, 900 {; (0731.877.269 prome-

teuimobiliare@yahoo.com 

148. Otopeni, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
2 balcoane, dotat cu centrala termica, aer
conditionat, mobilat si utilat complet, nou si
modern. Se face contract la Administratia

Financiara.Pret negociabil. 450 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

149. Otopeni, cazare echipe muncitori
dec., 90 mp, mobilat, utilat, Societate, ofer-

im servicii de cazare echipe muncitori.
Contract exclusiv cu societatile, locatii cu
acces rapid catre orice punct de lucru din
Bucuresti si Otopeni, mobilate si complet

utilate, 12 L; (0761.129.944
office.upre@gmail.com 

150. Pache Protopopescu, Iancului dec.,
120 mp, mobilat, utilat, particular, 3 camere

mobilate lux (2 dormitoare + living),
bucatarie utilata, terasa, in vila constructie
2008, etaj 2, intrare separata, consum utili-

tati inclus in pret si loc parcare, 850 {;
(0722.247.004 

151. Pache Protopopescu, Izvorul Rece,
semidec., 75 mp, mobilat partial, utilat par-

tial, parter inalt in bloc construit in 1940,
boxa, camera depozitare mansarda, par-

chet, gresie, faianta. Semimobilat (dormitor
si bucatarie). Firma sau familie max 1

copil. 450 {; (0722.249.299 ina.dumitra-
che@rfi.ro 

152. Panduri apartament de inchiriat, 3
camere, dec., 72 mp, mobilat, utilat,  450
{; (0723.325.257 contact@mihaelaan-

ton.ro 

153. Piata Alba Iulia, semidec., 80 mp,
nemobilat, utilat partial, etaj 3, vedere fata,

nemobilat, eventual bucatarie mobilata,
renovat recent, 2 gr. sanitare, 3 balcoane,
bloc curat, civilizat, contract minim 1 an,

1+1 550 {; 

154. Piata Alba Iulia, dec., mobilat, utilat,
stradal, mobilat modern, gresie, faianta,

termopan, parchet, tv, liber. 600 {;
(0724.278.376 

155. Piata Dorobanti  100 mp, mobilat, uti-
lat, ap 3 camere complet mobilat si utilat, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, locatie
deosebita, retras de la strada principala,
etaj 1/4, imobil 2000, caldura inclusa in

pret. Disponibil imediat, 1.350 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

156. Piata Iancului, metrou 3 minute
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, 3/8, mobi-
lat modern, utilat, dressing mare, proaspat
renovat, totul nou, termopan, parchet, gre-

sie, faianta, ac, balcon mare, reabilitat,
ideal familie saiu cupluri, merita vazut 420.

420 {; (0723.962.905
imobiliare05@gmail.com 

157. Piata Muncii - Mihai Bravu, dec., 86
mp, mobilat, utilat, Mihai Bravu  Piata

Muncii, 3 camere dec. stradal pe Bulevar-
dul Mihai Bravu, etaj 7 / 8, vedere mixta, 2
gr. sanitare, renovat complet, mobilat si uti-
lat, situate la 2 minute de metrou Muncii,

liber 350 {; (0758.085.003 daniel@con-
fortcasaimobiliare.ro 

158. Piata Romana semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, Prima inchiriere! Va prop-

unem spre inchiriere un apartament reno-
vat complet aflat la etajul 2 al unei vile situ-
ata la sase minute de Piata Romana, 500
{; (0733.390.574 realimob@yahoo.com 

159. Piata Romana, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, proaspat renovat,
complet mobilat la nivel hotelier,
et. 2/2, bucatarie complet utilata,

centrala apartament moderna,
geamuri termopan, parchet lemn,
g, f in baie si bucatarie, 2 x ac, tv
+ internet 525 {; (0730.006.874 

160. Piata Romana, Dacia, inchiriere
apartament dec., 150 mp, nemobilat, utilat,
3 camere Romana Dacia, bloc tip vila, P+4

imobil cu lift stradal, S=150 mp, etajul 2,
renovat lux nemobilat utilat camera tehnica

aproape de metrou 1.350 {;
(0724.485.211/ 0732.366.831 lclumini-

ta7@gmail.com 

161. Piata Victoriei, dec., 83 mp, mobilat
partial, utilat partial, de inchiriat apartament

3 camere, dec., bloc nou, 2 bai, 2 bal-
coane, etaj 1/5. Centrala termica, aer con-
ditionat, internet, parcare subterana. Pret

1000 euro negociabil, cod oferta
RMX20198. 1.000 {; (0723.232.359

team.bucuresti@remax.ro 

162. Piata Victoriei, semidec., nemobilat,
utilat, Piata Romana, superpozitie, imobil

2006, acces rapid metrou/ RATB, 2 gs, 140
mp, et. 1/3, living foarte spatios, bucatarie
mobilata/utilata, centrala proprie, aer con-
ditionat, contorizat separat, locuit/ birou,

1.250 {; (0728.415.944/ 0745.540.560 

163. Piata Victoriei, Grigore Alexandres-
cu,  78 mp, ap. 3 camere, 3/4, lux, 900 {;

(0744.582.200 

164. Pipera, apartament lux dec., 100
mp, mobilat, utilat, Apartament de lux de
inchiriat, mobilat si uitilat complet, zona

superba langa padure, 3 locuri de parcare,
2 lifturi, bloc nou, vis a vis de scoala Ameri-

cana. Stradal. Regim hotelier. 890 {;
(07664002002 alicam21@yahoo.com 

165. Podul Grant semidec., 65 mp, mobi-
lat partial, utilat, intersectie Turda cu Griv-
itei, apartament 3 camere, conf 1, semi-
dec., etaj 2/8, utilat, semimobilat, bloc

reabilitat, 360 {; (0752.036.997/
0765.400.929 

166. Prahova, Sinaia, Calea Moroieni
semidec., 72 mp, mobilat, utilat, inchiriere,
apartament spatios 3 camere, 4/4 , bloc

vechi, zona de munte, linistita, TVA inclus,
comision 0, 300 {; (0728.132.404

office@ideal-residence.ro 

167. Rahova, 1-2. min de piata, 3 statii de
Unirii dec., 60 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment de inchiriat la etajul 1 din 8, cu cen-
trala proprie, aer conditionat, imbunatatiri:
termopane, parchet, gresie si faianta, usa

metalica, curat, liber, 350 {;
(0722.528.996 

168. Romana, ASE, inchiriere 3 camere,
105 mp, semidec., 105 mp, mobilat partial,

utilat,  550 {; (0729.074.876
florin@norisk.ro 

169. Romana, Magheru, dec., 68
mp, mobilat, utilat, proprietar,

inchiriez apartament 3 camere,
mobilat, proaspat renovat, doresc
oferte serioase si pe termen lung.
Exclus agentii imobiliare. Chirie

lunara 500 euro. 500 {;
(0754.525.387 

170. Sachelarie Visarion,  80 mp,
inchiriez ap. 3 cam. mobilat lux, an 1970,
faianta, gresie, termopan, aer cond., usa

metalica, bloc renovat, Sos. Iancului, 1+1,
390 {; (07611515501 

171. Secuilor, dec., mobilat, utilat, ap. 3
camere, 2/4, 2 balcoane, 2 bai, centrala

proprie, 350 {; (0741.253.374 
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SPAºII COMERCIALE, BIROURI4
11. Baba Novac, parcul IOR, 3 camere,

birouri S.U. 80 mp, spatiu birouri, 3
camere, parcul IOR, open space, 80 mp, in
vila, la mansarda, intrare separata + toate

utilitatile separate, centrala, ac, pretabil
birouri, firme.Vecinatati: Baba Novac, Dris-
tor, Titan, Muncii 400 {; (0752.289.028

office@espaco.ro 

12. Baba Novac, spatiu comercial sau de
servicii S.U. 50 mp, sp. comercial,  720 {;
(0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

13. Banu Manta, Titulescu, S.U. 85
mp, sp. comercial, Primaria Sec-
torul 1, central, stradal, parter

bloc, trafic, vitrina mare, trifazic,
dublu acces, proprietar persoana

fizica, vad comercial, utilitati.
Usor negociabil; 1.500 {;

(0723.232.535/ 0764.117.343 
14. Barbu Vacarescu, Aviatiei inchiriere

spatiu S.U. 200 mp, sp. depozitare, Barbu
Vacarescu, Aviatiei inchiriere spatiu parter

s 200 mp spatiu deschis pretabil orice
domeniu de activitate, sali sport, aproape
de metrou, locuri parcare, gr. sanitar, ves-

tiar, dusuri si birouri, 10 {;
(0724.485.211/ 0732.366.831 caramihai-

luminita@gmail.com 

15. Basarabia nr. 55, Bucuresti, S.U. 90
mp, sp. comercial, proprietar inchiriez

spatiu comercial parter de bloc, Bd
Basarabia nr 55, suprafata 90 mp, vitrina 7
ml, trafic auto si pietonal intens 2.800 {;

(0720.001.167 

16. Basarabiei bulevard, sector 3, S.U.
1000 mp, sp. industrial, Bulevardul Basara-

biei, 1 Decembrie, spatiu industrial sau
depozitare, 1000 -12000 mp, H9m,

macara, pod rulant, la 5 minute de metrou,
tramvai, RATB, curent 380W, gaze,

canalizare. 3 {; (0760.899.062 mace-
don.rosu@gmail.com 

17. Bd. Mircea Voda - Camera Comert,
S.U. 67 mp, sp. comercial, parter bloc,
acces direct din bulevard, liber, pretabil:
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
o persoana de sex feminin. Plata lunar,

fara garantie; (0742.350.553/
0735.343.011/ 0769.350.184 

75. Spatiu pentru eleve-studente
incepand de la 350 lei. Tot confor-

tul, maxima seriozitate;
(0727.386.617 

76. Teiul Doamnei, Nada Florilor, inchiriez
o camera la bloc pentru doua fete;
(0731.817.586/ 031.424.54.23 

77. Teleormanu, ofer casa la o pension-
ara fara casa cu toate utilitatile necesare.

(0786.360.220 

78. Titan Parc aproape de metrou, cam-
era bloc mobilata complet, eleganta, curata

pentru o pers. 400 de lei plata lunar 400
L; (0765.753.616 

79. Titan, 1 Decembrie 1918, la 3 minute
de metrou, loc in camera de 2 persoane in
camin nou, constructie 2016, la 700 lei de
persoana, baie si bucatarie proprie, masi-

na de spalat, nu se plateste intretinere,
pretul include toate utilitatile, 700 L;

(0733.128.072 

80. Titan, 2 cam metrou Grigorescu
Lotrioara pensionara, inchiriez unei dne

/dre, camera intr-un apartament de 2 cam
cf 1 dec,la 5 min metrou Grigorescu si 3

min acces la toate utilitatile, curat, mobilat,
tv , internet, cablu 350 ron/luna; 350 L;

(0771.458.376/ 0767.061.111
andrei.partner@yahoo.com 

81. Titan, Auchan, inchiriez camera la
curte, mobilata, 650 L; (0746.528.841/

0761.622.223 

82. Titan, Piata Titan, o camera mobilata
in ap. cu 2 camere, pentru o tanara salaira-
ta sau studenta. Camera este dec.a + bal-

con inchis, chirie + jumatate din utilitati,
500 L; (0746.204.411/ 0741.286.029 

83. Titan, Postavarului, camera la o fata,
doamna, fara agentie, fara comision, utila-

ta, 120 {; (0760.194.640 

84. TITULESCU ofer spre inchiriere unei
persoane de sex feminin, nefumatoare, o
camera la casa cu toate utilitatile, acces
baie, bucatarie, intrare separata, toate

cheltuielile cu utilitatile incluse in pret 650
L; (0726.075.558 

85. Titulescu, sector 1, Ofer spre
inchiriere unei persoane de sex feminin,
nefumatoare, o camera la curte, intrare

separata, frigider, tv, wireles, aer condition-
at, toate cheltuielile cuprinse in pret. 650

L; (0726.075.558 

86. Toate zonele, Bucuresti si provincie,
garsoniere, apartamente, camere curte/
bloc, case vile, terenuri, spatii, locuri de

veci, schimburi, vanzari-cumparari;
(0742.505.553/ 0735.343.011/

0769.350.184 

87. Toporasi, camera cu dormitor mod-
ern, bucatarie (aragaz, frigider, cuptor

microunde), baie (masina automata), cen-
trala termica (apa calda permanent),

terasa, conditii avantajoase;
(0728.142.550 

88. Universitate, inchiriez camera in ap.
de 4 camere, pentru student- baieti, acces

la utilitati, baie, bucatarie, 150 {;
(0771.243.275/ 021.313.02.70 

89. Voluntari, 1 camera, baie, bucatarie,
mobilata, frigider, masina spalat, aragaz,

incalzire centrala, o persoana, femeie sau
barbat, 600 L; (0765.698.372 

90. Zetarilor, inchiriez una sau doua
camere dec.e, mobilate la curte, acces

bucatarie, baie, interent, etc. neg.
(0729.582.677 

91. Zona Margeanului, camera mobilata
la curte, toate utilitatile, chiria +

intretinerea, 440 L; (021.421.30.34/
0721.576.212 

92. Zona Piata Sudului, inchiriez o
camera in apartament, cu gazda
pensionara, pentru o persoana
(fata). Toate conditiile, modern.

Pret 400 lei/ luna +impartirea chel-
tuielilor de intretinere;

(0772.049.499 

30. Crangasi, 5 minute metrou, camera
mobilata la curte, acces baie, bucatarie;

(0730.757.281 

31. Delfinului, camera cu balcon, ap. 4
camere (3 baieti) liber, anvelopat, stradal

etc.; (0745.065.307 

32. Doamna Ghica, ofer modest chirie la
curte, maxim 2 persoane; (0722.603.444 

33. Dristor, metrou, doamna singura ofer
camera in apartament mobilata, dec.a, pe
termen lung pentru o doamna serioasa.

Plata lunar, fara garantie; (0769.350.184/
0742.350.553/ 0735.343.011 

34. Drumul Taberei, camera la bloc, tot
confortul pentru o tanara nefumatoare, stu-

dioasa, serioasa; (0766.462.564 

35. Drumul Taberei, camera separata
pentru doamna/ domnisoara, cu facturi

incluse, 400 L; (0720.190.918 

36. Drumul Taberei, ofer camera cu chirie
in vila, la o persoana, cheltuielile incluse.
600 L; (0786.360.220/ 0721.217.679 

37. Drumul Taberei, ofer camera in vila la
o pensionara fara casa contra menaj usor.

600 L; (0786.360.220 

38. Drumul Taberei, langa Valea Ialomitei,
autobuze direct Piata Romana, Piata Uni-
versitatii, camera intrare separata, studen-

ta/ salariata, chiria lunar, fara garantie,
350 L; (0726.672.069 

39. Drumul Taberei, Plaza, linia 41, auto-
buze 137, 138, tramvaie 8, 25, camera

mobilata frumos, dec.a, acces dependinte,
unei tinere, 400 L; (0724.278.376 

40. Eroii Revolutiei metrou, camera bloc
fara proprietar, mobilata modern, intr-un

apartament renovat, curat, acces la
dependinte cu alti doi chiriasi pt. o pers.

500 de Lei lunar 500 L; (0765.458.039 

41. Eroii Revolutiei, sos. Giurgiului o cam-
era intr-un apartament de 4 camere com-

plet mobilata si utilata. Bloc reabilitat,
apropiere metrou. 500 L; (0766.323.437 

42. Eroii Revolutiei, zona metrou, particu-
lar, o camera in ap. 3 camere, chiria 500
Lei + 300 Lei garantie. Rog seriozitate;

(0763.211.651 

43. Gorjului, inchiriez o camera, de
preferinta sex feminin, doresc pensionara.
Solicit si un mic ajutor in casa. Rog seriozi-

tate; (0722.651.429 

44. Gorjului, la 5 min. de metrou, camin
particular, cazare pt. baieti, locuri disponi-

bile, camere utilate cu tv, frigider, net, bai si
bucatarii la comun, utilate complet, liniste
si curatenie, 450 L; (0784.717.299 din-

culescu_mihai@yahoo.com 

45. Hala Traian, de inchiriat o camera de
18 mp la parter; 450 L; (0763.440.792/

0770.174.543 

46. Huedin, Sector 4, et. 4, ap. 2 camere
de inchiriat, mobilat. Camera la curte cu
intrare separata pentru o pensionara cu

varsta 63-67; (0743.830.109 

47. Inchiriere 1 camera. Caut colega
camera, apartament cu 2 camere zona

Drumul Taberei - Valea Argesului, 600 lei
cu o luna garantie, 600 L;

(0763.991.469 

48. Inchiriez o camera in apartament cu
2 camere zona Baba Novac, IOR, rog seri-

ozitate; (0775.503.712 

49. Inchiriez o camera mobilata la bloc,
un baiat singur sau o fata, incadrati, nefu-
matori. Rog seriozitate; (0721.556.045 

50. Inventiei nr. 10, camera mobilata,
curata, acces la utilitati; (0762.320.220 

51. Judetul Teleorman, ofer locuinta pen-
tru o doamna pe o perioada nedeterminata

in schimbul ingrijirii locuintei;
(0769.917.136 

52. Luica, zona, inchiriez camera la curte,
toate facilitatile; (0721.790.094 

53. Marasesti, Cantemir, camere spre
inchiriere la curte, zona centrala. Particular,

fara intermediari. Rog seriozitate;
(0724.653.475/ 021.331.16.57 

54. Mega Mall, caut colega de apartament
pe termen lung, langa Mega Mall. Pentru

mai multe detalii va rog frumos sa ma con-
tactati. Numele meu este Petruta 150 {;

(0765.595.047 

55. Menaj inchiriez unei doamne fara
obligatii camera in apartament, contra aju-
tor menaj, variante. Cer si ofer seriozitate;

(0742.804.400/ 0742.804.400 

56. Metrou Aurel Vlaicu Ofer gratuit o
camera intr-o vila unei studente sau absol-

vente. (0735.446.884 

57. Metrou Dristor, camera in apartament
pt o studenta Inchiriez o camera in aparta-
ment mare dec., situat langa Matrou Dris-

tor. Camera este separata, cu acces la
baie, bucatarie utilata, apartamentul are 65
de metri patrati Este amenajat ca in poze

200 {; (0720.256.860 

58. Mihai Bravu, Vitan, 120 mp, 70 mp
open space. Pretabil salon, showroom,

office, curatatorie etc. Spatiul se afla intr-un
complex rezidential ce deserveste 500 de
apartamente.Vecinatati: Mihai Bravu, Dris-
tor, Vitan, Splai 1.200 {; (0752.289.028

office@espaco.ro 

59. Militari, curte, camera mobilata,
cablu, net, acces baie, bucatarie, plata

lunar. Selectiv, numai o persoana
(0761.645.844 

60. Moinesti, inchiriez camera la o per-
soana serioasa, rog seriozitate, 600

lei/luna. 600 L; (0786.360.220 

61. Obor, Gara, Baicului, caut coleg de
camera, pat separat, toate conditiile;

(0760.975.751 

62. Ofer spre inchiriere curte imprejmuita
cu zid ofer spre inchiriere curte imprejmuita

cu zid 400mp total sau partial; 100 {;
(0722.267.717 aurap2015@gmail.com 

63. Ozana, Trapezului, acces metrou,
pentru baiat modest, camera bloc spa-

tioasa, fara garantie, inclusa intretinerea,
lumina, 550 L; (0760.633.953 

64. Piata Romana - Polona, la curte, ofer
o camera + bucatarie, mobilata, curata,

intrare separata, acces dependinte. Valabil
pt. pensionar(a), 400 L; (0730.846.127 

65. Piata Sudului, metrou, inchiriez 2
camere intr-un ap. cu 4 camere, complet
mobilat si utilat, 200 {; (0745.757.488 

66. Rahova, Margeanului, jurist ofer
locuinta unei doamne salariate pentru mic

menaj la sfarsit de saptamana. Conditii
deosebite, liniste; (0734.602.632 

67. Raul Colentina, inchiriez o camera
com. 1 singura persoana, numai fata,

doresc chiria pe 2 luni; (0761.346.432 

68. Romana, zona Teatrul Notara,
inchiriez camera pentru student sau stu-
denta; (0721.211.080/ 0727.836.007 

69. Sector 2, Calea Mosilor, str. Cercului,
ofer cazare pentru baieti, elevi, studenti,
salariati cu acces la dependinte, utilitatile
incluse in pret, 400 L; (0736.248.138 

70. Sector 3, Trapezului, Prevederii,
inchiriez o camera intrup ap. de 3 camere,

1979, 60 mp, dec., et. 7 din 8, 110 {;
(0745.493.863 

71. Sector 4, inchiriez la 1 baiat f.
serios, o camera la bloc, conditii

deosebite; (0769.518.516 
72. Sector 6, Intrarea Viforului, camera in
apartamenent unei fete nefumatoare, cen-

trala termica, renovat, (0722.719.226 

73. Sfantu Gheorghe, inchiriez o camera
mobilata, utilata pentru o fata serioasa,

baie, bucatarie comune; (0769.863.923 

Diverse,
camere cu chirie

1. 13 Septembrie, str. Barca nr. 20, sec-
tor 5, doamna ofer camera, cu mine in
apartament unei doamne nefumatoare,

curata, educata. Apartament f. curat, mobi-
lat, toate conditiile. Rog seriozitate, 100 {;

(0728.651.815 

2. 13 Septembrie-Prosper camera
bloc fara proprietar, mobilata modern, intr-
un apartament renovat, curat, centrala ter-
mica, pt. o persoana 500 de lei chiria lunar

500 L; (0762.949.009 

3. Aparatorii Patriei, ofer camera mobila-
ta, incalzire centrala, baie, bucatarie, pen-
tru o tanara nefumatoare, metrou Apara-

torii Patriei; (0744.804.209 

4. Aparatorii Patriei, metrou, camere cu
chirie, casa curte, pentru cazare muncitori;

(0726.523.399 

5. Aparatorii Patriei, metrou, ofer doua
camere, hol, baie, bucatarie, pentru cazare

muncitori; (0774.488.977 

6. Auchan, Vitan, piata Bobocica, camera
mobilata curte conditii bloc, acces baie
bucatarie, cablu net masina de spalat,

zona buna mijloace de taransport foarte
aproape. Pt. un baiat salariat, camera

disponibila de azi (0762.992.990 anto-
nio7274@yahoo.com 

7. Berceni - Straja, doamna inchiriez
camera in ap., unei doamne salariata,

serioasa, termen lung, 400 L;
(0721.197.143 

8. Berceni, Aparatorii Patriei, particular,
inchiriez camere in vila, toate facilitatile, tot

confortul, apropiere metrou. Ofer si cer
seriozitate; (0726.950.664 

9. Berceni, camera, Berceni camera sep-
arata, toate conditiile. Domn ajut o doamna
solitara sau cu copil 40-50 ani cu probleme
locuinta. Ofer spatiu, liniste, respect contra
usoara ingrijire ap. Rog sa nu sune barbati

sau cuplu. (0728.672.127 

10. Berceni, Soseaua Oltenitei 240, ofer
camera in apartament, mobilata modern,

totul nou, cu baie proprie pentru o doamna
nefumatoare, 450 lei plus garantie 300 lei,

(0742.350.553/ 0735.343.011/
0769.350.184 

11. Big Berceni, camera bloc fara proprpi-
etar, mobilata modern, curata, acces la

comun cu alti doi chiriasi pt. un baiat 400
de lei chiria 400 L; (0737.883.877 

12. Brancoveanu, 5 minute metrou,
camera mobilata, dec.a, mobilata modern,
masina spalat, parchet, termopan, parchet,

acces dependinte, unei tinere 400 L;
(0724.278.376 

13. Brancoveanu, metrou, camera in
apartament Conditii f. bune, pat nou de

mijloc, baie separata, etaj 3/8. Chirie 600
lei inclus toate cheltuielile! Numai pt. stu-
denta curata si nefumatoare. Rog sunati
dupa ora 11, 600 L; (0741.672.675 

14. Bucuresti - Soseaua Magurele, 300-
2.000 mp stradal, dubla deschidere, super
pozitie, ideal parc auito, depozit, dezmem-

brari, spalatorie, cherestea, super prof-
itabil, pepiniera. Urgent, 480 {;

(0784.999.555 

15. Bucuresti, inchiriez camera la curte,
pret convenabil; (0761.427.624 

16. Camera apartament 3 camere,
inchiriez camera apartament 3 camere,
bloc 4 etaje, zona Dristor, Pta. Ramnicu
Sarat, Mall Park Lake. Centrala termica,
parchet, mobilat, masina de spalat aut.,

frigider, bl. reabilitat, zona linistita, 100 {;
(0722.724.141

adrian.plesciuck@gmail.com 

17. Camera cu chirie la curte, Auchan-
Titan Inchiriez camere cu chirie la curte

conditi de bloc; (0722.607.732/
0760.280.330 

18. Camera la curte unui baiat cu tot
strictul necesar. Pret convenabil;

(0766.312.154 

19. Camera la curte, urgent si foarte con-
venabil, cu baie si incalzire electrica;

(0771.119.209/ 0773.864.189 

20. Camera separata ap 3 camere se
inchiriaza se inchirieaza camera separata

in aparatament cu 3 camere zona linistita 1
Decebrie Auchan Titan. Toate utilitatile;

400 L; (0721.186.539
Aaiviloo@yahoo.com 

21. Cartier Militari, in spate la Apusului,
camera la curte, mobilata, baie, bucatarie,
300 lei garantie, 550 L; (0761.458.020 

22. Central, camera mare, mobilata,
intrare separata, utilitati comune, conditii
decente, plata lunara, intretinerea inclusa
iarna, exclus fumatorii, batranii, 800 L;

(0721.806.429 

23. Colentina, la curte, o camera 22 mp,
hol, bucatarie, separata, la 2 tineri casatori-

ti, fara copii, pana in 30 de ani;
(0722.656.978 

24. Colentina, pentru fata sau doamna
modesta, pensionara ofera camera conditii
modeste, curata, fara avans, incluse toate

cheltuielile, 400 L; (0760.633.953 

25. Colentina, Andronache, camera la
curte, baie, bucatarie, cablu tv, zona linisti-
ta, pe termen lung, neg., (0724.541.563 

26. Colentina, capat tramvai 21, inchiriez
camere in vila intrare separata;

(0744.275.689 

27. Colentina, Maior Bacila, doamna sin-
gura ofer camera in apartament pentru o

persoana de sex feminin, mobilata, 400 lei
plus 200 lei garantie; (0742.350.553/

0735.343.011/ 0769.350.184 

28. Cora Lujerului metrou Lujerului, chiar
langa metrou, mobilat modern, camera

bloc, tv, internet, renovat cu parchet, acces
baie+bucatarie la comun 500 de lei pt. o

pers. 500 L; (0762.932.711 

29. Crangasi metrou camera bloc, mobi-
lata modern, eleganta, tv, internet, curata,
acces dependinte la comun pt. o pers. 400

de lei lunar 400 L; (0767.916.750 

34. Dorobanti Perla, S.U. 140 mp, curte
1 mp, 6 cam., mobilata partial, utilata,

apartament in vila, etajul 2/p+2+m, cen-
trala proprie, termopan, parchet, proaspat

igenizat, ideal birouri/cabinete, 790 {;
(0727.256.147/ 0740.023.488 nicoli.imo-

biliare@gmail.com 

35. Dorobanti, S.U. 90 mp, 3 cam.,
mobilata partial, utilata partial, Mario Plaza,
apartament 3 camere in imobil 2002, etajul
3/4, prospat renovat, aer conditionat, ideal
birouri, pret cu utilitati incluse 1000 {, con-

tract, termen lung. 750 {;
(0727.256.147/ 0740.023.488 nicoli.imo-

biliare@gmail.com 

36. Dorobanti, S.U. 440 mp, 23 cam.,
nemobilata, utilata, Piata Victoriei, singur

curte,d+p+2+mp ,st=532 mp18
camere+dependinte, ac, centrala, amena-
jari clasa A, nemobilata, totul nou, amena-
jata interior exterior in septembrie 2018,

ideala birouri etc 5.800 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

37. Dorobanti, vila, 6 locuri parcare S.U.
240 mp, curte 250 mp, 4 cam., nemobilata,

neutilata,  2.500 {; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

38. Dragomiresti Deal, S.U. 204 mp,
curte 402 mp, 5 cam., mobilata, utilata, 6
km din Militari, 1 living, 3 dormitoare, 3 gr,

san.p+1+pod, garaj, pivinita sub garaj,
gaze, put, fosa, centrala termica in con-

densatie, pereti din caramida grosime 50
cm, izolatie ext. 10 cm; 800 {;
(0734.830.800/ 0725.740.601 

39. Drumeagului, Sector 3, S.U. 560
mp, inchiriez imobil, teren 330 mp, parter

cu 2 etaje si mansarda, 6 apartamente si 3
garsoniere, pretabil birouri sau regim hote-

lier; (0765.330.404 

40. Drumul Sarii, S.U. 140 mp, curte 220
mp, 6 cam., nemobilata, neutilata, casa

singur curte, pe un singur nivel, 6 camere,
garaj, nemobilata, doar pentru firma.

4.000 L; (0752.036.997/ 0765.400.929 

41. Drumul Sarii, S.U. 330 mp, 9 cam.,
ofer spre inchiriere vila et. 1+ 1t.2,

superfinisata, 5 bai, an constr. 2008,
3.000 {; (0737.282.413 

42. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, S.U. 90 mp, curte 20 mp, 3

cam., mobilata, utilata, casa p+1, living,
bucatarie, hol la parter, 2 dormitoare, baie,

terasa la etaj, g, f, p, t, um, ct, isn, ien,
mobilata si utilata, loc parcare, 450 {;

(0730.556.914 ionnedea.khc@gmail.com 

43. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, S.U. 120 mp, curte 170 mp, 4

cam., mobilata, neutilata, complex de 4 vile
disponibile spre inchiriere imediata pe un

interval de minim 6 luni, inclusiv firme. Sunt
4 camere cu 3 bai, spatiu tehnic, bucatarie
inchisa, geamuri tripan, mobilata. Comision

standard. 1.000 {; (0722.116.600
iionutgabor@gmail.com 

44. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Maracineni S.U. 180 mp, curte
400 mp, 4 cam., mobilata partial, utilata,
vila P+1, P living, dining, bucatarie, baie,
hol spatios; etaj 2 dormitoare cu balcon,

baie, hol, scara interioara, in exterior: cam-
era tehnica, 800 e sau 3.500 lei. PS: pre-
turile sunt fixe. 800 {; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

45. Emil Pangrati, S.U. 1400 mp, curte
1700 mp, 40 cam., mobilata partial, utilata
partial, vila deosebita, superba construita

in 1948, 20.000 {; (0744.372.439/
0773.886.826 nistor_house@yahoo.com 

46. Expozitiei S.U. 230 mp, curte 155
mp, 7 cam., nemobilata, neutilata, Vila de

vanzare situata stradal pe bulevardul
Expozitiei catre zona 1 Mai, la 8 minute de
statia de metrou 1 Mai. Vila este dispusa

pe parter, etajul 1 si mansarda, are 2
intrari, 2.590 {; (0735.645.836 iulian-

castel@gmail.com 

47. Ferdinad, Gara de Est, S.U. 120 mp,
curte 200 mp, 4 cam., nemobilata, neutila-

ta, inchiriere vila, Ferdinand, Obor, 4
camere, 300 mp, libera. 1.150 {;

(0749.199.194 viorica@confortcasaimo-
biliare.ro 

48. Ferdinand, Gara de Est S.U. 125 mp,
curte 200 mp, 6 cam., nemobilata, neutila-
ta, zona de case, d+p+pod, c-tie 1940, sin-

gur curte, 4 camere parter + 2 camere
demisol, posibilitate parcare, ideal firma/
cabinet dar si locuinta, termen lung, veci-
natati: Pantelimon, Obor, Iancului, 1.200
{; (0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

49. Floreasca, inchiriere parter vila
birouri S.U. 110 mp, 3 cam., nemobilata,
neutilata,  800 {; (0733.655.655 doini-

ta@elegantimob.ro 

50. Gara Obor, Bucuresti, sector 2 S.U.
125 mp, curte 300 mp, 6 cam., mobilata

partial, utilata, vila singur curte, ds+p+pod,
proaspat zugravit6 camere, 1 baie cu

WC+2 WC-uri, gresie, faianta, parchet, uti-
lat complet baie+bucatarieSuprafata utila
totala: 125 mp. Suprafata teren: 300 mp.

Constructie 1940 1.200 {;
(0723.188.798/ 0752.676.727 

51. General Berthelot, Bucuresti, S.U.
240 mp, curte 50 mp, 5 cam., nemobilata,
utilata, vila, ultracentral, 5 cam, complet

renovata, p+1, centrala proprie, toate utili-
tatile, bucataria utilata; (0722.232.014

florin_maracine@yahoo.com 

52. Ghencea, str. Cosmina, sect.5, S.U.
150 mp, inchiriez casa p+1, 2012, toate
utilitatile, preferabil societati 1.000 {;

(0723.312.852 

53. Ghidiceni, Topaz nr. 2, vila 4 camere,
S.U. 95 mp, curte 120 mp, 4 cam., nemobi-

lata, utilata, vila/ casa 4 camere, piscina,
curte privata cu dale si gazon str. Topaz

2A, TVA 5% Inclus. 4000 euro reducere la
plata cash, 3 dormitoare, 2 bai, canalizare,

pod inalt cu placa de beton 75.000 {;
(0730.621.021 

54. Giulesti piata, inchiriere vila 7 camere
p+1+pod S.U. 160 mp, curte 140 mp, 7
cam., mobilata partial, utilata partial, Vila

constructie 1998, 7 camere, 3 bai, 2
bucatarii, 2 intrari, curte 140mp. se pot
parca 2 masini in curte cat si pe strada.

Vila este renovata recent, toate imb. foarte
aproape de Cal. Giulesti, 850 {;

(0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

55. Glina 2 cam., casa, 1 bucatarie,
stradal, 500 L; (0763.552.424/

0761.207.294 

56. Gradina Icoanei, Manastirea Darvari
S.U. 520 mp, curte 130 mp, 7 cam., mobi-
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
firma/ locuit, tv masina spalat aer condi-

tionat centrala termica, libera, faianta, gre-
sie, parchet 450 {; (0722.295.546

anagholami2@gmai.com 

92. Voluntari, Ilfov S.U. 180 mp, curte
260 mp, 4 cam., mobilata, utilata, inchiriere
vila 4 camere, Voluntari Pipera, 1.000 {;
(0754.011.700/ +447392121412 flori-

ana_grigore@yahoo.com 

Imobiliare închirieri CASE, VILE Imobiliare închirieri DIVERSE, 
CAMERE CU CHIRIE



93. Mosilor, S.U. 25 mp, sp. comercial,
Foisorul de Foc, acces metrou/Ratb, parter
vila cu intrare din strada, 25 mp, 2 incaperi

(incapere mare si un spatiu depozitare),
gs, foarte ingrijit, parchet, termopan, aer

conditionat, centrala, birou/comercial. 300
{; (0728.415.944/ 0745.540.560 

94. Mosilor, S.U. 55 mp, sp. comercial,
spatiu comercial Calea Mosilor, sector 2,
suprafata 55 mp, pret 30 euro/mp, pozitie

buna, vitrina mare. (0722.546.531/
0722.587.051

marianapetre2302@yahoo.com 

95. MOSILOR, S.U. 55 MP, SP.
COMERCIAL, SPATIU COMER-
CIAL CALEA MOSILOR, SECTOR
2, SUPRAFATA 55 MP, PRET 30
EURO/MP, POZITIE BUNA, VIT-

RINA MARE. 30 {;
(0722.587.051 MARIANAPE-

TRE2302@YAHOO.COM 
96. Mosilor, S.U. 29 mp, Stefan cel Mare,

Mihai Bravu, Decebal, Floreasca, spatii
comerciale sau de birouri, de la 29 mp la

600mp. Agentie; (0722.502.292 

97. Mosilor, 75 mp, 2.100 euro S.U. 70
mp, sp. comercial, proprietar inchiriez

spatiu comercial, suprafata 75 mp, vitrina 7
mp, grup sanitar, acces dublu

aprovizionare, zona cu trafic intens, veci-
natati banca, societati asigurare, pret

2.100 euro, neg., 2.100 {;
(0723.380.427

lauradamian.bz@gmail.com 

98. Mosilor, Carol, spatiu de inchiriat
stradal S.U. 50 mp, sp. comercial,  1.650
{; (0745.943.017 tedy@bucurestispati-

icomerciale.ro 

99. Mosilor, Sfantul Gheorghe, spatiu
comercial S.U. 150 mp, sp. comercial,

2.100 {; (0745.943.017
tedy@bucurestispatiicomerciale.ro 

100. Natiunile Unite, nr 1, bl.108 A, S.U.
140 mp, central, 6 incaperi, intrare separa-
ta, aer conditionat, grup sanitar, bucatarie,
curent 380 V, renovat recent si igienizat,

alarma Andrei, 1.500 {; (0735.444.270 

101. Nicolaie Grigorescu, Salajan, S.U.
60 mp, sp. industrial, inchiriez spatiu zona
Salajan, 60 m fabricatie productie firma de
catering, cuptor pizza lemne sau gaze, 380

w etc., dotat, utilat, stradal. Proprietari.
Spatiul dotat cu toate utilitatile: apa, gaze

10 {; (0765.413.983 

102. Obor Pantelimon, spatiu com-
ercial 45 mp, S.U. 45 mp, sp. com-
ercial, Pantelimon, Obor, 15+30 mp

(total 45 mp), vitrina 3 m, propri-
etar, stradal in apropierea a 3

licee, gaz, 380 V, gresie, faianta,
trafic auto si pietonal. Pretabil:
patiserie, covrigarie, farmacie,
amanet, 465 {; (0723.640.209

cristian.raduu@gmail.com 

103. Obor, S.U. 35 mp, spatiu
birouri, birou de lux, gratuitati par-

care, protocol, 8 euro/mp, 8 {;
(0745.051.201 

104. Obor, S.U. 70 mp, sp. comercial,
strada Chiristigiilor, situat vis-a-vis primaria
sector 2, liber, vitrina stradala, openspace,
1 gr. sanitar, 68 mp, merita vazut 1.200 {;

(0732.135.471 

105. Obor, Bucuresti, S.U. 216 mp, sp.
comercial, doua spatii comerciale de 110
mp si 106 mp plus subsol 130 mp, utilate,
deschidere 10 m, vad, (0722.773.558

monicagabrielescu@yahoo.com 

106. Pache Protopopescu, S.U. 90 mp,
spatiu birouri, Foisorul de Foc, acces

metrou/ratb, parter de bloc/vila, 90 mp, 3
camere, 1 gs, buc?t?rie mobilata/utilata,
interior foarte elegant, intim, nemobilat,
centrala proprie, contorizat total, spatii

depozitare 15 mp. 450 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

107. Pache Protopopescu,  spatiu comer-
cial central, toate utilitatile, la cheie, 150

mp parter+100 mp subsol, discutabil,
3.500 {; (0732.406.630 

108. Pantelimon Sosea, S.U. 50 mp,
115, zona Lidl MegaMall, proprietar, sp.
comercial/ compartimentat 3 incaperi,

vedere stradala, zona comerciala, intrare
separata cu autorizatie. Aer cond. Bloc

reabilitat. Vad foarte bun, negociabil, 550
{; (0744.530.890 

109. Pantelimon, spatiu de inchiriat
stradal S.U. 55 mp,  1.500 {;

(0745.943.017 tedy@bucurestispatiicom-
erciale.ro 

110. Pantelimon, Tuborg inchiriere
spatiu industrial, S.U. 600 mp, sp. depoz-
itare, hala stradala s=600mp, cu birouri

amenajate interior p+1, platforma betonata
cu suprafata acces tir/ auto, depozitare/

productie, beneficiaza de facilitati, izolata 4
{; (0724.485.211/ 0732.366.831 carami-

hailuminita@gmail.com 

111. Pantelimon, Tuborg, S.U. 350 mp,
sp. depozitare, suprafata 350 mp, spatiu

depozitare/productie, suprafata 260 +
birouri, grupuri sanitare, bucatarie suorafa-
ta 90 mp. Curent trifazic, gaz, canalizare,
aer conditionat, alarma, acces tir. 1.550
{; (0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

112. Pantelimon,Obor, S.U. 18 mp,
18 mp (15 mp utili), vitrina 3,5 m,

proprietar, stradal, in apropierea a
3 licee si Piata Obor, trafic auto si

pietonal. Pretabil: minimarket.
Pret negociabil. 365 {;

(0723.640.209 

113. Parc Bazilescu, Bucuresti, sector 1
S.U. 600 mp, proprietar inchiriez cladire

noua p+2, 600 mp utili, curte, situata
stradal, la 50 m de metrou Bazilescu, par-
care usoara. Finisaje de calitate, granit.
Pretabil clinica medicala, birouri, sala

evenimente, etc 6.000 {;
(0721.292.386 

114. Petre Ispirescu, Margeanului, sector
5, stradal S.U. 300 mp, sp. comercial, pro-
prietar inchiriez spatiu comercial stradal cu
acces la doua strazi, str Margeanului colt

cu str Creata), 2 nivele (etaj 1+2 libere
complet), 300 mp, 2 terase, contorizare

separata, vad comercial; 1.250 {;
(0732.272.801 cipriankba@gmail.com 

115. Piata Charles de Gaulle, nr.13,
spatiu birouri, inchiriez spatiu

birouri 200 mp, (021.223.05.66
helvetia@ines.ro 

116. Piata Constitutiei, S.U. 140 mp,
spatiu birouri, spatiu demisol pretabil pen-
tru birouri, spatiu comercial, cabinet med-
ical, cabinet avocatura. 2 intrari, gresie,
faianta, centrala proprie. An constructie

1950 700 {; (0725.920.900 

117. Piata Cosbuc, Bucuresti, S.U. 173
mp, spatiu birouri, open space 175 mp

stradal piata Cosbuc etajul 4 cu lift pretul
super rezonabil 7 euro metrul patrat con-

tract termen lung; (0744.372.439/
0773.886.826 nistor_house@yahoo.com 

118. Piata Iancului, S.U. 50 mp, sp.
depozitare, Piata Muncii, superpozitie,

acces metrou/ratb, aprox. 50 mp, 7x7 ml,
compartimentat in 2 incaperi, usa cu

deschidere de aprox. 3, 5 ml, contor elec-
tric separat, curat, grup sanitar, liber,

depozitare/productie. 350 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

119. Piata Kogalniceanu 5 min., pozitie
excelenta, S.U. 165 mp, spatiu birouri,

office de inchiriat, supr.165 mp. compus
din 5 camere, 3 bai, bucatarie, sala sed-
inte, aer conditionat, lift, balcon, internet,

telefon fix., cablu tv, sistem de alarma, par-
care, wireless, centrala telefonica, 1.500

{; (0720.386.081 
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Imobiliare închirieri SPAºII COMERCIALE, BIROURI
120. Piata Progresu, vis a vis, S.U.
700 mp, sp. comercial, inchiriez,
spatiu comercial/ office, vis-a-vis

de piata Progresul, alaturi de BCR,
700 mp (170 mp/ etaj), demisol/

parter/ 3 etaje, parcare proprietate
500 mp 7 {; (0722.100.011

alexandru.gica@bere-bauturi.ro 

121. Piata Progresul, S.U. 65 mp,
sp. comercial, inchiriez spatiu

comercial, vis a vis de piata Pro-
gresul, alaturi de BCR, 65 mp,
1.000 Euro/luna.Relatii la tel./
email 1.000 {; (0722.100.011
alexandru.gica@bere-bauturi.ro 

122. Piata Progresului, S.U. 10 mp, sp.
comercial, proprietar, la parterul unui com-
plex comercial amplasat ideal la semafor
cu vad stradal excelent si trafic intens fin-
isat lux cu toate utilitatile, contract avanta-
jos pretabil orice 400 {; (0723.455.125 

123. Piata Romana, S.U. 90 mp, spatiu
birouri, Piata Victoriei, acces facil. metrou/
Ratb, imobil consolidat si reabilitat termic,
90 mp, 2 gs, et. 4/5, foarte bine comparti-

mentat, renovat complet, bucatarie mobila-
ta si utilata, centrala proprie, liber, 650 {;

(0728.415.944/ 0745.540.560 

124. Piata Rosetti, str. Calderon nr. 2,
S.U. 25 mp, spatiu comercial depozitare;

(0723.576.677 

125. Piata Veteranilor, S.U. 12 mp, sp.
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
curate, wi-fi, ac. Oferim seriozitate si dis-

cretie maxima. Poze reale. Non stop.
Exclus escorte. Preturi incepand de la 50

lei, 50 L; (0762.757.232
bucuresti.regimhotelier@yahoo.com 

41. Unirii, Fantani, inchiriem
apartament cu 2 camere foarte

spatios cu vedere la fantani utilat
si mobilat, situat la 2 minute de

centrul vechi, Wi-fi, ac, tv led, 100
mp. Menaj la 2 zile nonstop, nota

9,2 pe booking.com
(0722.176.670 

42. Unirii, Horoscop, 2, 3, 4
camere, regim hotelier lux, wi-fi,
zona turistica cafenele, restau-

rante, Centrul Vechi, fantani. Fac-
turabil; (0722.706.779 

43. Unirii, magazin, Zara, Corneliu
Coposu, garsoniera, apartament 2
camere dec., mobilat utilat com-
plet, wi-fi, vedere stradala, dis-

cretie seriozitate, fara portar, pret
150 lei/ zi, 3-5 ore 100 lei, 100 L;

(0729.605.868 

44. Unirii, stradal, bd., rond Alba
Iulia, loc de parcare, dec., complet
utilat cu tot strictul necesar, 150
L; (0744.372.439/ 0773.886.826

nistor_house@yahoo.com 

45. Universitate, Unirii, Universitate,
Cismigiu, gars. stradal, mobilata si utilata,

frigider, masina de spalat, prosoape si
lenjerii noi, accesorii baie si bucatarie, de
la 90 ron 24 h, 50 lei/2-3 discretie max.,

(0787.763.997 

46. Universitate, Intercontinental, Calea
Victoriei, Romana, Hilton, regim hotelier
ap. 2 cam., buc utilata, pat matrimonial,

canapea extensibila, buc. utilata, tv, wi-fi,
ac, lenjerie si prosoape curate, capacitate

4 pers. detalii la tel, 170 L;
(0765.730.750/ 0763.804.588

alina.aliss10@yahoo.com 

47. Universitate, Romana, Victoriei, Cis-
migiu, Unirii Armeneasca, Rosetti, Vitan,
Mosilor, Muncii, Gara de Nord, renovate,

mobilate si utilate, lenjerii si prosoape
curate, tv, ac, accesorii baie si bucatarie,
discretie si seriozitate, incepand 90 lei/zi,

50 lei/2-3 h. 90 L; (0728.415.944/
0745.540.560 

Regim hotelier, 
case vacan¡å

175. Universitatii vsvs Inter, birou 3
camere, et. 5/6, S.U. 56 mp, spatiu birouri,
spatiu birou, 3 camere,et. 5/6, dec. ,56 mp,
interior refacut, instalatia electrica, sanitara
si de incalzire, schimbate, aer conditionat,
termopan, parchet, mobiler de birou Mob-

expert; 550 {; (0731.332.963/
0731.332.963 adrian@agentiah.ro 

176. Virtutii, Bucuresti, S.U. 350 mp, sp.
comercial, inchiriez spatiu comercial sos

Virtutii nr 25 stradal; 6.500 {;
(0722.269.209 

177. Vitan Mall S.U. 120 mp, spatiu
birouri, Office for rent. Cladire de birouri
finalizata in anul 2016, avand dispunere

ds+p+3e, amplasata in zona Vitan Mall (la
100 de m de Mall Vitan ). Etaj 3 - 120 mp -
900 euro. Demisol 85 mp - 900 euro, 900

{; (0762.280.175
Popescu_raulleonard@yahoo.com 

178. Vitan, Bucuresti, sector 3, S.U. 75
mp, sp. comercial, spatiu comercial ame-

najat, gresie, faianta, incalzire, termopane,
aer conditionat la parterul blocului, pretabil
farmacie, magazin alimentar, sala de pari-

uri sportive, banca, etc. 2.300 {;
(0726.044.305

marinavarban@yahoo.com 

179. Zimnicea S.U. 2000 mp, sp. indus-
trial, Oferim spre inchiriere sau vanzare in
localitatea Zimnicea, jud. Teleorman, spatii
de productie, de depozitare sau de birouri

in incinta complexului Zimtex SA, 2 {;
(0744.515.594 office@zimtex.ro 

48. Universitate, ultracentral, inchiriez
garsoniera particular inchiriez garsoniera

mobilata si utilata modern in regim hotelier
Piata Romana langa metrou. Lenjerii si

prosoape curate. Garsonierele sunt situate
langa metrou. Zona ultracentrala 95 L;

(0748.105.266 

49. Vitan Auchan, bd. Energeticienilor ap.
2 camere Auchan Vitan, bd. Energeticie-
nilor ap. 2 camere complet mobilat bloc

curat, parcare 2 tv lcd wifi, mijloc transport
in toate directiile, pentru mai multe zile se
face discount, se ofera factura, 150 L;
(0720.008.399 dorualecu@yahoo.com 

50. Vitan, Mall Mall, New City Residence,
etaj 2 lux, conditii de lux, curatenie, dis-

cretie, locuri parcare, servicii ireprosabile,
cu preturi incepand de la 100 lei pentru

tranzit 100 L; (0744.372.439/
0773.886.826 nistor_house@yahoo.com 

Imobiliare închirieri REGIM 
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